
ふれあいバス時刻表

令和８年４月１日改定版

FUREAI BUS
Time Table

栃木市

栃木市マスコットキャラクター

とち介



光
永
寺
前

➏ 金崎線

東武金崎駅

木の宮東公民館入口

金井北

西方南グラウンド入口

オータニ西方店前

上新田北

上新田交差点

松しま前

橋本北

都賀中学校北
JAしもつけ
都賀支店前

桜内交差点

メイコーオート前

癸生川酒店前

西方なかよしこども園前

西方総合
文化体育館入口

西方中学校前

【真
・金
】

西
方
小
学
校
前

【真
・金
】

道
の
駅
に
し
か
た

【真
・金
】

西
方
総
合
支
所
入
口

【真・金】

西方病院前
【真・金】

東武金崎駅前古宿北 西方小学校北

中宿集落センター前

工業団地東交差点

小倉山下

西方ふれあいパーク

松本酒店前

峰

本
所

消
防
署

都
賀
分
署
前

赤津郵便局前

深沢北

赤津レンタカー前

富張北

富張南

大橋交差点

木の北公民館入口

➎ 真名子線

木の東公民館前

木臼井宅前

木野地

川東

いちご園入口

ヤオハン川原田店前

まえの食堂前

総合運動
公園前

都賀総合支所前

中新田西

船越医院前

家中駅前

家中駅

都賀中央医院入口

コメリ都賀店前

下新田南

升塚

合戦場北

不二屋前

合戦場郵便局前

東武跨線橋北

【北循・真・金・大国】

とちぎメディカルセンター
とちのき

東武跨線橋南

【北循・真・金・大国】

総合運動公園東

【真・金・大国】

栃木警察署前

【循・北循】
【金・大国】

イオン

【循・北循・真】

栃木第三小学校
入口

【循・北循・真】

ヤオハン
アイム前

【北循・金・大国】

湯楽の里前

イオン前【寺・真】

【寺・循・北循・真】

カワチインター店前
【北循・真・金】

労働金庫前

【寺・北循】
【真・金】

観光協会前

消防署前

ヤオハンアイム東

【循・北循・真・金】

新栃木駅西

【寺・循・北循】
【真・金】

市役所前

【寺・北循】

栃木高校入口

【北循・真・金】

万町交差点

十二社前

野尻歯科
医院前

➌ 市街地北部循環線

油伝前

岡田記念館前

伝建地区入口

【寺・循・北循・真】

なかつぼクリニック前

こひらメディカル
クリニック前

【寺・北循】

永島前

野中

総合運動公園西

くぬぎ山入口

栃木インター産業団地前

吹上新道

千塚小学校入口

千塚小学校北
福寿園入口

サントリー入口

梓

尻内入口

尻内篠崎前

尻内石井前

横地畳店倉庫前

大久保

辻入口

梅沢ドライブイン前

梅沢新町

梅沢郵便局前

寺尾小学校前

宝蓮寺前

下河原

➊ 寺尾線

鍋山石川前

鍋山新田

熊下

熊下北

星野高内

星野新町

星野遺跡前

星野御嶽山入口

寺尾橋東

西
方
寺
前

山
際

田
政
前

岡
田
前

田
源
前

出
流
橋

出
流
中
央

出
流
観
音

【循・大国】

本町郵便局前

【循・大国】

栃木南
中学校入口

【循・大国】

文化会館前

【寺・真・金】
【大国・皆樋・小】

幸来橋

【寺・循・真・金】
【大国・皆樋・小】

ヨークベニマル
栃木祝町店

藤沼酒店前

【循・部・金・大国】

栃木女子高校東

【寺・循・真・金】
【大国・皆樋・小】

とりせん
蔵の街店前

【循・部・金・大国】

法務局入口

駅前
郵便局前

【寺・部・真・小】

栃木女子
高校前

【寺・部・真・小】

青木眼科医院前

【寺・循・北循・皆樋・小】

室町

【寺・循・北循・皆樋・小】

境町

【循・大国】

NTT北

【循・大国】

市民会館前

【大国】

新栃木駅
東口

➋ 市街地循環線

日ノ出町五差路北

日ノ出町五差路南

【寺・真】

栃木商業高校東

【寺・真】

高田産婦人科前
【寺・部・真】

栃木商工会議所前

【寺・部・真・金・大国・皆樋・小】

サンプラザ前

【循・大平・岩】

大沢調剤薬局
駅南店前

【寺・部・真・金・大国・皆樋・小・岩】

とちぎの郷前
【部・大平・岩】

ローソン
栃木川連店前

【部・大平・岩】

川連

【部・大平・藤・岩】

カインズモール
大平

【大平・藤・岩】

カワチ
大平店前

【部・大平・藤】

ヨークベニマル
大平町店

栃木翔南高校入口

家具の
小松屋前

下皆川東

大平図書館前

おおひら
ふじ幼稚園前

三立工業前

【大平・藤・岩】

栃木駅南口

【寺・循・北循・部・真・金・大国・皆樋・小】

栃木駅（北口）

【部・大平・藤】

大平郵便局前

【部・大平・藤】

栃木信用金庫
大平町支店前

【部・大平・藤】

藤沼医院前

エスアイアイ・
クリスタルテクノロジー前

栃木農業高校東

ヌーヴェルヴァーグ前

さくら眼科
クリニック前

ヤオハン
NEW西店前

足利銀行
片柳出張所前

【皆樋・小】

ナカタキ前

【皆樋・小】

滝沢ハム泉川工場入口

【皆樋・小】

屋内運動場前

【皆樋・小】

皆川城内産業団地入口

【部・小】

長寿園
栃木商業高校北

【皆樋・小】

皆川城東小学校入口

【皆樋・小】

聖地公園入口

【皆樋・小】

皆川郵便局前

【皆樋・小】

皆川中学校前

【皆樋・小】

皆川城カントリークラブ入口

【皆
樋
・小
】

大
楽
院
前

【皆
樋
・小
】

権
現
前

【皆
樋
・小
】

南
柏
倉
公
民
館
前

【皆樋・小】

目薬の木前

【皆樋・小】

壁谷鋼業前

【皆樋・小】

柏倉温泉太子館入口

錦着山南

幸田瓦店前
栃木工業
高校前

永野川
緑地公園

成都酒家前

芳賀耳鼻咽喉科
医院入口

とりせん栃木店東

八坂神社前

岩出養蜂所前

東小野口町公民館前

勝見沢

田舎茶屋前

西ノ内

小野口西集会所前

八幡沢

山中

桃里カントリー倶楽部入口

江田クリニック前

新栃木駅

エクステリアガーデン
タカキュー前

栃木信用金庫
東支店前

コープ栃木店前

泉寿園前

恵
川
い
た
み
と
漢
方
の

ク
リ
ニ
ッ
ク
前

保
健
福
祉

セ
ン
タ
ー
前

東
陽
中
南

平
六

国
府
南
小
学
校
前

ぎ
ん
な
ん
山

富士食品工業前

西光寺前

惣社東工業団地

ヘアーショップカルズ前

山
本
自
動
車
工
場
前

国
府
郵
便
局
前

野
州
大
塚
駅
入
口

野州大塚駅前

野州平川駅

野州大塚駅

大塚団地
公民館東大塚団地西

栃木平柳
郵便局前

大山整形
外科前

新村ファミリー
クリニック前

ヨークベニマル
栃木平柳店

野州平川駅入口

中根製作所前

大宮市営住宅西

➐ 大宮国府線

➒ 小野寺線

➑ 皆川樋ノ口線

栃 木 駅 学
悠
館
高
校
入
口

岩
下
の
新
生
姜

ミ
ュ
ー
ジ
ア
ム
前

栃
木

年
金
事
務
所
前

ツ
タ
ヤ
前 下田宿公民館前

かわしま
クリニック前

❿ 大平線

かわたクリニック前【部・大平・岩】

【北部循環・藤岡以外の全路線】

とちぎメディカルセンター
しもつが

【部・大平・岩】

ゆうゆうプラザ

ＪＲ大平下駅

東武
新大平下駅

【部・大平・藤】

東武新大平下駅・
プラッツおおひら

【部・大平・藤】

栃木卸センター前

樋ノ口南

ケーブルテレビ前

小山西高校前
（小山市方面へ乗継）

ゆーあい工房前

北武井公民館前

北武井入口

栃木労働基準監督署入口

白沢電気前

牛久公民館入口

植原歯科医院前

みずほクリニック入口

みずほの家前

大平横堀郵便局前

上高島公民館前

カシマヤ前

真弓集会所前

真弓南部公民館前

白木屋商店前

荒町公民館前

大平南地区公民館前

西野田【部・大平・岩】

ヤオハンNEW大平店【部・大平・岩】

コメリ大平店前【部・大平・岩】

とりせん大平店【部・大平・岩】

くろき内科
クリニック前

土与

大坂屋運送前

大平運動公園入口

【部
・大
平
】
医
療
福
祉
モ
ー
ル

【部
・大
平
】
Ｊ
Ａ
し
も
つ
け

大
平
支
店
前

【小・藤・岩】

小松原医院前

【小・藤・岩】

岩舟総合
支所前

大平南小入口

いすゞ北口

いすゞロジスティクス前

佐藤商事前

五十嵐自動車前

農村婦人の家前

伯仲南

三横研修館前

神倉神社前

蛭沼

部屋出張所

田中入口

帯刀入口

石川入口

部屋南部桜づつみ公園
（小山市方面へ乗継）

【小・岩】

小林縫製前

ＪＲ岩舟駅

【小・岩】

遊楽々館

ぶ
ど
う
団
地
入
口

かかしの里東

小
三
郎
前

旧
部
屋
保
育
園
前

富田

太
平
山
謙
信
平
入
口

大
中
寺
入
口

お
お
ひ
ら
歴
史

民
俗
資
料
館
前

白岩

鷲巣

【小・藤・岩】

松永医院前

村檜神社入口

羽田

三
杉
屋
前

小野寺地区公民館前

関東工業前

小名路

三谷公民館前

小野寺小学校前

安純の里

熊倉医院前

唐木田精肉店前

下津原
公民館入口

⓬ 岩舟線 Ｊ
Ａ
し
も
つ
け

岩
舟
セ
ン
タ
ー
前

ヤ
オ
ハ
ン

岩
舟
店
前

円仁誕生地入口

岩船園前

とちぎ花センター前

➍ 部屋線
⓫ 藤岡線

西
前
原
入
口

戸
崎
公
民
館
前

持
田
医
院
前

中
根
地
区
公
民
館
前

江
川
南

い
し
川
前

四
区
待
合
所

渡
良
瀬
の
里

ベ
ー
カ
リ
ー
メ
ル
ヘ
ン
東

藤
岡
中
学
校
北

【部・藤】

藤岡中学校前

【藤・岩】

岩舟小学校前

か
が
や
き
東鯉

ヶ
島

林
中
原

【藤
・岩
】

静
和
医
院
前

【藤・岩】

長谷川医院前

【藤
・岩
】

岩
舟
静
和
郵
便
局
前

【
藤
・岩
】

橋
本
腎
内
科
ク
リ
ニ
ッ
ク
前

【藤
・
岩
】

コ
メ
リ
岩
舟
店
前

【藤
・岩
】

フ
ジ
マ
ー
ト

岩
舟
店
前

静
和
小
学
校
入
口

岩
舟
公
民
館

岩
舟

郵
便
局
前

大出自動車前

富田南

ローソン大平バイパス店前

古橋交差点北

朝田屋食堂前

和泉天満宮前

岩舟静和郵便局北

御
門
神
社
北

すみれ保育園前

静和駅

【藤・岩】

静和駅入口

羽抜本郷

道の駅みかも

大田和南

森田建設前

三鴨郵便局前

上岡モーター
サイクル前

八州苑前

太田公民館前

本郷公民館前

曲ケ島入口

ニュー船前

星宮神社前

小西屋前

マルサ工業所前

ながしお歯科医院前

小曽根電機前

【部・藤】藤岡文化会館西

【部・藤】藤岡総合支所前

【部・藤】足利銀行藤岡支店前

【部・藤】ヤオキ前

【部・藤】

藤岡郵便局入口

【部・藤】

藤岡駅前

藤岡駅

藤岡町商工会館前

腰塚医院入口

藤浪商店前

原向高間公民館前

谷中湖
（休日のみ）

間明田理容室前

道の駅かぞわたらせ
（平日のみ）

イオンモール
佐野新都市
（平日のみ）

佐野プレミアム・
アウトレット
（平日のみ）

佐
野
新
都
市

バ
ス
タ
ー
ミ
ナ
ル

（平
日
の
み
・佐
野
市
方
面
へ
乗
継
）

293

50

西 方

寺 尾

吹上・都賀

大宮・国府

栃 木

皆 川

大 平

岩 舟

藤 岡

バス路線名

❶ 寺尾線

➋ 市街地循環線

➌ 市街地北部循環線

➍ 部屋線

➎ 真名子線

➏ 金崎線

➐ 大宮国府線

➑ 皆川樋ノ口線

➒ 小野寺線

❿ 大平線

⓫ 藤岡線

⓬ 岩舟線

令和8年4月1日改定版

全体路線図

※太線は自由乗降区間

【循・北循・真・金】

新栃木駅（西口）

大
宮
公
民
館
入
口

今
泉
町
１
丁
目

南嶺入口

大嶋商店前

真名子駐在所南

真名子夢ホール前

小沼入口

岡

真名子運動広場

根子屋

木コミュニティ
センター前



INDEX －もくじ－

01 寺尾線 ５

02 市街地循環線 ７

04 部屋線 ９

05 真名子線 １１

06 金崎線 １３

07 大宮国府線 １５

08 皆川樋ノ口線 １７

09 小野寺線 １９

10 大平線 ２１

11 藤岡線 ２３

12 岩舟線 ２５

03 市街地北部循環線 ２８

03 関東自動車 ２９

一 般
高齢者（75歳以上）※１

障がい者と介護者※２
小学生以下※１

200円 100円 無 料

※１ 自己申告制です。
年齢確認をさせていただく
場合がございます。

※２ 手帳の提示が必要です。

区 分

通勤定期 通学定期

一 般
高齢者（75歳以上）

障がい者と介護者
一 般

高齢者（75歳以上）

障がい者と介護者

1か月 7,200円 3,600円 4,800円 2,400円

３か月 20,400円 10,200円 13,600円 6,800円

■ 寺尾線・真名子線・小野寺線

関東自動車㈱ 佐野営業所

☎ 0283-22-5311
栃木駅前定期券センター

☎ 0282-23-2291

■ 市街地循環線・北部循環線・部屋線

蔵の街観光バス㈱

☎ 0282-29-1221
■ 金崎線

富士観光バス㈱

☎ 0282-23-3113

■ 大平線・藤岡線・岩舟線

㈱ティ・エイチ・エス

☎ 0282-61-2301
■ 大宮国府線・皆川樋ノ口線

ＴＣＢ観光㈱

☎ 0282-31-3821平日 7:30～11:00/14:00～18:00
土曜 8:30～12:00/13:00～17:00

定 期 券

運 賃

一 般
高齢者（75歳以上）※１

障がい者と介護者※２

400円 200円

1日乗車券 バス・蔵タク共通回数券

100円券11枚綴り 1,000円
1日乗車券・共通回数券は
バス車内で購入してください

定期券購入についてのお問合せ （定期券センター以外の受付時間 8：30～17：15）

1日乗車券・回数券・定期券の購入は、現金のみの取扱いとなります。

● イオン･イオン前 ６
● 栃木駅(北口)･新栃木駅(西口) ８
● 新栃木駅東口･野州平川駅入口 １６
● 岩舟駅 ２０

● 栃木駅南口 ２４
● 静和駅入口 ２６
● 佐野市内 ２７

バス停位置

４ 席に座りますバス停で待ちます

■ 行き先と時刻表をバス停で

確認してください。

■ 道路事情により遅れる場合があります。

１

降車ボタンを押します

■ 降りるバス停が案内されたら

お近くの降車ボタンを押してください。

■ 完全に停車するまでは、立ち上がったり

移動したりしないでください。

５乗りたいバスが来たら手を挙げます

■ 行き先と路線番号はバス前方に

表示してあります。

■ 不明の場合は運転手におたずねください。

２

■ 足元に十分ご注意ください。

■ お忘れ物のないよう

手荷物をご確認ください。

バスを降ります６

■ 運賃箱へ運賃を入れてください。

■ おつりがないようお支払いください。

■ 小銭がない場合は、両替機や運転手に

お申し出いただき両替をしてください。

バスに乗り、運賃を払います３

スマートフォン等のカメラ機能を

使用して読み込んでください

ＱＲコードがうまく

読み込めなかった場合や

パソコンをご利用の際は、

下記ＵＲＬからアクセスできます

http://
tochigi.city.bus-go.com/

ＱＲコードを
読み取る

１ 路線の方面を

選ぶ

バスの到着時刻を調べたい路線

の方面を選んでください

※方面をお間違えの無いよう

よくご確認ください

２

ふれあいバスの乗り方

自由乗降区間

停留所以外から
乗降できる区間

■ 交差点付近、横断歩道の前後、カーブ、

道が狭い場所など、停車すると危険な場所では

乗降できません。

■ 停留所付近では、停留所で乗降してください。

■ 運転手へ声が届く席にお座りください。

✋
乗車するとき

運転手に見えるよう
手を挙げてください

👮👮
降車するとき

降車場所が近づいたら
口頭で伝えてください

利用にあたっての注意

🚍🚍 ふれあいバスの現在地をスマホで確認！

バス停を選ぶ３

■ 空いている席がない場合は、

つり革・手すりにおつかまりください。

■ 走行中は立ち上がったり、

移動したりしないでください。

バスの位置が
分かる！

バスの現在地と、到着時間の

目安を確認できます

地図上で、バス停の位置も

確認することができます

４

バスの到着時刻を調べたい

バス停を選んでください

現在、バスは「栃木駅」付近です。

あと約５分で到着します。



INDEX －もくじ－

01 寺尾線 ５

02 市街地循環線 ７

04 部屋線 ９

05 真名子線 １１

06 金崎線 １３

07 大宮国府線 １５

08 皆川樋ノ口線 １７

09 小野寺線 １９

10 大平線 ２１

11 藤岡線 ２３

12 岩舟線 ２５

03 市街地北部循環線 ２８

03 関東自動車 ２９

一 般
高齢者（75歳以上）※１

障がい者と介護者※２
小学生以下※１

200円 100円 無 料

※１ 自己申告制です。
年齢確認をさせていただく
場合がございます。

※２ 手帳の提示が必要です。

区 分

通勤定期 通学定期

一 般
高齢者（75歳以上）

障がい者と介護者
一 般

高齢者（75歳以上）

障がい者と介護者

1か月 7,200円 3,600円 4,800円 2,400円

３か月 20,400円 10,200円 13,600円 6,800円

■ 寺尾線・真名子線・小野寺線

関東自動車㈱ 佐野営業所

☎ 0283-22-5311
栃木駅前定期券センター

☎ 0282-23-2291

■ 市街地循環線・北部循環線・部屋線

蔵の街観光バス㈱

☎ 0282-29-1221
■ 金崎線

富士観光バス㈱

☎ 0282-23-3113

■ 大平線・藤岡線・岩舟線

㈱ティ・エイチ・エス

☎ 0282-61-2301
■ 大宮国府線・皆川樋ノ口線

ＴＣＢ観光㈱

☎ 0282-31-3821平日 7:30～11:00/14:00～18:00
土曜 8:30～12:00/13:00～17:00

定 期 券

運 賃

一 般
高齢者（75歳以上）※１

障がい者と介護者※２

400円 200円

1日乗車券 バス・蔵タク共通回数券

100円券11枚綴り 1,000円
1日乗車券・共通回数券は
バス車内で購入してください

定期券購入についてのお問合せ （定期券センター以外の受付時間 8：30～17：15）

1日乗車券・回数券・定期券の購入は、現金のみの取扱いとなります。

● イオン･イオン前 ６
● 栃木駅(北口)･新栃木駅(西口) ８
● 新栃木駅東口･野州平川駅入口 １６
● 岩舟駅 ２０

● 栃木駅南口 ２４
● 静和駅入口 ２６
● 佐野市内 ２７

バス停位置

４ 席に座りますバス停で待ちます

■ 行き先と時刻表をバス停で

確認してください。

■ 道路事情により遅れる場合があります。

１

降車ボタンを押します

■ 降りるバス停が案内されたら

お近くの降車ボタンを押してください。

■ 完全に停車するまでは、立ち上がったり

移動したりしないでください。

５乗りたいバスが来たら手を挙げます

■ 行き先と路線番号はバス前方に

表示してあります。

■ 不明の場合は運転手におたずねください。

２

■ 足元に十分ご注意ください。

■ お忘れ物のないよう

手荷物をご確認ください。

バスを降ります６

■ 運賃箱へ運賃を入れてください。

■ おつりがないようお支払いください。

■ 小銭がない場合は、両替機や運転手に

お申し出いただき両替をしてください。

バスに乗り、運賃を払います３

スマートフォン等のカメラ機能を

使用して読み込んでください

ＱＲコードがうまく

読み込めなかった場合や

パソコンをご利用の際は、

下記ＵＲＬからアクセスできます

http://
tochigi.city.bus-go.com/

ＱＲコードを
読み取る

１ 路線の方面を

選ぶ

バスの到着時刻を調べたい路線

の方面を選んでください

※方面をお間違えの無いよう

よくご確認ください

２

ふれあいバスの乗り方

自由乗降区間

停留所以外から
乗降できる区間

■ 交差点付近、横断歩道の前後、カーブ、

道が狭い場所など、停車すると危険な場所では

乗降できません。

■ 停留所付近では、停留所で乗降してください。

■ 運転手へ声が届く席にお座りください。

✋
乗車するとき

運転手に見えるよう
手を挙げてください

👮👮
降車するとき

降車場所が近づいたら
口頭で伝えてください

利用にあたっての注意

🚍🚍 ふれあいバスの現在地をスマホで確認！

バス停を選ぶ３

■ 空いている席がない場合は、

つり革・手すりにおつかまりください。

■ 走行中は立ち上がったり、

移動したりしないでください。

バスの位置が
分かる！

バスの現在地と、到着時間の

目安を確認できます

地図上で、バス停の位置も

確認することができます

４

バスの到着時刻を調べたい

バス停を選んでください

現在、バスは「栃木駅」付近です。

あと約５分で到着します。



栃木方面出流・星野方面

１ 寺尾線 時刻表 お問合せ 関東自動車㈱ 佐野営業所 TEL：0283-22-5311

8:35 10:29 12:20 14:13 16:25

とちぎの郷前 8:37 10:31 12:22 14:15 16:27

サンプラザ前 8:38 10:32 12:23 14:16 16:28

栃木駅（北口） 7:15 8:40 10:34 12:25 14:18 16:30 17:20 19:20 19:50

栃木商工会議所前 7:18 8:43 10:37 12:28 14:21 16:33 17:23 19:23 19:53

高田産婦人科前 7:20 8:45 10:39 12:30 14:23 16:35 17:25 19:25 19:55

栃木商業高校東 7:21 8:46 10:40 12:31 14:24 16:36 17:26 19:26 19:56

青木眼科医院前 7:22 8:47 10:41 12:32 14:25 16:37 17:27 19:27 19:57

栃木女子高校前 7:22 8:47 10:41 12:32 14:25 16:37 17:27 19:27 19:57

とりせん蔵の街店前 7:23 8:48 10:42 12:33 14:26 16:38 17:28 19:28 19:58

ヨークベニマル栃木祝町店 8:50 10:44 12:35 14:28 16:40 17:30 19:30 20:00

幸来橋 7:23 8:52 10:46 12:37 14:30 16:42 17:32 19:32 20:02

観光協会前 7:25 8:54 10:48 12:39 14:32 16:44 17:34 19:34 20:04

市役所前 7:26 8:55 10:49 12:40 14:33 16:45 17:35 19:35 20:05

栃木高校入口 7:28 8:57 10:51 12:42 14:35 16:47 17:37 19:37 20:07

永島前 7:29 8:58 10:52 12:43 14:36 16:48 17:38 19:38 20:08

こひらﾒﾃﾞｨｶﾙｸﾘﾆｯｸ前 7:31 9:00 10:54 12:45 14:38 16:50 17:40 19:39 20:09

なかつぼクリニック前 7:32 9:01 10:55 12:46 14:39 16:51 17:41 19:40 20:10

カワチインター店前 7:33 9:02 10:56 12:47 14:40 16:52 17:42 19:40 20:10

イオン前 7:34 9:03 10:57 12:48 14:41 16:53 17:43 19:41 20:11

野中 7:35 9:04 10:58 12:49 14:42 16:54 17:44 19:42 20:12

総合運動公園西 7:36 9:05 10:59 12:50 14:43 16:55 17:45 19:43 20:13

くぬぎ山入口 7:37 9:06 11:00 12:51 14:44 16:56 17:46 19:44 20:14

栃木インター産業団地前 7:38 9:07 11:01 12:52 14:45 16:57 17:47 19:45 20:15

吹上新道 7:39 9:08 11:02 12:53 14:46 16:58 17:48 19:46 20:16

千塚小学校入口 7:40 9:09 11:03 12:54 14:47 16:59 17:49 19:47 20:17

千塚小学校北 7:41 9:10 11:04 12:55 14:48 17:00 17:50 19:48 20:18

福寿園入口 7:42 9:11 11:05 12:56 14:49 17:01 17:51 19:49 20:19

サントリー入口 7:43 9:12 11:06 12:57 14:50 17:02 17:52 19:50 20:20

梓 7:44 9:13 11:07 12:58 14:51 17:03 17:53 19:51 20:21

尻内入口 7:45 9:14 11:08 12:59 14:52 17:04 17:54 19:52 20:22

尻内篠崎前 7:46 9:15 11:09 13:00 14:53 17:05 17:55 19:53 20:23

尻内石井前 7:48 9:17 11:11 13:02 14:55 17:07 17:57 19:55 20:25

横地畳店倉庫前 7:48 9:17 11:11 13:02 14:55 17:07 17:57 19:55 20:25

大久保 7:49 9:18 11:12 13:03 14:56 17:08 17:58 19:56 20:26

辻入口 7:49 9:18 11:12 13:03 14:56 17:08 17:58 19:56 20:26

梅沢ドライブイン前 7:50 9:19 11:13 13:04 14:57 17:09 17:59 19:57 20:27

梅沢新町 7:51 9:20 11:14 13:05 14:58 17:10 18:00 19:58 20:28

梅沢郵便局前 7:52 9:21 11:15 13:06 14:59 17:11 18:01 19:59 20:29

寺尾小学校前 7:52 9:21 11:15 13:06 14:59 17:11 18:01 19:59 20:29

宝蓮寺前 7:53 9:22 11:16 13:07 15:00 17:12 18:02 20:00 20:30

下河原 7:54 9:23 11:17 13:08 15:01 17:13 18:03 20:01 20:31

鍋山石川前 7:55 9:24 11:18 13:09 15:02 17:14 18:04 20:02 20:32

鍋山新田 7:55 9:24 11:18 13:09 15:02 17:14 18:04 20:02 20:32

熊下 7:56 9:25 11:19 13:10 15:03 17:15 18:05 20:03 20:33

熊下北 7:57 9:26 11:20 13:11 15:04 17:16 18:06 20:04 20:34

星野高内 7:58 9:27 11:21 13:12 15:05 17:17 18:07 20:05 20:35

星野新町 7:59 9:28 11:22 13:13 15:06 17:18 18:08 20:06 20:36

星野遺跡前 8:00 9:29 11:23 13:14 15:07 17:19 18:09 20:07 20:37

星野御嶽山入口 8:03 9:32 11:26 13:17 15:10 17:22 18:12 20:10 20:40

星野高内 9:34 11:28 13:19 15:12 17:24 18:14

寺尾橋東 9:35 11:29 13:20 15:13 17:25 18:15

西方寺前 9:38 11:32 13:23 15:16 17:28 18:18

山際 9:39 11:33 13:24 15:17 17:29 18:19

田政前 9:40 11:34 13:25 15:18 17:30 18:20

岡田前 9:41 11:35 13:26 15:19 17:31 18:21

田源前 9:42 11:36 13:27 15:20 17:32 18:22

出流橋 9:46 11:40 13:31 15:24 17:36 18:26

出流中央 9:47 11:41 13:32 15:25 17:37 18:27

出流観音 9:50 11:44 13:35 15:28 17:40 18:30
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自
　
由
　
乗
　
降
　
区
　
間

とちぎﾒﾃ ｨ゙ｶﾙｾﾝﾀー しもつが

自
由

出流観音 6:40 10:05 12:00 13:55 15:45 17:55 18:45

出流中央 6:40 10:05 12:00 13:55 15:45 17:55 18:45

出流橋 6:41 10:06 12:01 13:56 15:46 17:56 18:46

田源前 6:45 10:10 12:05 14:00 15:50 18:00 18:50

岡田前 6:46 10:11 12:06 14:01 15:51 18:01 18:51

田政前 6:47 10:12 12:07 14:02 15:52 18:02 18:52

山際 6:48 10:13 12:08 14:03 15:53 18:03 18:53

西方寺前 6:49 10:14 12:09 14:04 15:54 18:04 18:54

寺尾橋東 6:52 10:17 12:12 14:07 15:57 18:07

星野高内 6:53 10:18 12:13 14:08 15:58 18:08

星野御嶽山入口 6:05 6:55 8:14 10:20 12:15 14:10 16:00 18:10

星野遺跡前 6:06 6:56 8:15 10:21 12:16 14:11 16:01 18:11

星野新町 6:07 6:57 8:16 10:22 12:17 14:12 16:02 18:12

星野高内 6:08 6:59 8:17 10:23 12:18 14:13 16:03 18:13

熊下北 6:09 7:01 8:18 10:24 12:19 14:14 16:04 18:14

熊下 6:10 7:02 8:19 10:25 12:20 14:15 16:05 18:15

鍋山新田 6:10 7:02 8:19 10:25 12:20 14:15 16:05 18:15

鍋山石川前 6:11 7:03 8:20 10:26 12:21 14:16 16:06 18:16

下河原 6:12 7:04 8:21 10:27 12:22 14:17 16:07 18:17 18:55

宝蓮寺前 6:13 7:05 8:22 10:28 12:23 14:18 16:08 18:18 18:56

寺尾小学校前 6:14 7:06 8:23 10:29 12:24 14:19 16:09 18:19 18:57

梅沢郵便局前 6:15 7:07 8:24 10:30 12:25 14:20 16:10 18:20 18:58

梅沢新町 6:16 7:08 8:25 10:31 12:26 14:21 16:11 18:21 18:59

梅沢ドライブイン前 6:17 7:09 8:26 10:32 12:27 14:22 16:12 18:22 19:00

辻入口 6:18 7:10 8:27 10:33 12:28 14:23 16:13 18:23 19:01

大久保 6:18 7:10 8:27 10:33 12:28 14:23 16:13 18:23 19:01

横地畳店倉庫前 6:19 7:11 8:28 10:34 12:29 14:24 16:14 18:24 19:02

尻内石井前 6:20 7:12 8:29 10:35 12:30 14:25 16:15 18:25 19:03

尻内篠崎前 6:21 7:13 8:30 10:36 12:31 14:26 16:16 18:26 19:04

尻内入口 6:22 7:14 8:31 10:37 12:32 14:27 16:17 18:27 19:05

梓 6:23 7:15 8:32 10:38 12:33 14:28 16:18 18:28 19:06

サントリー入口 6:24 7:16 8:33 10:39 12:34 14:29 16:19 18:29 19:07

福寿園入口 6:25 7:17 8:34 10:40 12:35 14:30 16:20 18:30 19:08

千塚小学校北 6:26 7:18 8:35 10:41 12:36 14:31 16:21 18:31 19:09

千塚小学校入口 6:27 7:19 8:36 10:42 12:37 14:32 16:22 18:32 19:10

吹上新道 6:28 7:20 8:37 10:43 12:38 14:33 16:23 18:33 19:11

栃木インター産業団地前 6:29 7:21 8:38 10:44 12:39 14:34 16:24 18:34 19:12

くぬぎ山入口 6:29 7:21 8:38 10:44 12:39 14:34 16:24 18:35 19:12

総合運動公園西 6:31 7:23 8:40 10:46 12:41 14:36 16:26 18:38 19:14

野中 6:33 7:25 8:42 10:48 12:43 14:38 16:28 18:41 19:16

イオン前 6:34 7:26 8:43 10:49 12:44 14:39 16:29 18:42 19:17

カワチインター店前 6:35 7:27 8:44 10:50 12:45 14:40 16:30 18:43 19:18

なかつぼクリニック前 6:35 7:27 8:44 10:50 12:45 14:40 16:30 18:43 19:18

こひらﾒﾃ゙ ｨｶﾙｸﾘﾆｯｸ前 6:36 7:28 8:45 10:51 12:46 14:41 16:31 18:44 19:19

永島前 6:38 7:30 8:47 10:53 12:48 14:43 16:33 18:46 19:21

栃木高校入口 6:39 7:31 8:48 10:54 12:49 14:44 16:34 18:47 19:22

市役所前 6:40 7:32 8:49 10:55 12:50 14:45 16:35 18:48 19:23

観光協会前 6:41 7:33 8:50 10:56 12:51 14:46 16:36 18:49 19:24

幸来橋 7:35 8:52 12:53 14:48 16:38

ヨークベニマル栃木祝町店 8:53 12:54 14:49 16:39

とりせん蔵の街店前 7:36 8:54 12:55 14:50 16:40

栃木女子高校前 7:38 8:56 12:57 14:52 16:42

青木眼科医院前 7:38 8:56 12:57 14:52 16:42

栃木商業高校東 7:39 8:57 12:58 14:53 16:43

高田産婦人科前 7:39 8:57 12:58 14:53 16:43

栃木商工会議所前 7:41 8:59 13:00 14:55 16:45

室町 6:42 10:57 18:50 19:25

境町 6:44 10:59 18:52 19:25

栃木駅（北口） 6:48 7:47 9:03 11:03 13:04 14:59 16:49 18:56 19:27

サンプラザ前 7:49 9:05 11:05 13:06 15:01

とちぎの郷前 7:50 9:06 11:06 13:07 15:02

7:52 9:08 11:08 13:09 15:04
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鍋山新田

山際
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下河原

宝蓮寺前

寺尾小学校前

梅沢郵便局前

梅沢新町

梅沢ドライブイン前

辻入口

大久保

横地畳店倉庫前

尻内石井前

尻内篠崎前

尻内入口

梓

千塚小学校北

千塚小学校入口

吹上新道

くぬぎ山入口

総合運動公園西

野中

イオン前

カワチインター店前
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なかつぼクリニック前

こひらメディカルクリニック前

永島前

栃木高校入口

市役所前

観光協会前

室町

境町

高田産婦人科前

サンプラザ前

栃木商工会議所前

とちぎメディカル
センターしもつが

とちぎの郷前

幸来橋

ヨークベニマル
栃木祝町店

とりせん蔵の街店前

栃木女子高校前

サントリー入口

栃木商業高校東

文

栃木高

文

栃木中央小

文

栃木西中

文

学悠館高

文

栃木第四小
文

栃木南中

文

栃木工業高

文

文
青木眼科医院前

文

栃木翔南高

文

栃木第三小

文

栃木東中

文寺尾小

文

皆川城東小

文

特別支援学校

文

吹上小

文

栃木農業高

文

国學院栃木高

拡 大 図

西方寺前

文千塚小

文栃木女子高

※太線は自由乗降区間

イオン
栃木店

飲食店

イオン前
❶寺尾線
❺真名子線

イオン
➋➋市街地循環線
➌➌市街地北部循環線
➏➏金崎線
➐➐大宮国府線

出流･
真名子方面

栃木方面

293

イオン･イオン前 バス停位置
❶ 寺尾線 ❷ 市街地循環線 ❸ 市街地北部循環線
❺ 真名子線 ❻ 金崎線 ➐➐ 大宮国府線

5



栃木方面出流・星野方面

１ 寺尾線 時刻表 お問合せ 関東自動車㈱ 佐野営業所 TEL：0283-22-5311

8:35 10:29 12:20 14:13 16:25

とちぎの郷前 8:37 10:31 12:22 14:15 16:27

サンプラザ前 8:38 10:32 12:23 14:16 16:28

栃木駅（北口） 7:15 8:40 10:34 12:25 14:18 16:30 17:20 19:20 19:50

栃木商工会議所前 7:18 8:43 10:37 12:28 14:21 16:33 17:23 19:23 19:53

高田産婦人科前 7:20 8:45 10:39 12:30 14:23 16:35 17:25 19:25 19:55

栃木商業高校東 7:21 8:46 10:40 12:31 14:24 16:36 17:26 19:26 19:56

青木眼科医院前 7:22 8:47 10:41 12:32 14:25 16:37 17:27 19:27 19:57

栃木女子高校前 7:22 8:47 10:41 12:32 14:25 16:37 17:27 19:27 19:57

とりせん蔵の街店前 7:23 8:48 10:42 12:33 14:26 16:38 17:28 19:28 19:58

ヨークベニマル栃木祝町店 8:50 10:44 12:35 14:28 16:40 17:30 19:30 20:00

幸来橋 7:23 8:52 10:46 12:37 14:30 16:42 17:32 19:32 20:02

観光協会前 7:25 8:54 10:48 12:39 14:32 16:44 17:34 19:34 20:04

市役所前 7:26 8:55 10:49 12:40 14:33 16:45 17:35 19:35 20:05

栃木高校入口 7:28 8:57 10:51 12:42 14:35 16:47 17:37 19:37 20:07

永島前 7:29 8:58 10:52 12:43 14:36 16:48 17:38 19:38 20:08

こひらﾒﾃﾞｨｶﾙｸﾘﾆｯｸ前 7:31 9:00 10:54 12:45 14:38 16:50 17:40 19:39 20:09

なかつぼクリニック前 7:32 9:01 10:55 12:46 14:39 16:51 17:41 19:40 20:10

カワチインター店前 7:33 9:02 10:56 12:47 14:40 16:52 17:42 19:40 20:10

イオン前 7:34 9:03 10:57 12:48 14:41 16:53 17:43 19:41 20:11

野中 7:35 9:04 10:58 12:49 14:42 16:54 17:44 19:42 20:12

総合運動公園西 7:36 9:05 10:59 12:50 14:43 16:55 17:45 19:43 20:13

くぬぎ山入口 7:37 9:06 11:00 12:51 14:44 16:56 17:46 19:44 20:14

栃木インター産業団地前 7:38 9:07 11:01 12:52 14:45 16:57 17:47 19:45 20:15

吹上新道 7:39 9:08 11:02 12:53 14:46 16:58 17:48 19:46 20:16

千塚小学校入口 7:40 9:09 11:03 12:54 14:47 16:59 17:49 19:47 20:17

千塚小学校北 7:41 9:10 11:04 12:55 14:48 17:00 17:50 19:48 20:18

福寿園入口 7:42 9:11 11:05 12:56 14:49 17:01 17:51 19:49 20:19

サントリー入口 7:43 9:12 11:06 12:57 14:50 17:02 17:52 19:50 20:20

梓 7:44 9:13 11:07 12:58 14:51 17:03 17:53 19:51 20:21

尻内入口 7:45 9:14 11:08 12:59 14:52 17:04 17:54 19:52 20:22

尻内篠崎前 7:46 9:15 11:09 13:00 14:53 17:05 17:55 19:53 20:23

尻内石井前 7:48 9:17 11:11 13:02 14:55 17:07 17:57 19:55 20:25

横地畳店倉庫前 7:48 9:17 11:11 13:02 14:55 17:07 17:57 19:55 20:25

大久保 7:49 9:18 11:12 13:03 14:56 17:08 17:58 19:56 20:26

辻入口 7:49 9:18 11:12 13:03 14:56 17:08 17:58 19:56 20:26

梅沢ドライブイン前 7:50 9:19 11:13 13:04 14:57 17:09 17:59 19:57 20:27

梅沢新町 7:51 9:20 11:14 13:05 14:58 17:10 18:00 19:58 20:28

梅沢郵便局前 7:52 9:21 11:15 13:06 14:59 17:11 18:01 19:59 20:29

寺尾小学校前 7:52 9:21 11:15 13:06 14:59 17:11 18:01 19:59 20:29

宝蓮寺前 7:53 9:22 11:16 13:07 15:00 17:12 18:02 20:00 20:30

下河原 7:54 9:23 11:17 13:08 15:01 17:13 18:03 20:01 20:31

鍋山石川前 7:55 9:24 11:18 13:09 15:02 17:14 18:04 20:02 20:32

鍋山新田 7:55 9:24 11:18 13:09 15:02 17:14 18:04 20:02 20:32

熊下 7:56 9:25 11:19 13:10 15:03 17:15 18:05 20:03 20:33

熊下北 7:57 9:26 11:20 13:11 15:04 17:16 18:06 20:04 20:34

星野高内 7:58 9:27 11:21 13:12 15:05 17:17 18:07 20:05 20:35

星野新町 7:59 9:28 11:22 13:13 15:06 17:18 18:08 20:06 20:36

星野遺跡前 8:00 9:29 11:23 13:14 15:07 17:19 18:09 20:07 20:37

星野御嶽山入口 8:03 9:32 11:26 13:17 15:10 17:22 18:12 20:10 20:40

星野高内 9:34 11:28 13:19 15:12 17:24 18:14

寺尾橋東 9:35 11:29 13:20 15:13 17:25 18:15

西方寺前 9:38 11:32 13:23 15:16 17:28 18:18

山際 9:39 11:33 13:24 15:17 17:29 18:19

田政前 9:40 11:34 13:25 15:18 17:30 18:20

岡田前 9:41 11:35 13:26 15:19 17:31 18:21

田源前 9:42 11:36 13:27 15:20 17:32 18:22

出流橋 9:46 11:40 13:31 15:24 17:36 18:26

出流中央 9:47 11:41 13:32 15:25 17:37 18:27

出流観音 9:50 11:44 13:35 15:28 17:40 18:30
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出流観音 6:40 10:05 12:00 13:55 15:45 17:55 18:45

出流中央 6:40 10:05 12:00 13:55 15:45 17:55 18:45

出流橋 6:41 10:06 12:01 13:56 15:46 17:56 18:46

田源前 6:45 10:10 12:05 14:00 15:50 18:00 18:50

岡田前 6:46 10:11 12:06 14:01 15:51 18:01 18:51

田政前 6:47 10:12 12:07 14:02 15:52 18:02 18:52

山際 6:48 10:13 12:08 14:03 15:53 18:03 18:53

西方寺前 6:49 10:14 12:09 14:04 15:54 18:04 18:54

寺尾橋東 6:52 10:17 12:12 14:07 15:57 18:07

星野高内 6:53 10:18 12:13 14:08 15:58 18:08

星野御嶽山入口 6:05 6:55 8:14 10:20 12:15 14:10 16:00 18:10

星野遺跡前 6:06 6:56 8:15 10:21 12:16 14:11 16:01 18:11

星野新町 6:07 6:57 8:16 10:22 12:17 14:12 16:02 18:12

星野高内 6:08 6:59 8:17 10:23 12:18 14:13 16:03 18:13

熊下北 6:09 7:01 8:18 10:24 12:19 14:14 16:04 18:14

熊下 6:10 7:02 8:19 10:25 12:20 14:15 16:05 18:15

鍋山新田 6:10 7:02 8:19 10:25 12:20 14:15 16:05 18:15

鍋山石川前 6:11 7:03 8:20 10:26 12:21 14:16 16:06 18:16

下河原 6:12 7:04 8:21 10:27 12:22 14:17 16:07 18:17 18:55

宝蓮寺前 6:13 7:05 8:22 10:28 12:23 14:18 16:08 18:18 18:56

寺尾小学校前 6:14 7:06 8:23 10:29 12:24 14:19 16:09 18:19 18:57

梅沢郵便局前 6:15 7:07 8:24 10:30 12:25 14:20 16:10 18:20 18:58

梅沢新町 6:16 7:08 8:25 10:31 12:26 14:21 16:11 18:21 18:59

梅沢ドライブイン前 6:17 7:09 8:26 10:32 12:27 14:22 16:12 18:22 19:00

辻入口 6:18 7:10 8:27 10:33 12:28 14:23 16:13 18:23 19:01

大久保 6:18 7:10 8:27 10:33 12:28 14:23 16:13 18:23 19:01

横地畳店倉庫前 6:19 7:11 8:28 10:34 12:29 14:24 16:14 18:24 19:02

尻内石井前 6:20 7:12 8:29 10:35 12:30 14:25 16:15 18:25 19:03

尻内篠崎前 6:21 7:13 8:30 10:36 12:31 14:26 16:16 18:26 19:04

尻内入口 6:22 7:14 8:31 10:37 12:32 14:27 16:17 18:27 19:05

梓 6:23 7:15 8:32 10:38 12:33 14:28 16:18 18:28 19:06

サントリー入口 6:24 7:16 8:33 10:39 12:34 14:29 16:19 18:29 19:07

福寿園入口 6:25 7:17 8:34 10:40 12:35 14:30 16:20 18:30 19:08

千塚小学校北 6:26 7:18 8:35 10:41 12:36 14:31 16:21 18:31 19:09

千塚小学校入口 6:27 7:19 8:36 10:42 12:37 14:32 16:22 18:32 19:10

吹上新道 6:28 7:20 8:37 10:43 12:38 14:33 16:23 18:33 19:11

栃木インター産業団地前 6:29 7:21 8:38 10:44 12:39 14:34 16:24 18:34 19:12

くぬぎ山入口 6:29 7:21 8:38 10:44 12:39 14:34 16:24 18:35 19:12

総合運動公園西 6:31 7:23 8:40 10:46 12:41 14:36 16:26 18:38 19:14

野中 6:33 7:25 8:42 10:48 12:43 14:38 16:28 18:41 19:16

イオン前 6:34 7:26 8:43 10:49 12:44 14:39 16:29 18:42 19:17

カワチインター店前 6:35 7:27 8:44 10:50 12:45 14:40 16:30 18:43 19:18

なかつぼクリニック前 6:35 7:27 8:44 10:50 12:45 14:40 16:30 18:43 19:18

こひらﾒﾃ゙ ｨｶﾙｸﾘﾆｯｸ前 6:36 7:28 8:45 10:51 12:46 14:41 16:31 18:44 19:19

永島前 6:38 7:30 8:47 10:53 12:48 14:43 16:33 18:46 19:21

栃木高校入口 6:39 7:31 8:48 10:54 12:49 14:44 16:34 18:47 19:22

市役所前 6:40 7:32 8:49 10:55 12:50 14:45 16:35 18:48 19:23

観光協会前 6:41 7:33 8:50 10:56 12:51 14:46 16:36 18:49 19:24

幸来橋 7:35 8:52 12:53 14:48 16:38

ヨークベニマル栃木祝町店 8:53 12:54 14:49 16:39

とりせん蔵の街店前 7:36 8:54 12:55 14:50 16:40

栃木女子高校前 7:38 8:56 12:57 14:52 16:42

青木眼科医院前 7:38 8:56 12:57 14:52 16:42

栃木商業高校東 7:39 8:57 12:58 14:53 16:43

高田産婦人科前 7:39 8:57 12:58 14:53 16:43

栃木商工会議所前 7:41 8:59 13:00 14:55 16:45

室町 6:42 10:57 18:50 19:25

境町 6:44 10:59 18:52 19:25

栃木駅（北口） 6:48 7:47 9:03 11:03 13:04 14:59 16:49 18:56 19:27

サンプラザ前 7:49 9:05 11:05 13:06 15:01

とちぎの郷前 7:50 9:06 11:06 13:07 15:02

7:52 9:08 11:08 13:09 15:04
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東 回 り西 回 り

1 とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰしもつが 8:48 11:20 13:52 16:24 18:56

2 大沢調剤薬局駅南店前 8:50 11:22 13:54 16:26 18:58

3 家具の小松屋前 8:52 11:24 13:56 16:28 19:00

4 栃木駅 （北口） 8:55 11:27 13:59 16:31 19:03

5 駅前郵便局前 8:56 11:28 14:00 16:32 19:04

6 法務局入口 8:58 11:30 14:02 16:34 19:06

7 栃木女子高校東 8:58 11:30 14:02 16:34 19:06

8 とりせん蔵の街店前 8:59 11:31 14:03 16:35 19:07

9 ヨークベニマル栃木祝町店 9:01 11:33 14:05 16:37 19:09

10 藤沼酒店前 9:04 11:36 14:08 16:40 19:12

11 市役所前 9:06 11:38 14:10 16:42 19:14

12 伝建地区入口 9:07 11:39 14:11 16:43 19:15

13 岡田記念館前 9:08 11:40 14:12 16:44 19:16

14 油伝前 9:09 11:41 14:13 16:45 19:17

15 栃木第三小学校入口 9:10 11:42 14:14 16:46

16 なかつぼクリニック前 9:11 11:43 14:15 16:47

17 カワチインター店前 9:12 11:44 14:16 16:48

18 イオン 9:16 11:48 14:20 16:52

19 カワチインター店前 9:20 11:52 14:24 16:56

20 なかつぼクリニック前 9:20 11:52 14:24 16:56

21 栃木第三小学校入口 9:21 11:53 14:25 16:57

22 ヤオハンアイム前 9:22 11:54 14:26 16:58 19:18

23 新栃木駅西 9:23 11:55 14:27 16:59 19:19

24 新栃木駅 9:25 11:57 14:29 17:01 19:21

25 日ノ出町五差路北 9:27 11:59 14:31 17:03 19:23

26 日ノ出町五差路南 9:28 12:00 14:32 17:04 19:24

27 市民会館前 9:29 12:01 14:33 17:05 19:25

28 本町郵便局前 9:30 12:02 14:34 17:06 19:26

29 栃木南中学校入口 9:31 12:03 14:35 17:07 19:27

30 文化会館前 9:31 12:03 14:35 17:07 19:27

31 ＮＴＴ北 9:32 12:04 14:36 17:08 19:28

32 室町 9:33 12:05 14:37 17:09 19:29

33 境町 9:34 12:06 14:38 17:10 19:30

34 栃木駅 （北口） 9:37 12:09 14:41 17:13 19:33

35 家具の小松屋前 9:39 12:11 14:43 17:15 19:35

36 大沢調剤薬局駅南店前 9:41 12:13 14:45 17:17 19:37

37 とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰしもつが 9:44 12:16 14:48 17:20 19:40

1  2   3   4  5  

37 とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰしもつが 7:48 10:04 12:36 15:08 17:40

36 大沢調剤薬局駅南店前 7:50 10:06 12:38 15:10 17:42

35 家具の小松屋前 7:52 10:08 12:40 15:12 17:44

34 栃木駅 （北口） 7:55 10:11 12:43 15:15 17:47

33 境町 7:57 10:13 12:45 15:17 17:49

32 室町 7:58 10:14 12:46 15:18 17:50

31 ＮＴＴ北 7:59 10:15 12:47 15:19 17:51

30 文化会館前 8:00 10:16 12:48 15:20 17:52

29 栃木南中学校入口 8:00 10:16 12:48 15:20 17:52

28 本町郵便局前 8:01 10:17 12:49 15:21 17:53

27 市民会館前 8:02 10:18 12:50 15:22 17:54

26 日ノ出町五差路南 8:03 10:19 12:51 15:23 17:55

25 日ノ出町五差路北 8:04 10:20 12:52 15:24 17:56

24 新栃木駅 8:06 10:22 12:54 15:26 17:58

23 新栃木駅西 8:07 10:23 12:55 15:27 17:59

22 ヤオハンアイム前 8:08 10:24 12:56 15:28 18:00

21 栃木第三小学校入口 10:24 12:56 15:28 18:00

20 なかつぼクリニック前 10:25 12:57 15:29 18:01

19 カワチインター店前 10:26 12:58 15:30 18:02

18 イオン 10:30 13:02 15:34 18:06

17 カワチインター店前 10:34 13:06 15:38 18:10

16 なかつぼクリニック前 10:34 13:06 15:38 18:10

15 栃木第三小学校入口 10:35 13:07 15:39 18:11

14 油伝前 8:09 10:36 13:08 15:40 18:12

13 岡田記念館前 8:10 10:37 13:09 15:41 18:13

12 伝建地区入口 8:11 10:38 13:10 15:42 18:14

11 市役所前 8:12 10:39 13:11 15:43 18:15

10 藤沼酒店前 8:14 10:41 13:13 15:45 18:17

9 ヨークベニマル栃木祝町店 8:18 10:45 13:17 15:49 18:21

8 とりせん蔵の街店前 8:20 10:47 13:19 15:51 18:23

7 栃木女子高校東 8:21 10:48 13:20 15:52 18:24

6 法務局入口 8:22 10:49 13:21 15:53 18:25

5 駅前郵便局前 8:24 10:51 13:23 15:55 18:27

4 栃木駅 （北口） 8:26 10:53 13:25 15:57 18:29

3 家具の小松屋前 8:28 10:55 13:27 15:59 18:31

2 大沢調剤薬局駅南店前 8:30 10:57 13:29 16:01 18:33

1 とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰしもつが 8:33 11:00 13:32 16:04 18:36

２ 市街地循環線 時刻表 お問合せ 蔵の街観光バス㈱ TEL：0282-29-1221

1  2   3   4  5  
N

栃木駅(北口)

新栃木駅

新栃木駅西

日ノ出町五差路北

ヤオハンアイム前

藤沼酒店前

なかつぼクリニック前

市役所前

伝建地区入口

岡田記念館前

油伝前

栃木第三小学校入口

カワチインター店前

イオン

ヨークベニマル
栃木祝町店

栃木女子高校東

法務局入口

駅前郵便局前

市民会館前

日ノ出町五差路南

本町郵便局前

文化会館前

NTT北

栃木南中学校入口室町

境町

家具の小松屋前

大沢調剤薬局駅南店前
とちぎメディカルセンターしもつが

栃木
郵便局

大通り方面

駐輪場

||
||
|

||
||
|

新栃木駅(西口) バス停位置
❷ 市街地循環線 ❸ 市街地北部循環線 ❺ 真名子線
❻ 金崎線

文

学悠館高

文

栃木翔南高

文

南小

文

栃木南中

文

栃木第四小

文

栃木西中

文

栃木商業高

文

栃木第五小

文

栃木高

文

栃木中央小 文

栃木東中

文

大宮北小

文

栃木第三小

とりせん蔵の街店前

文

栃木女子高

（西口）

東 口

栃木駅

栃木駅前
交番

蔵なび
（観光交流館）

市役所方面

北 口

駐車場
ふれあいバス
バス停

関東自動車
バス停

栃木駅(北口) バス停位置
❶ 寺尾線 ❷ 市街地循環線 ❸ 市街地北部循環線 ❹ 部屋線
❺ 真名子線 ❻ 金崎線 ❼ 大宮国府線 ❽ 皆川樋ノ口線
❾ 小野寺線 ■ 関東自動車 国学院線・高速バスとちの木号

錦着山

タクシー

のりば

バス停

西 口

タ
ク
シ
ー

の
り
ば

新
栃
木
駅

7



東 回 り西 回 り

1 とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰしもつが 8:48 11:20 13:52 16:24 18:56

2 大沢調剤薬局駅南店前 8:50 11:22 13:54 16:26 18:58

3 家具の小松屋前 8:52 11:24 13:56 16:28 19:00

4 栃木駅 （北口） 8:55 11:27 13:59 16:31 19:03

5 駅前郵便局前 8:56 11:28 14:00 16:32 19:04

6 法務局入口 8:58 11:30 14:02 16:34 19:06

7 栃木女子高校東 8:58 11:30 14:02 16:34 19:06

8 とりせん蔵の街店前 8:59 11:31 14:03 16:35 19:07

9 ヨークベニマル栃木祝町店 9:01 11:33 14:05 16:37 19:09

10 藤沼酒店前 9:04 11:36 14:08 16:40 19:12

11 市役所前 9:06 11:38 14:10 16:42 19:14

12 伝建地区入口 9:07 11:39 14:11 16:43 19:15

13 岡田記念館前 9:08 11:40 14:12 16:44 19:16

14 油伝前 9:09 11:41 14:13 16:45 19:17

15 栃木第三小学校入口 9:10 11:42 14:14 16:46

16 なかつぼクリニック前 9:11 11:43 14:15 16:47

17 カワチインター店前 9:12 11:44 14:16 16:48

18 イオン 9:16 11:48 14:20 16:52

19 カワチインター店前 9:20 11:52 14:24 16:56

20 なかつぼクリニック前 9:20 11:52 14:24 16:56

21 栃木第三小学校入口 9:21 11:53 14:25 16:57

22 ヤオハンアイム前 9:22 11:54 14:26 16:58 19:18

23 新栃木駅西 9:23 11:55 14:27 16:59 19:19

24 新栃木駅 9:25 11:57 14:29 17:01 19:21

25 日ノ出町五差路北 9:27 11:59 14:31 17:03 19:23

26 日ノ出町五差路南 9:28 12:00 14:32 17:04 19:24

27 市民会館前 9:29 12:01 14:33 17:05 19:25

28 本町郵便局前 9:30 12:02 14:34 17:06 19:26

29 栃木南中学校入口 9:31 12:03 14:35 17:07 19:27

30 文化会館前 9:31 12:03 14:35 17:07 19:27

31 ＮＴＴ北 9:32 12:04 14:36 17:08 19:28

32 室町 9:33 12:05 14:37 17:09 19:29

33 境町 9:34 12:06 14:38 17:10 19:30

34 栃木駅 （北口） 9:37 12:09 14:41 17:13 19:33

35 家具の小松屋前 9:39 12:11 14:43 17:15 19:35

36 大沢調剤薬局駅南店前 9:41 12:13 14:45 17:17 19:37

37 とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰしもつが 9:44 12:16 14:48 17:20 19:40

1  2   3   4  5  

37 とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰしもつが 7:48 10:04 12:36 15:08 17:40

36 大沢調剤薬局駅南店前 7:50 10:06 12:38 15:10 17:42

35 家具の小松屋前 7:52 10:08 12:40 15:12 17:44

34 栃木駅 （北口） 7:55 10:11 12:43 15:15 17:47

33 境町 7:57 10:13 12:45 15:17 17:49

32 室町 7:58 10:14 12:46 15:18 17:50

31 ＮＴＴ北 7:59 10:15 12:47 15:19 17:51

30 文化会館前 8:00 10:16 12:48 15:20 17:52

29 栃木南中学校入口 8:00 10:16 12:48 15:20 17:52

28 本町郵便局前 8:01 10:17 12:49 15:21 17:53

27 市民会館前 8:02 10:18 12:50 15:22 17:54

26 日ノ出町五差路南 8:03 10:19 12:51 15:23 17:55

25 日ノ出町五差路北 8:04 10:20 12:52 15:24 17:56

24 新栃木駅 8:06 10:22 12:54 15:26 17:58

23 新栃木駅西 8:07 10:23 12:55 15:27 17:59

22 ヤオハンアイム前 8:08 10:24 12:56 15:28 18:00

21 栃木第三小学校入口 10:24 12:56 15:28 18:00

20 なかつぼクリニック前 10:25 12:57 15:29 18:01

19 カワチインター店前 10:26 12:58 15:30 18:02

18 イオン 10:30 13:02 15:34 18:06

17 カワチインター店前 10:34 13:06 15:38 18:10

16 なかつぼクリニック前 10:34 13:06 15:38 18:10

15 栃木第三小学校入口 10:35 13:07 15:39 18:11

14 油伝前 8:09 10:36 13:08 15:40 18:12

13 岡田記念館前 8:10 10:37 13:09 15:41 18:13

12 伝建地区入口 8:11 10:38 13:10 15:42 18:14

11 市役所前 8:12 10:39 13:11 15:43 18:15

10 藤沼酒店前 8:14 10:41 13:13 15:45 18:17

9 ヨークベニマル栃木祝町店 8:18 10:45 13:17 15:49 18:21

8 とりせん蔵の街店前 8:20 10:47 13:19 15:51 18:23

7 栃木女子高校東 8:21 10:48 13:20 15:52 18:24

6 法務局入口 8:22 10:49 13:21 15:53 18:25

5 駅前郵便局前 8:24 10:51 13:23 15:55 18:27

4 栃木駅 （北口） 8:26 10:53 13:25 15:57 18:29

3 家具の小松屋前 8:28 10:55 13:27 15:59 18:31

2 大沢調剤薬局駅南店前 8:30 10:57 13:29 16:01 18:33

1 とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰしもつが 8:33 11:00 13:32 16:04 18:36

２ 市街地循環線 時刻表 お問合せ 蔵の街観光バス㈱ TEL：0282-29-1221

1  2   3   4  5  
N

栃木駅(北口)

新栃木駅

新栃木駅西

日ノ出町五差路北

ヤオハンアイム前

藤沼酒店前

なかつぼクリニック前

市役所前

伝建地区入口

岡田記念館前

油伝前

栃木第三小学校入口

カワチインター店前

イオン

ヨークベニマル
栃木祝町店

栃木女子高校東

法務局入口

駅前郵便局前

市民会館前

日ノ出町五差路南

本町郵便局前

文化会館前

NTT北

栃木南中学校入口室町

境町

家具の小松屋前

大沢調剤薬局駅南店前
とちぎメディカルセンターしもつが

栃木
郵便局

大通り方面

駐輪場

||
||
|

||
||
|

新栃木駅(西口) バス停位置
❷ 市街地循環線 ❸ 市街地北部循環線 ❺ 真名子線
❻ 金崎線

文

学悠館高

文

栃木翔南高

文

南小

文

栃木南中

文

栃木第四小

文

栃木西中

文

栃木商業高

文

栃木第五小

文

栃木高

文

栃木中央小 文

栃木東中

文

大宮北小

文

栃木第三小

とりせん蔵の街店前

文

栃木女子高

（西口）

東 口

栃木駅

栃木駅前
交番

蔵なび
（観光交流館）

市役所方面

北 口

駐車場
ふれあいバス
バス停

関東自動車
バス停

栃木駅(北口) バス停位置
❶ 寺尾線 ❷ 市街地循環線 ❸ 市街地北部循環線 ❹ 部屋線
❺ 真名子線 ❻ 金崎線 ❼ 大宮国府線 ❽ 皆川樋ノ口線
❾ 小野寺線 ■ 関東自動車 国学院線・高速バスとちの木号

錦着山

タクシー

のりば

バス停

西 口

タ
ク
シ
ー

の
り
ば

新
栃
木
駅
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４ 部屋線 時刻表 お問合せ 蔵の街観光バス㈱ TEL：0282-29-1221

栃木駅（北口） 8:33 10:40 12:36 16:36 17:51

栃木商工会議所前 8:36 10:43 12:39 16:39 17:54

足利銀行片柳出張所前 8:37 10:44 12:40 16:40 17:55

ヤオハンNEW西店前 8:38 10:45 12:41 16:41 17:56

さくら眼科クリニック前 8:40 10:47 12:43 16:43 17:58

ヌーヴェルヴァーグ前 8:41 10:48 12:44 16:44 17:59

栃木農業高校東 8:42 10:49 12:45 16:45 18:00

ｴｽｱｲｱｲ・ｸﾘｽﾀﾙﾃｸﾉﾛｼﾞｰ前 8:42 10:49 12:45 16:45 18:00

長寿園・栃木商業高校北 8:44 10:51 12:47 16:47 18:02

青木眼科医院前 8:45 10:52 12:48 16:48 18:03

栃木女子高校前 8:46 10:53 12:49 16:49 18:04

栃木女子高校東 8:47 10:54 12:50 16:50 18:05

法務局入口 8:47 10:54 12:50 16:50 18:05

栃木駅（北口） 7:49 8:50 10:57 12:53 14:23 16:53 18:08 19:30

サンプラザ前 7:51 8:52 10:59 12:55 14:25 16:55 18:10 19:32

とちぎの郷前 7:52 8:53 11:00 12:56 14:26 16:56 18:11 19:33

とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰしもつが 7:55 8:56 11:03 12:59 14:29 16:59 18:14 19:36

ローソン栃木川連店前 7:58 8:59 11:06 13:02 14:32 17:02 18:17 19:39

川連 8:00 9:01 11:08 13:04 14:34 17:04 18:19 19:41

カインズモール大平 9:05 11:12 13:08 14:38 17:08 18:23 19:45

下皆川東 8:03 9:08 11:15 13:11 14:41 17:11 18:26 19:48

大平図書館前 8:04 9:09 11:16 13:12 14:42 17:12 18:27 19:49

おおひらふじ幼稚園前 8:05 9:10 11:17 13:13 14:43 17:13 18:28 19:50

三立工業前 8:06 9:11 11:18 13:14 14:44 17:14 18:29 19:51

ヨークベニマル大平町店 9:14 11:21 13:17 14:47 17:17 18:32 19:54

ＪＲ大平下駅 8:09 9:17 11:24 13:20 14:50 17:20 18:35 19:57

大平郵便局前 8:11 9:19 11:26 13:22 14:52 17:22 18:37 19:59

栃木信用金庫大平町支店前 8:12 9:20 11:27 13:23 14:53 17:23 18:38 20:00

藤沼医院前 8:12 9:20 11:27 13:23 14:53 17:23 18:38 20:00

東武新大平下駅 8:14 9:22 11:29 13:25 14:55 17:25 18:40 20:02

医療福祉モール 8:15 9:23 11:30 13:26 14:56 17:26 18:41 20:03

ＪＡしもつけ大平支店前 8:16 9:24 11:31 13:27 14:57 17:27 18:42 20:04

ゆうゆうプラザ 9:26 11:33 13:29 14:59 17:29 18:44 20:06

かわたクリニック前 8:17 9:28 11:35 13:31 15:01 17:31 18:46 20:08

西野田 8:18 9:29 11:36 13:32 15:02 17:32 18:47 20:09

ヤオハンＮＥＷ大平店 8:19 9:30 11:37 13:33 15:03 17:33 18:48 20:10

コメリ大平店前 8:21 9:32 11:39 13:35 15:05 17:35 18:50 20:12

とりせん大平店 8:22 9:33 11:40 13:36 15:06 17:36 18:51 20:13

大平南小入口 8:23 9:34 11:41 13:37 15:07 17:37 18:52 20:14

いすゞ北口 8:24 9:35 11:42 13:38 15:08 17:38 18:53 20:15

いすゞロジスティクス前 8:25 9:36 11:43 13:39 15:09 17:39 18:54 20:16

佐藤商事前 8:26 9:37 11:44 13:40 15:10 17:40 18:55 20:17

五十嵐自動車前 8:28 9:39 11:46 13:42 15:12 17:42 18:57 20:19

農村婦人の家前 8:29 9:40 11:47 13:43 15:13 17:43 18:58 20:20

伯仲南 8:30 9:41 11:48 13:44 15:14 17:44 18:59 20:21

三横研修館前 8:31 9:42 11:49 13:45 15:15 17:45 19:00 20:22

神倉神社前 8:33 9:44 11:51 13:47 15:17 17:47 19:02 20:24

蛭沼 8:34 9:45 11:52 13:48 15:18 17:48 19:03 20:25

部屋出張所 8:36 9:47 11:54 13:50 15:20 17:50 19:05 20:27

田中入口 8:37 9:48 13:51 17:51 19:06

帯刀入口 8:39 9:50 13:53 17:53 19:08

石川入口 8:40 9:51 13:54 17:54 19:09

部屋南部桜づつみ公園（着） 8:41 9:52 13:55 17:55 19:10

部屋南部桜づつみ公園（発） 10:07 14:10

石川入口 10:08 14:11

帯刀入口 10:09 14:12

田中入口 10:11 14:14

部屋出張所 10:12 11:59 14:15 15:25

旧部屋保育園前 10:13 12:00 14:16 15:26

西前原入口 10:14 12:01 14:17 15:27

戸崎公民館前 10:14 12:01 14:17 15:27

持田医院前 10:15 12:02 14:18 15:28

中根地区公民館前 10:16 12:03 14:19 15:29

江川南 10:17 12:04 14:20 15:30

いし川前 10:18 12:05 14:21 15:31

四区待合所 10:19 12:06 14:22 15:32

渡良瀬の里 10:21 12:08 14:24 15:34

ベーカリーメルヘン東 10:23 12:10 14:26 15:36

藤岡中学校北 10:25 12:12 14:28 15:38

藤岡中学校前 10:26 12:13 14:29 15:39

藤岡文化会館西 10:27 12:14 14:30 15:40

藤岡総合支所前 10:28 12:15 14:31 15:41

足利銀行藤岡支店前 10:29 12:16 14:32 15:42

ヤオキ前 10:30 12:17 14:33 15:43

藤岡郵便局入口 10:31 12:18 14:34 15:44

藤岡駅前 10:32 12:19 14:35 15:45
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藤岡駅前 10:32 12:19 14:35 15:45

藤岡町商工会館前 10:33 12:20 14:36 15:46

ヤオキ前 10:34 12:21 14:37 15:47

足利銀行藤岡支店前 10:35 12:22 14:38 15:48

藤岡総合支所前 10:36 12:23 14:39 15:49

藤岡文化会館西 10:37 12:24 14:40 15:50

藤岡中学校前 10:38 12:25 14:41 15:51

藤岡中学校北 10:39 12:26 14:42 15:52

ベーカリーメルヘン東 10:41 12:28 14:44 15:54

渡良瀬の里 10:43 12:30 14:46 15:56

四区待合所 10:45 12:32 14:48 15:58

いし川前 10:46 12:33 14:49 15:59

江川南 10:47 12:34 14:50 16:00

中根地区公民館前 10:48 12:35 14:51 16:01

持田医院前 10:49 12:36 14:52 16:02

戸崎公民館前 10:50 12:37 14:53 16:03

西前原入口 10:51 12:38 14:54 16:04

旧部屋保育園前 10:51 12:38 14:54 16:04

部屋出張所 10:52 12:39 14:55 16:05

田中入口 10:53 12:40 14:56

帯刀入口 10:55 12:42 14:58

石川入口 10:56 12:43 14:59

部屋南部桜づつみ公園（着） 10:57 12:44 15:00

部屋南部桜づつみ公園（発） 8:59 11:12 12:59 15:15 18:10

石川入口 9:00 11:13 13:00 15:16 18:11

帯刀入口 9:01 11:14 13:01 15:17 18:12

田中入口 9:03 11:16 13:03 15:19 18:14

部屋出張所 6:25 7:05 9:04 11:17 13:04 15:20 16:20 18:15

蛭沼 6:27 7:07 9:06 11:19 13:06 15:22 16:22 18:17

神倉神社前 6:28 7:08 9:07 11:20 13:07 15:23 16:23 18:18

三横研修館前 6:30 7:10 9:09 11:22 13:09 15:25 16:25 18:20

伯仲南 6:31 7:11 9:10 11:23 13:10 15:26 16:26 18:21

農村婦人の家前 6:32 7:13 9:11 11:24 13:11 15:27 16:27 18:22

五十嵐自動車前 6:33 7:14 9:12 11:25 13:12 15:28 16:28 18:23

佐藤商事前 6:34 7:16 9:13 11:26 13:13 15:29 16:29 18:24

いすゞロジスティクス前 6:35 7:17 9:14 11:27 13:14 15:30 16:30 18:25

いすゞ北口 6:36 7:18 9:15 11:28 13:15 15:31 16:31 18:26

大平南小入口 6:36 7:20 9:16 11:29 13:16 15:32 16:32 18:27

とりせん大平店 6:38 7:22 9:18 11:31 13:18 15:34 16:34 18:29

コメリ大平店前 6:39 7:23 9:19 11:32 13:19 15:35 16:35 18:30

ヤオハンＮＥＷ大平店 6:41 7:25 9:21 11:34 13:21 15:37 16:37 18:32

西野田 6:42 7:26 9:22 11:35 13:22 15:38 16:38 18:33

かわたクリニック前 6:43 7:27 9:23 11:36 13:23 15:39 16:39 18:34

ゆうゆうプラザ 9:25 11:38 13:25 15:41 16:41 18:36

ＪＡしもつけ大平支店前 6:44 7:28 9:28 11:41 13:28 15:44 16:44 18:39

医療福祉モール 9:30 11:43 13:30 15:46 16:46 18:41

東武新大平下駅 6:47 7:31 9:32 11:45 13:32 15:48 16:48 18:43

藤沼医院前 6:49 7:33 9:34 11:47 13:34 15:50 16:50 18:45

栃木信用金庫大平町支店前 6:49 7:33 9:34 11:47 13:34 15:50 16:50 18:45

大平郵便局前 6:50 7:34 9:36 11:49 13:36 15:52 16:52 18:47

ＪＲ大平下駅 6:52 7:36 9:38 11:51 13:38 15:54 16:54 18:49

ヨークベニマル大平町店 9:41 11:54 13:41 15:57 16:57 18:52

三立工業前 6:55 7:39 9:43 11:56 13:43 15:59 16:59 18:54

おおひらふじ幼稚園前 6:56 7:40 9:44 11:57 13:44 16:00 17:00 18:55

大平図書館前 6:57 7:41 9:45 11:58 13:45 16:01 17:01 18:56

下皆川東 6:57 7:41 9:46 11:59 13:46 16:02 17:02 18:57

カインズモール大平 9:49 12:02 13:49 16:05 17:05 19:00

川連 7:00 7:44 9:52 12:05 13:52 16:08 17:08 19:03

ローソン栃木川連店前 7:02 7:46 9:54 12:07 13:54 16:10 17:10 19:05

とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰしもつが 7:06 7:50 9:57 12:10 13:57 16:13 17:13 19:08

とちぎの郷前 7:08 7:52 9:59 12:12 13:59 16:15 17:15 19:10

サンプラザ前 7:09 7:53 10:00 12:13 14:00 16:16 17:16 19:11

栃木駅（北口） 7:12 7:56 10:03 12:16 14:03 16:19 17:19 19:14

法務局入口 7:15 7:59 10:06 17:22

栃木女子高校東 7:15 7:59 10:06 17:22

栃木女子高校前 7:16 8:00 10:07 17:23

青木眼科医院前 7:17 8:01 10:08 17:24

長寿園・栃木商業高校北 7:18 8:02 10:09 17:25

ｴｽｱｲｱｲ・ｸﾘｽﾀﾙﾃｸﾉﾛｼﾞｰ前 7:20 8:04 10:11 17:27

栃木農業高校東 7:20 8:04 10:11 17:27

ヌーヴェルヴァーグ前 7:21 8:05 10:12 17:28

さくら眼科クリニック前 7:22 8:06 10:13 17:29

ヤオハンＮＥＷ西店前 7:24 8:08 10:15 17:31

足利銀行片柳出張所前 7:25 8:09 10:16 17:32

栃木商工会議所前 7:26 8:10 10:17 17:33

栃木駅（北口） 7:29 8:13 10:20 17:36
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部屋・藤岡方面 1   2   3   4   5   6   7   8 栃木方面 1   2   3   4   5   6   7   8

拡 大 図

ローソン栃木川連店前

部屋出張所

栃木駅(北口)

川連

カインズモール大平

下皆川東

大平図書館前

おおひらふじ幼稚園前

三立工業前

ヨークベニマル大平町店

ＪＲ大平下駅

大平郵便局前

栃木信用金庫大平町支店前

藤沼医院前

医療福祉モール

JAしもつけ大平支店前

ゆうゆうプラザ

かわたクリニック前

西野田

ヤオハンNEW大平店

コメリ大平店前

とりせん大平店

大平南小入口

いすゞ北口

N

いすゞロジスティクス前

佐藤商事前

五十嵐自動車前

農村婦人の家前

伯仲南

三横研修館前

神倉神社前

蛭沼

田中入口

帯刀入口

石川入口

部屋南部桜づつみ公園

（小山市方面へ乗継）

旧部屋保育園前

西前原入口

戸崎公民館前

持田医院前

中根地区公民館前

江川南

いし川前

四区待合所

渡良瀬の里

ベーカリーメルヘン東

藤岡中学校北

藤岡駅前

藤岡中学校前

藤岡文化会館西

藤岡総合支所前

足利銀行藤岡支店前

ヤオキ前

藤岡町商工会館前

藤岡郵便局入口

とちぎメディカルセンターしもつが

とちぎの郷前

サンプラザ前

栃木商工会議所前

栃木女子高校前

足利銀行
片柳出張所前

ヤオハンNEW西店前

さくら眼科クリニック前

ヌーヴェルヴァーグ前

栃木農業高校東

エスアイアイ・
クリスタルテクノロジー前

法務局入口

栃木女子高校東

青木眼科医院前

長寿園
栃木商業高校北

50

文

國學院栃木高

文

栃木翔南高

文

学悠館高

文

栃木西中

文

栃木商業高
文

栃木第五小

文

栃木農業高

文

栃木女子高

文

栃木中央小

文部屋小

文

藤岡中

文 大平南小

文 大平南中

文 大平中央小

文大平西小

文

大平東小

文 藤岡小

文

小野寺小
東武新大平下駅

文

国學院栃木高

文 大平中

▲ 太平山

渡良瀬遊水地

文

赤麻小

※太線は自由乗降区間

9



４ 部屋線 時刻表 お問合せ 蔵の街観光バス㈱ TEL：0282-29-1221

栃木駅（北口） 8:33 10:40 12:36 16:36 17:51

栃木商工会議所前 8:36 10:43 12:39 16:39 17:54

足利銀行片柳出張所前 8:37 10:44 12:40 16:40 17:55

ヤオハンNEW西店前 8:38 10:45 12:41 16:41 17:56

さくら眼科クリニック前 8:40 10:47 12:43 16:43 17:58

ヌーヴェルヴァーグ前 8:41 10:48 12:44 16:44 17:59

栃木農業高校東 8:42 10:49 12:45 16:45 18:00

ｴｽｱｲｱｲ・ｸﾘｽﾀﾙﾃｸﾉﾛｼﾞｰ前 8:42 10:49 12:45 16:45 18:00

長寿園・栃木商業高校北 8:44 10:51 12:47 16:47 18:02

青木眼科医院前 8:45 10:52 12:48 16:48 18:03

栃木女子高校前 8:46 10:53 12:49 16:49 18:04

栃木女子高校東 8:47 10:54 12:50 16:50 18:05

法務局入口 8:47 10:54 12:50 16:50 18:05

栃木駅（北口） 7:49 8:50 10:57 12:53 14:23 16:53 18:08 19:30

サンプラザ前 7:51 8:52 10:59 12:55 14:25 16:55 18:10 19:32

とちぎの郷前 7:52 8:53 11:00 12:56 14:26 16:56 18:11 19:33

とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰしもつが 7:55 8:56 11:03 12:59 14:29 16:59 18:14 19:36

ローソン栃木川連店前 7:58 8:59 11:06 13:02 14:32 17:02 18:17 19:39

川連 8:00 9:01 11:08 13:04 14:34 17:04 18:19 19:41

カインズモール大平 9:05 11:12 13:08 14:38 17:08 18:23 19:45

下皆川東 8:03 9:08 11:15 13:11 14:41 17:11 18:26 19:48

大平図書館前 8:04 9:09 11:16 13:12 14:42 17:12 18:27 19:49

おおひらふじ幼稚園前 8:05 9:10 11:17 13:13 14:43 17:13 18:28 19:50

三立工業前 8:06 9:11 11:18 13:14 14:44 17:14 18:29 19:51

ヨークベニマル大平町店 9:14 11:21 13:17 14:47 17:17 18:32 19:54

ＪＲ大平下駅 8:09 9:17 11:24 13:20 14:50 17:20 18:35 19:57

大平郵便局前 8:11 9:19 11:26 13:22 14:52 17:22 18:37 19:59

栃木信用金庫大平町支店前 8:12 9:20 11:27 13:23 14:53 17:23 18:38 20:00

藤沼医院前 8:12 9:20 11:27 13:23 14:53 17:23 18:38 20:00

東武新大平下駅 8:14 9:22 11:29 13:25 14:55 17:25 18:40 20:02

医療福祉モール 8:15 9:23 11:30 13:26 14:56 17:26 18:41 20:03

ＪＡしもつけ大平支店前 8:16 9:24 11:31 13:27 14:57 17:27 18:42 20:04

ゆうゆうプラザ 9:26 11:33 13:29 14:59 17:29 18:44 20:06

かわたクリニック前 8:17 9:28 11:35 13:31 15:01 17:31 18:46 20:08

西野田 8:18 9:29 11:36 13:32 15:02 17:32 18:47 20:09

ヤオハンＮＥＷ大平店 8:19 9:30 11:37 13:33 15:03 17:33 18:48 20:10

コメリ大平店前 8:21 9:32 11:39 13:35 15:05 17:35 18:50 20:12

とりせん大平店 8:22 9:33 11:40 13:36 15:06 17:36 18:51 20:13

大平南小入口 8:23 9:34 11:41 13:37 15:07 17:37 18:52 20:14

いすゞ北口 8:24 9:35 11:42 13:38 15:08 17:38 18:53 20:15

いすゞロジスティクス前 8:25 9:36 11:43 13:39 15:09 17:39 18:54 20:16

佐藤商事前 8:26 9:37 11:44 13:40 15:10 17:40 18:55 20:17

五十嵐自動車前 8:28 9:39 11:46 13:42 15:12 17:42 18:57 20:19

農村婦人の家前 8:29 9:40 11:47 13:43 15:13 17:43 18:58 20:20

伯仲南 8:30 9:41 11:48 13:44 15:14 17:44 18:59 20:21

三横研修館前 8:31 9:42 11:49 13:45 15:15 17:45 19:00 20:22

神倉神社前 8:33 9:44 11:51 13:47 15:17 17:47 19:02 20:24

蛭沼 8:34 9:45 11:52 13:48 15:18 17:48 19:03 20:25

部屋出張所 8:36 9:47 11:54 13:50 15:20 17:50 19:05 20:27

田中入口 8:37 9:48 13:51 17:51 19:06

帯刀入口 8:39 9:50 13:53 17:53 19:08

石川入口 8:40 9:51 13:54 17:54 19:09

部屋南部桜づつみ公園（着） 8:41 9:52 13:55 17:55 19:10

部屋南部桜づつみ公園（発） 10:07 14:10

石川入口 10:08 14:11

帯刀入口 10:09 14:12

田中入口 10:11 14:14

部屋出張所 10:12 11:59 14:15 15:25

旧部屋保育園前 10:13 12:00 14:16 15:26

西前原入口 10:14 12:01 14:17 15:27

戸崎公民館前 10:14 12:01 14:17 15:27

持田医院前 10:15 12:02 14:18 15:28

中根地区公民館前 10:16 12:03 14:19 15:29

江川南 10:17 12:04 14:20 15:30

いし川前 10:18 12:05 14:21 15:31

四区待合所 10:19 12:06 14:22 15:32

渡良瀬の里 10:21 12:08 14:24 15:34

ベーカリーメルヘン東 10:23 12:10 14:26 15:36

藤岡中学校北 10:25 12:12 14:28 15:38

藤岡中学校前 10:26 12:13 14:29 15:39

藤岡文化会館西 10:27 12:14 14:30 15:40

藤岡総合支所前 10:28 12:15 14:31 15:41

足利銀行藤岡支店前 10:29 12:16 14:32 15:42

ヤオキ前 10:30 12:17 14:33 15:43

藤岡郵便局入口 10:31 12:18 14:34 15:44

藤岡駅前 10:32 12:19 14:35 15:45
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藤岡駅前 10:32 12:19 14:35 15:45

藤岡町商工会館前 10:33 12:20 14:36 15:46

ヤオキ前 10:34 12:21 14:37 15:47

足利銀行藤岡支店前 10:35 12:22 14:38 15:48

藤岡総合支所前 10:36 12:23 14:39 15:49

藤岡文化会館西 10:37 12:24 14:40 15:50

藤岡中学校前 10:38 12:25 14:41 15:51

藤岡中学校北 10:39 12:26 14:42 15:52

ベーカリーメルヘン東 10:41 12:28 14:44 15:54

渡良瀬の里 10:43 12:30 14:46 15:56

四区待合所 10:45 12:32 14:48 15:58

いし川前 10:46 12:33 14:49 15:59

江川南 10:47 12:34 14:50 16:00

中根地区公民館前 10:48 12:35 14:51 16:01

持田医院前 10:49 12:36 14:52 16:02

戸崎公民館前 10:50 12:37 14:53 16:03

西前原入口 10:51 12:38 14:54 16:04

旧部屋保育園前 10:51 12:38 14:54 16:04

部屋出張所 10:52 12:39 14:55 16:05

田中入口 10:53 12:40 14:56

帯刀入口 10:55 12:42 14:58

石川入口 10:56 12:43 14:59

部屋南部桜づつみ公園（着） 10:57 12:44 15:00

部屋南部桜づつみ公園（発） 8:59 11:12 12:59 15:15 18:10

石川入口 9:00 11:13 13:00 15:16 18:11

帯刀入口 9:01 11:14 13:01 15:17 18:12

田中入口 9:03 11:16 13:03 15:19 18:14

部屋出張所 6:25 7:05 9:04 11:17 13:04 15:20 16:20 18:15

蛭沼 6:27 7:07 9:06 11:19 13:06 15:22 16:22 18:17

神倉神社前 6:28 7:08 9:07 11:20 13:07 15:23 16:23 18:18

三横研修館前 6:30 7:10 9:09 11:22 13:09 15:25 16:25 18:20

伯仲南 6:31 7:11 9:10 11:23 13:10 15:26 16:26 18:21

農村婦人の家前 6:32 7:13 9:11 11:24 13:11 15:27 16:27 18:22

五十嵐自動車前 6:33 7:14 9:12 11:25 13:12 15:28 16:28 18:23

佐藤商事前 6:34 7:16 9:13 11:26 13:13 15:29 16:29 18:24

いすゞロジスティクス前 6:35 7:17 9:14 11:27 13:14 15:30 16:30 18:25

いすゞ北口 6:36 7:18 9:15 11:28 13:15 15:31 16:31 18:26

大平南小入口 6:36 7:20 9:16 11:29 13:16 15:32 16:32 18:27

とりせん大平店 6:38 7:22 9:18 11:31 13:18 15:34 16:34 18:29

コメリ大平店前 6:39 7:23 9:19 11:32 13:19 15:35 16:35 18:30

ヤオハンＮＥＷ大平店 6:41 7:25 9:21 11:34 13:21 15:37 16:37 18:32

西野田 6:42 7:26 9:22 11:35 13:22 15:38 16:38 18:33

かわたクリニック前 6:43 7:27 9:23 11:36 13:23 15:39 16:39 18:34

ゆうゆうプラザ 9:25 11:38 13:25 15:41 16:41 18:36

ＪＡしもつけ大平支店前 6:44 7:28 9:28 11:41 13:28 15:44 16:44 18:39

医療福祉モール 9:30 11:43 13:30 15:46 16:46 18:41

東武新大平下駅 6:47 7:31 9:32 11:45 13:32 15:48 16:48 18:43

藤沼医院前 6:49 7:33 9:34 11:47 13:34 15:50 16:50 18:45

栃木信用金庫大平町支店前 6:49 7:33 9:34 11:47 13:34 15:50 16:50 18:45

大平郵便局前 6:50 7:34 9:36 11:49 13:36 15:52 16:52 18:47

ＪＲ大平下駅 6:52 7:36 9:38 11:51 13:38 15:54 16:54 18:49

ヨークベニマル大平町店 9:41 11:54 13:41 15:57 16:57 18:52

三立工業前 6:55 7:39 9:43 11:56 13:43 15:59 16:59 18:54

おおひらふじ幼稚園前 6:56 7:40 9:44 11:57 13:44 16:00 17:00 18:55

大平図書館前 6:57 7:41 9:45 11:58 13:45 16:01 17:01 18:56

下皆川東 6:57 7:41 9:46 11:59 13:46 16:02 17:02 18:57

カインズモール大平 9:49 12:02 13:49 16:05 17:05 19:00

川連 7:00 7:44 9:52 12:05 13:52 16:08 17:08 19:03

ローソン栃木川連店前 7:02 7:46 9:54 12:07 13:54 16:10 17:10 19:05

とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰしもつが 7:06 7:50 9:57 12:10 13:57 16:13 17:13 19:08

とちぎの郷前 7:08 7:52 9:59 12:12 13:59 16:15 17:15 19:10

サンプラザ前 7:09 7:53 10:00 12:13 14:00 16:16 17:16 19:11

栃木駅（北口） 7:12 7:56 10:03 12:16 14:03 16:19 17:19 19:14

法務局入口 7:15 7:59 10:06 17:22

栃木女子高校東 7:15 7:59 10:06 17:22

栃木女子高校前 7:16 8:00 10:07 17:23

青木眼科医院前 7:17 8:01 10:08 17:24

長寿園・栃木商業高校北 7:18 8:02 10:09 17:25

ｴｽｱｲｱｲ・ｸﾘｽﾀﾙﾃｸﾉﾛｼﾞｰ前 7:20 8:04 10:11 17:27

栃木農業高校東 7:20 8:04 10:11 17:27

ヌーヴェルヴァーグ前 7:21 8:05 10:12 17:28

さくら眼科クリニック前 7:22 8:06 10:13 17:29

ヤオハンＮＥＷ西店前 7:24 8:08 10:15 17:31

足利銀行片柳出張所前 7:25 8:09 10:16 17:32

栃木商工会議所前 7:26 8:10 10:17 17:33

栃木駅（北口） 7:29 8:13 10:20 17:36
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部屋・藤岡方面 1   2   3   4   5   6   7   8 栃木方面 1   2   3   4   5   6   7   8

拡 大 図

ローソン栃木川連店前

部屋出張所

栃木駅(北口)

川連

カインズモール大平

下皆川東

大平図書館前

おおひらふじ幼稚園前

三立工業前

ヨークベニマル大平町店

ＪＲ大平下駅

大平郵便局前

栃木信用金庫大平町支店前

藤沼医院前

医療福祉モール

JAしもつけ大平支店前

ゆうゆうプラザ

かわたクリニック前

西野田

ヤオハンNEW大平店

コメリ大平店前

とりせん大平店

大平南小入口

いすゞ北口

N

いすゞロジスティクス前

佐藤商事前

五十嵐自動車前

農村婦人の家前

伯仲南

三横研修館前

神倉神社前

蛭沼

田中入口

帯刀入口

石川入口

部屋南部桜づつみ公園

（小山市方面へ乗継）

旧部屋保育園前

西前原入口

戸崎公民館前

持田医院前

中根地区公民館前

江川南

いし川前

四区待合所

渡良瀬の里

ベーカリーメルヘン東

藤岡中学校北

藤岡駅前

藤岡中学校前

藤岡文化会館西

藤岡総合支所前

足利銀行藤岡支店前

ヤオキ前

藤岡町商工会館前

藤岡郵便局入口

とちぎメディカルセンターしもつが

とちぎの郷前

サンプラザ前

栃木商工会議所前

栃木女子高校前

足利銀行
片柳出張所前

ヤオハンNEW西店前

さくら眼科クリニック前

ヌーヴェルヴァーグ前

栃木農業高校東

エスアイアイ・
クリスタルテクノロジー前

法務局入口

栃木女子高校東

青木眼科医院前

長寿園
栃木商業高校北

50

文

國學院栃木高

文

栃木翔南高

文

学悠館高

文

栃木西中

文

栃木商業高
文

栃木第五小

文

栃木農業高

文

栃木女子高

文

栃木中央小

文部屋小

文

藤岡中

文 大平南小

文 大平南中

文 大平中央小

文大平西小

文

大平東小

文 藤岡小

文

小野寺小
東武新大平下駅

文

国學院栃木高

文 大平中

▲ 太平山

渡良瀬遊水地

文

赤麻小

※太線は自由乗降区間

10



栃木方面真名子・金崎方面

５ 真名子線 時刻表 お問合せ 関東自動車㈱ 佐野営業所 TEL：0283-22-5311

1   2   3   4   5   6   7   8   9   1   2   3   4   5   6   7   8   

とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰしもつが 7:43 8:43 10:25 12:30 13:45 16:20 16:57 18:55

とちぎの郷前 7:45 8:45 10:27 12:32 13:47 16:22 16:59 18:57

サンプラザ前 7:46 8:46 10:28 12:33 13:48 16:23 17:00 18:58

栃木駅（北口） 7:48 8:48 10:30 12:35 13:50 16:25 17:02 19:00

栃木商工会議所前 7:51 8:51 10:33 12:38 13:53 16:28 17:05 19:03

高田産婦人科前 7:53 8:53 10:35 12:40 13:55 16:30 17:07 19:05

栃木商業高校東 7:54 8:54 10:36 12:41 13:56 16:31 17:08 19:06

青木眼科医院前 7:55 8:55 10:37 12:42 13:57 16:32 17:09 19:07

栃木女子高校前 7:56 8:56 10:38 12:43 13:58 16:33 17:10 19:08

とりせん蔵の街店前 7:58 8:58 10:40 12:45 14:00 16:35 17:12 19:10

ヨークベニマル栃木祝町店 7:59 8:59 10:41 12:46 14:01 16:36 17:13 19:11

幸来橋 8:00 9:00 10:42 12:47 14:02 16:37 17:14 19:12

観光協会前 8:02 9:02 10:44 12:49 14:04 16:39 17:16 19:14

市役所前 8:02 9:02 10:44 12:49 14:04 16:39 17:16 19:14

万町交差点 8:03 9:03 10:45 12:50 14:05 16:40 17:17 19:15

労働金庫前 8:04 9:04 10:46 12:51 14:06 16:41 17:18 19:16

新栃木駅西 8:05 9:05 10:47 12:52 14:07 16:42 17:19 19:17

新栃木駅 8:06 9:06 10:48 12:53 14:08 16:43 17:20 19:18

新栃木駅西 8:08 9:08 10:50 12:55 14:10 16:45 17:22 19:20

ヤオハンアイム前 8:09 9:09 10:51 12:56 14:11 16:46 17:23 19:21

栃木第三小学校入口 8:09 9:09 10:51 12:56 14:11 16:46 17:23 19:21

なかつぼクリニック前 8:10 9:10 10:52 12:57 14:12 16:47 17:24 19:22

カワチインター店前 8:11 9:11 10:53 12:58 14:13 16:48 17:25 19:23

イオン前 8:13 9:13 10:55 13:00 14:15 16:50 17:27 19:25

栃木警察署前 8:16 9:16 10:58 13:03 14:18 16:53 17:30 19:28

総合運動公園東 8:17 9:17 10:59 13:04 14:19 16:54 17:31 19:29

とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰとちのき 8:20 9:20 11:02 13:07 14:22 16:57 17:34 19:32

まえの食堂前 8:22 9:22 11:04 13:09 14:24 16:59 17:36 19:34

ヤオハン川原田店前 8:23 9:23 11:05 13:10 14:25 17:00 17:37 19:35

いちご園入口 8:24 9:24 11:06 13:11 14:26 17:01 17:38 19:36

川東 8:25 9:25 11:07 13:12 14:27 17:02 17:39 19:37

木野地 8:26 9:26 11:08 13:13 14:28 17:03 17:40 19:38

木臼井宅前 8:26 9:26 11:08 13:13 14:28 17:03 17:40 19:38

木の東公民館前 8:27 9:27 11:09 13:14 14:29 17:04 17:41 19:39

木コミュニティセンター前 8:28 9:28 11:10 13:15 14:30 17:05 17:42 19:40

木の北公民館入口 8:30 9:30 11:12 13:17 14:32 17:07 17:44 19:42

大橋交差点 8:31 9:31 11:13 13:18 14:33 17:08 17:45 19:43

富張南 8:32 9:32 11:14 13:19 14:34 17:09 17:46 19:44

富張北 8:32 9:32 11:14 13:19 14:34 17:09 17:46 19:44

赤津レンタカー前 8:33 9:33 11:15 13:20 14:35 17:10 17:47 19:45

深沢北 8:34 9:34 11:16 13:21 14:36 17:11 17:48 19:46

赤津郵便局前 8:35 9:35 11:17 13:22 14:37 17:12 17:49 19:47

南嶺入口 8:36 9:36 11:18 13:23 14:38 17:13 17:50 19:48

大嶋商店前 8:37 9:37 11:19 13:24 14:39 17:14 17:51 19:49

真名子駐在所南 8:37 9:37 11:19 13:24 14:39 17:14 17:51 19:49

根子屋 8:38 9:38 11:20 13:25 14:40 17:15 17:52 19:50

真名子夢ホール前 8:39 9:39 11:21 13:26 14:41 17:16 17:53 19:51

小沼入口 8:39 9:39 11:21 13:26 14:41 17:16 17:53 19:51

岡 8:40 9:40 11:22 13:27 14:42 17:17 17:54 19:52

真名子運動広場 6:17 8:42 9:42 11:24 13:29 14:44 17:19 17:56 19:54

岡 6:19 9:44 11:26 13:31 17:21

小沼入口 6:20 9:45 11:27 13:32 17:22

真名子夢ホール前 6:20 9:45 11:27 13:32 17:22

根子屋 6:21 9:46 11:28 13:33 17:23

真名子駐在所南 6:22 9:47 11:29 13:34 17:24

大嶋商店前 6:23 9:48 11:30 13:35 17:25

南嶺入口 6:24 9:49 11:31 13:36 17:26

消防署都賀分署前 6:25 9:50 11:32 13:37 17:27

本所 6:26 9:51 11:33 13:38 17:28

峰 6:28 9:53 11:35 13:40 17:30

松本酒店前 6:29 9:54 11:36 13:41 17:31

西方小学校前 6:30 9:55 11:37 13:42 17:32

道の駅にしかた 6:33 9:58 11:40 13:45 17:35

西方総合支所入口 6:34 9:59 11:41 13:46 17:36

西方病院前 6:36 10:01 11:43 13:48 17:38

東武金崎駅前 6:38 10:03 11:45 13:50 17:40
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東武金崎駅前 6:39 10:06 11:48 13:53 17:43

西方病院前 6:41 10:08 11:50 13:55 17:45

西方総合支所入口 6:42 10:09 11:51 13:56 17:46

道の駅にしかた 6:43 10:10 11:52 13:57 17:47

西方小学校前 6:45 10:12 11:54 13:59 17:49

松本酒店前 6:46 10:13 11:55 14:00 17:50

峰 6:47 10:14 11:56 14:01 17:51

本所 6:49 10:16 11:58 14:03 17:53

消防署都賀分署前 6:50 10:17 11:59 14:04 17:54

南嶺入口 6:51 10:18 12:00 14:05 17:55

大嶋商店前 6:52 10:19 12:01 14:06 17:56

真名子駐在所南 6:52 10:19 12:01 14:06 17:56

根子屋 6:53 10:20 12:02 14:07 17:57

真名子夢ホール前 6:54 10:21 12:03 14:08 17:58

小沼入口 6:54 10:21 12:03 14:08 17:58

岡 6:55 10:22 12:04 14:09 17:59

真名子運動広場（着） 6:57 10:24 12:06 14:11 18:01

真名子運動広場（発） 6:27 7:17 9:01 10:45 12:27 14:31 15:06 18:21

岡 6:29 7:19 9:03 10:47 12:29 14:33 15:08 18:23

小沼入口 6:30 7:20 9:04 10:48 12:30 14:34 15:09 18:24

真名子夢ホール前 6:30 7:20 9:04 10:48 12:30 14:34 15:09 18:24

根子屋 6:31 7:21 9:05 10:49 12:31 14:35 15:10 18:25

真名子駐在所南 6:32 7:22 9:06 10:50 12:32 14:36 15:11 18:26

大嶋商店前 6:32 7:22 9:06 10:50 12:32 14:36 15:11 18:26

南嶺入口 6:33 7:23 9:07 10:51 12:33 14:37 15:12 18:27

赤津郵便局前 6:34 7:24 9:08 10:52 12:34 14:38 15:13 18:28

深沢北 6:35 7:25 9:09 10:53 12:35 14:39 15:14 18:29

赤津レンタカー前 6:36 7:26 9:10 10:54 12:36 14:40 15:15 18:30

富張北 6:37 7:27 9:11 10:55 12:37 14:41 15:16 18:31

富張南 6:37 7:27 9:11 10:55 12:37 14:41 15:16 18:31

大橋交差点 6:38 7:28 9:12 10:56 12:38 14:42 15:17 18:32

木の北公民館入口 6:39 7:29 9:13 10:57 12:39 14:43 15:18 18:33

木コミュニティセンター前 6:41 7:31 9:15 10:59 12:41 14:45 15:20 18:35

木の東公民館前 6:42 7:32 9:16 11:00 12:42 14:46 15:21 18:36

木臼井宅前 6:43 7:33 9:17 11:01 12:43 14:47 15:22 18:37

木野地 6:44 7:34 9:18 11:02 12:44 14:48 15:23 18:38

川東 6:45 7:35 9:19 11:03 12:45 14:49 15:24 18:39

いちご園入口 6:46 7:36 9:20 11:04 12:46 14:50 15:25 18:40

ヤオハン川原田店前 6:46 7:36 9:20 11:04 12:46 14:50 15:25 18:40

まえの食堂前 6:47 7:37 9:21 11:05 12:47 14:51 15:26 18:41

とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰとちのき 6:49 7:39 9:23 11:07 12:49 14:53 15:28 18:43

総合運動公園東 6:51 7:41 9:25 11:09 12:51 14:55 15:30 18:45

栃木警察署前 6:52 7:42 9:26 11:10 12:52 14:56 15:31 18:46

イオン前 6:55 7:45 9:29 11:13 12:55 14:59 15:34 18:49

カワチインター店前 6:57 7:47 9:31 11:15 12:57 15:01 15:36 18:51

なかつぼクリニック前 6:58 7:48 9:32 11:16 12:58 15:02 15:37 18:52

栃木第三小学校入口 6:59 7:49 9:33 11:17 12:59 15:03 15:38 18:53

ヤオハンアイム前 7:00 7:50 9:34 11:18 13:00 15:04 15:39 18:54

新栃木駅西 7:01 7:51 9:35 11:19 13:01 15:05 15:40 18:55

新栃木駅 7:02 7:52 9:36 11:20 13:02 15:06 15:41 18:56

新栃木駅西 7:04 7:54 9:38 11:22 13:04 15:08 15:43 18:58

労働金庫前 7:05 7:55 9:39 11:23 13:05 15:09 15:44 18:59

万町交差点 7:06 7:56 9:40 11:24 13:06 15:10 15:45 19:00

市役所前 7:07 7:57 9:41 11:25 13:07 15:11 15:46 19:01

観光協会前 7:07 7:57 9:41 11:25 13:07 15:11 15:46 19:01

幸来橋 7:09 7:59 9:43 11:27 13:09 15:13 15:48 19:03

ヨークベニマル栃木祝町店 7:10 8:00 9:44 11:28 13:10 15:14 15:49 19:04

とりせん蔵の街店前 7:11 8:01 9:45 11:29 13:11 15:15 15:50 19:05

栃木女子高校前 7:13 8:03 9:47 11:31 13:13 15:17 15:52 19:07

青木眼科医院前 7:13 8:03 9:47 11:31 13:13 15:17 15:52 19:07

栃木商業高校東 7:14 8:04 9:48 11:32 13:14 15:18 15:53 19:08

高田産婦人科前 7:14 8:04 9:48 11:32 13:14 15:18 15:53 19:08

栃木商工会議所前 7:16 8:06 9:50 11:34 13:16 15:20 15:55 19:10

栃木駅（北口） 7:20 8:10 9:54 11:38 13:20 15:24 15:59 19:14

サンプラザ前 7:22 8:12 9:56 11:40 13:22 15:26 16:01 19:16

とちぎの郷前 7:23 8:13 9:57 11:41 13:23 15:27 16:02 19:17

とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰしもつが 7:25 8:15 9:59 11:43 13:25 15:29 16:04 19:19
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自
由
乗
降
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とちぎﾒﾃ゙ ｨｶﾙｾﾝﾀｰしもつが

自
由
乗
降
区
間

文

文

文

文

文

栃木市
総合運動公園

本所

まえの食堂前

293

栃木駅(北口)

拡 大 図

家中駅

都賀ＩＣ

ヤオハン川原田店前

川東

木野地

木臼井宅前

木の東公民館前

木コミュニティセンター前

木の北公民館入口

大橋交差点

富張南

富張北

赤津レンタカー前

深沢北

南嶺入口

赤津郵便局前

消防署都賀分署前 峰

松本酒店前

西方小学校前

西方総合支所入口

道の駅にしかた

西方病院前

東武金崎駅前

大嶋商店前

真名子駐在所南

根子屋

西方
ふれあいパーク

野州平川駅新栃木駅

新栃木駅西

観光協会前

とちぎメディカルセンター
しもつが

とちぎの郷前

サンプラザ前

栃木商工会議所前

高田産婦人科前青木眼科医院前

栃木女子高校前

とりせん蔵の街店前

ヨークベニマル
栃木祝町店

幸来橋

市役所前

万町交差点

労働金庫前

ヤオハンアイム前

なかつぼクリニック前

カワチインター店前

イオン前
栃木警察署前

総合運動公園東
とちぎメディカルセンター
とちのき

文

栃木高

文

栃木中央小

文 栃木東中

文

栃木第四小

文

栃木南中

文

文

栃木翔南高
文

南小

文

栃木西中

文

栃木商業高校東

文

栃木第三小学校入口

合戦場駅

いちご園入口

文

都賀中

文

家中小

文

赤津小

文

西方中

文西方小

文真名子小

文

吹上小

文 合戦場小

文

大宮北小

文

大宮南小

※太線は自由乗降区間

（西口）

文

国學院栃木高

文 学悠館高

栃木都賀
ＪＣＴ

N

都賀西方SIC

岡真名子運動広場

小沼入口 真名子夢ホール前

つがの里

11



栃木方面真名子・金崎方面

５ 真名子線 時刻表 お問合せ 関東自動車㈱ 佐野営業所 TEL：0283-22-5311

1   2   3   4   5   6   7   8   9   1   2   3   4   5   6   7   8   

とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰしもつが 7:43 8:43 10:25 12:30 13:45 16:20 16:57 18:55

とちぎの郷前 7:45 8:45 10:27 12:32 13:47 16:22 16:59 18:57

サンプラザ前 7:46 8:46 10:28 12:33 13:48 16:23 17:00 18:58

栃木駅（北口） 7:48 8:48 10:30 12:35 13:50 16:25 17:02 19:00

栃木商工会議所前 7:51 8:51 10:33 12:38 13:53 16:28 17:05 19:03

高田産婦人科前 7:53 8:53 10:35 12:40 13:55 16:30 17:07 19:05

栃木商業高校東 7:54 8:54 10:36 12:41 13:56 16:31 17:08 19:06

青木眼科医院前 7:55 8:55 10:37 12:42 13:57 16:32 17:09 19:07

栃木女子高校前 7:56 8:56 10:38 12:43 13:58 16:33 17:10 19:08

とりせん蔵の街店前 7:58 8:58 10:40 12:45 14:00 16:35 17:12 19:10

ヨークベニマル栃木祝町店 7:59 8:59 10:41 12:46 14:01 16:36 17:13 19:11

幸来橋 8:00 9:00 10:42 12:47 14:02 16:37 17:14 19:12

観光協会前 8:02 9:02 10:44 12:49 14:04 16:39 17:16 19:14

市役所前 8:02 9:02 10:44 12:49 14:04 16:39 17:16 19:14

万町交差点 8:03 9:03 10:45 12:50 14:05 16:40 17:17 19:15

労働金庫前 8:04 9:04 10:46 12:51 14:06 16:41 17:18 19:16

新栃木駅西 8:05 9:05 10:47 12:52 14:07 16:42 17:19 19:17

新栃木駅 8:06 9:06 10:48 12:53 14:08 16:43 17:20 19:18

新栃木駅西 8:08 9:08 10:50 12:55 14:10 16:45 17:22 19:20

ヤオハンアイム前 8:09 9:09 10:51 12:56 14:11 16:46 17:23 19:21

栃木第三小学校入口 8:09 9:09 10:51 12:56 14:11 16:46 17:23 19:21

なかつぼクリニック前 8:10 9:10 10:52 12:57 14:12 16:47 17:24 19:22

カワチインター店前 8:11 9:11 10:53 12:58 14:13 16:48 17:25 19:23

イオン前 8:13 9:13 10:55 13:00 14:15 16:50 17:27 19:25

栃木警察署前 8:16 9:16 10:58 13:03 14:18 16:53 17:30 19:28

総合運動公園東 8:17 9:17 10:59 13:04 14:19 16:54 17:31 19:29

とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰとちのき 8:20 9:20 11:02 13:07 14:22 16:57 17:34 19:32

まえの食堂前 8:22 9:22 11:04 13:09 14:24 16:59 17:36 19:34

ヤオハン川原田店前 8:23 9:23 11:05 13:10 14:25 17:00 17:37 19:35

いちご園入口 8:24 9:24 11:06 13:11 14:26 17:01 17:38 19:36

川東 8:25 9:25 11:07 13:12 14:27 17:02 17:39 19:37

木野地 8:26 9:26 11:08 13:13 14:28 17:03 17:40 19:38

木臼井宅前 8:26 9:26 11:08 13:13 14:28 17:03 17:40 19:38

木の東公民館前 8:27 9:27 11:09 13:14 14:29 17:04 17:41 19:39

木コミュニティセンター前 8:28 9:28 11:10 13:15 14:30 17:05 17:42 19:40

木の北公民館入口 8:30 9:30 11:12 13:17 14:32 17:07 17:44 19:42

大橋交差点 8:31 9:31 11:13 13:18 14:33 17:08 17:45 19:43

富張南 8:32 9:32 11:14 13:19 14:34 17:09 17:46 19:44

富張北 8:32 9:32 11:14 13:19 14:34 17:09 17:46 19:44

赤津レンタカー前 8:33 9:33 11:15 13:20 14:35 17:10 17:47 19:45

深沢北 8:34 9:34 11:16 13:21 14:36 17:11 17:48 19:46

赤津郵便局前 8:35 9:35 11:17 13:22 14:37 17:12 17:49 19:47

南嶺入口 8:36 9:36 11:18 13:23 14:38 17:13 17:50 19:48

大嶋商店前 8:37 9:37 11:19 13:24 14:39 17:14 17:51 19:49

真名子駐在所南 8:37 9:37 11:19 13:24 14:39 17:14 17:51 19:49

根子屋 8:38 9:38 11:20 13:25 14:40 17:15 17:52 19:50

真名子夢ホール前 8:39 9:39 11:21 13:26 14:41 17:16 17:53 19:51

小沼入口 8:39 9:39 11:21 13:26 14:41 17:16 17:53 19:51

岡 8:40 9:40 11:22 13:27 14:42 17:17 17:54 19:52

真名子運動広場 6:17 8:42 9:42 11:24 13:29 14:44 17:19 17:56 19:54

岡 6:19 9:44 11:26 13:31 17:21

小沼入口 6:20 9:45 11:27 13:32 17:22

真名子夢ホール前 6:20 9:45 11:27 13:32 17:22

根子屋 6:21 9:46 11:28 13:33 17:23

真名子駐在所南 6:22 9:47 11:29 13:34 17:24

大嶋商店前 6:23 9:48 11:30 13:35 17:25

南嶺入口 6:24 9:49 11:31 13:36 17:26

消防署都賀分署前 6:25 9:50 11:32 13:37 17:27

本所 6:26 9:51 11:33 13:38 17:28

峰 6:28 9:53 11:35 13:40 17:30

松本酒店前 6:29 9:54 11:36 13:41 17:31

西方小学校前 6:30 9:55 11:37 13:42 17:32

道の駅にしかた 6:33 9:58 11:40 13:45 17:35

西方総合支所入口 6:34 9:59 11:41 13:46 17:36

西方病院前 6:36 10:01 11:43 13:48 17:38

東武金崎駅前 6:38 10:03 11:45 13:50 17:40

1
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降
区
間

自
由
乗
降
区
間

東武金崎駅前 6:39 10:06 11:48 13:53 17:43

西方病院前 6:41 10:08 11:50 13:55 17:45

西方総合支所入口 6:42 10:09 11:51 13:56 17:46

道の駅にしかた 6:43 10:10 11:52 13:57 17:47

西方小学校前 6:45 10:12 11:54 13:59 17:49

松本酒店前 6:46 10:13 11:55 14:00 17:50

峰 6:47 10:14 11:56 14:01 17:51

本所 6:49 10:16 11:58 14:03 17:53

消防署都賀分署前 6:50 10:17 11:59 14:04 17:54

南嶺入口 6:51 10:18 12:00 14:05 17:55

大嶋商店前 6:52 10:19 12:01 14:06 17:56

真名子駐在所南 6:52 10:19 12:01 14:06 17:56

根子屋 6:53 10:20 12:02 14:07 17:57

真名子夢ホール前 6:54 10:21 12:03 14:08 17:58

小沼入口 6:54 10:21 12:03 14:08 17:58

岡 6:55 10:22 12:04 14:09 17:59

真名子運動広場（着） 6:57 10:24 12:06 14:11 18:01

真名子運動広場（発） 6:27 7:17 9:01 10:45 12:27 14:31 15:06 18:21

岡 6:29 7:19 9:03 10:47 12:29 14:33 15:08 18:23

小沼入口 6:30 7:20 9:04 10:48 12:30 14:34 15:09 18:24

真名子夢ホール前 6:30 7:20 9:04 10:48 12:30 14:34 15:09 18:24

根子屋 6:31 7:21 9:05 10:49 12:31 14:35 15:10 18:25

真名子駐在所南 6:32 7:22 9:06 10:50 12:32 14:36 15:11 18:26

大嶋商店前 6:32 7:22 9:06 10:50 12:32 14:36 15:11 18:26

南嶺入口 6:33 7:23 9:07 10:51 12:33 14:37 15:12 18:27

赤津郵便局前 6:34 7:24 9:08 10:52 12:34 14:38 15:13 18:28

深沢北 6:35 7:25 9:09 10:53 12:35 14:39 15:14 18:29

赤津レンタカー前 6:36 7:26 9:10 10:54 12:36 14:40 15:15 18:30

富張北 6:37 7:27 9:11 10:55 12:37 14:41 15:16 18:31

富張南 6:37 7:27 9:11 10:55 12:37 14:41 15:16 18:31

大橋交差点 6:38 7:28 9:12 10:56 12:38 14:42 15:17 18:32

木の北公民館入口 6:39 7:29 9:13 10:57 12:39 14:43 15:18 18:33

木コミュニティセンター前 6:41 7:31 9:15 10:59 12:41 14:45 15:20 18:35

木の東公民館前 6:42 7:32 9:16 11:00 12:42 14:46 15:21 18:36

木臼井宅前 6:43 7:33 9:17 11:01 12:43 14:47 15:22 18:37

木野地 6:44 7:34 9:18 11:02 12:44 14:48 15:23 18:38

川東 6:45 7:35 9:19 11:03 12:45 14:49 15:24 18:39

いちご園入口 6:46 7:36 9:20 11:04 12:46 14:50 15:25 18:40

ヤオハン川原田店前 6:46 7:36 9:20 11:04 12:46 14:50 15:25 18:40

まえの食堂前 6:47 7:37 9:21 11:05 12:47 14:51 15:26 18:41

とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰとちのき 6:49 7:39 9:23 11:07 12:49 14:53 15:28 18:43

総合運動公園東 6:51 7:41 9:25 11:09 12:51 14:55 15:30 18:45

栃木警察署前 6:52 7:42 9:26 11:10 12:52 14:56 15:31 18:46

イオン前 6:55 7:45 9:29 11:13 12:55 14:59 15:34 18:49

カワチインター店前 6:57 7:47 9:31 11:15 12:57 15:01 15:36 18:51

なかつぼクリニック前 6:58 7:48 9:32 11:16 12:58 15:02 15:37 18:52

栃木第三小学校入口 6:59 7:49 9:33 11:17 12:59 15:03 15:38 18:53

ヤオハンアイム前 7:00 7:50 9:34 11:18 13:00 15:04 15:39 18:54

新栃木駅西 7:01 7:51 9:35 11:19 13:01 15:05 15:40 18:55

新栃木駅 7:02 7:52 9:36 11:20 13:02 15:06 15:41 18:56

新栃木駅西 7:04 7:54 9:38 11:22 13:04 15:08 15:43 18:58

労働金庫前 7:05 7:55 9:39 11:23 13:05 15:09 15:44 18:59

万町交差点 7:06 7:56 9:40 11:24 13:06 15:10 15:45 19:00

市役所前 7:07 7:57 9:41 11:25 13:07 15:11 15:46 19:01

観光協会前 7:07 7:57 9:41 11:25 13:07 15:11 15:46 19:01

幸来橋 7:09 7:59 9:43 11:27 13:09 15:13 15:48 19:03

ヨークベニマル栃木祝町店 7:10 8:00 9:44 11:28 13:10 15:14 15:49 19:04

とりせん蔵の街店前 7:11 8:01 9:45 11:29 13:11 15:15 15:50 19:05

栃木女子高校前 7:13 8:03 9:47 11:31 13:13 15:17 15:52 19:07

青木眼科医院前 7:13 8:03 9:47 11:31 13:13 15:17 15:52 19:07

栃木商業高校東 7:14 8:04 9:48 11:32 13:14 15:18 15:53 19:08

高田産婦人科前 7:14 8:04 9:48 11:32 13:14 15:18 15:53 19:08

栃木商工会議所前 7:16 8:06 9:50 11:34 13:16 15:20 15:55 19:10

栃木駅（北口） 7:20 8:10 9:54 11:38 13:20 15:24 15:59 19:14

サンプラザ前 7:22 8:12 9:56 11:40 13:22 15:26 16:01 19:16

とちぎの郷前 7:23 8:13 9:57 11:41 13:23 15:27 16:02 19:17

とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰしもつが 7:25 8:15 9:59 11:43 13:25 15:29 16:04 19:19

66
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自
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乗
降
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間

とちぎﾒﾃ゙ ｨｶﾙｾﾝﾀｰしもつが

自
由
乗
降
区
間

文

文

文

文

文

栃木市
総合運動公園

本所

まえの食堂前

293

栃木駅(北口)

拡 大 図

家中駅

都賀ＩＣ

ヤオハン川原田店前

川東

木野地

木臼井宅前

木の東公民館前

木コミュニティセンター前

木の北公民館入口

大橋交差点

富張南

富張北

赤津レンタカー前

深沢北

南嶺入口

赤津郵便局前

消防署都賀分署前 峰

松本酒店前

西方小学校前

西方総合支所入口

道の駅にしかた

西方病院前

東武金崎駅前

大嶋商店前

真名子駐在所南

根子屋

西方
ふれあいパーク

野州平川駅新栃木駅

新栃木駅西

観光協会前

とちぎメディカルセンター
しもつが

とちぎの郷前

サンプラザ前

栃木商工会議所前

高田産婦人科前青木眼科医院前

栃木女子高校前

とりせん蔵の街店前

ヨークベニマル
栃木祝町店

幸来橋

市役所前

万町交差点

労働金庫前

ヤオハンアイム前

なかつぼクリニック前

カワチインター店前

イオン前
栃木警察署前

総合運動公園東
とちぎメディカルセンター
とちのき

文

栃木高

文

栃木中央小

文 栃木東中

文

栃木第四小

文

栃木南中

文

文

栃木翔南高
文

南小

文

栃木西中

文

栃木商業高校東

文

栃木第三小学校入口

合戦場駅

いちご園入口

文

都賀中

文

家中小

文

赤津小

文

西方中

文西方小

文真名子小

文

吹上小

文 合戦場小

文

大宮北小

文

大宮南小

※太線は自由乗降区間

（西口）

文

国學院栃木高

文 学悠館高

栃木都賀
ＪＣＴ

N

都賀西方SIC

岡真名子運動広場

小沼入口 真名子夢ホール前

つがの里
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栃木方面都賀・西方方面

６ 金崎線 時刻表 お問合せ 富士観光バス㈱ TEL：0282-23-3113

とちぎメディカルセンターしもつが 8:40 17:31

とちぎの郷前 8:42 17:33

サンプラザ前 8:43 17:34

栃木駅（北口） 8:46 17:37

法務局入口 8:49 17:40

栃木女子高校東 8:50 17:41

とりせん蔵の街店前 8:51 17:42

ヨークベニマル栃木祝町店 8:53 17:44

幸来橋 8:54 17:45

観光協会前 8:56 17:47

市役所前 8:57 17:48

万町交差点 8:58 17:49

労働金庫前 8:59 17:50

新栃木駅西 9:00 17:51

新栃木駅 9:02 17:53

新栃木駅西 9:03 17:54

ヤオハンアイム東 9:04 17:55

消防署前 9:04 17:55

湯楽の里前 9:07 17:58

イオン 11:13 13:06 15:15 19:44

栃木警察署前 11:15 13:08 15:17 19:46

総合運動公園東 11:16 13:09 15:18 19:47

とちぎメディカルセンターとちのき 9:10 11:19 13:12 15:21 18:01 19:50

東武跨線橋南 9:14 11:23 13:16 15:25 18:05 19:54

東武跨線橋北 9:15 11:24 13:17 15:26 18:06 19:55

合戦場郵便局前 9:16 11:25 13:18 15:27 18:07 19:56

不二屋前 9:17 11:26 13:19 15:28 18:08 19:57

合戦場北 9:17 11:26 13:19 15:28 18:08 19:57

升塚 9:18 11:27 13:20 15:29 18:09 19:58

下新田南 9:19 11:28 13:21 15:30 18:10 19:59

コメリ都賀店前 9:20 11:29 13:22 15:31 18:11 20:00

都賀中央医院入口 9:21 11:30 13:23 15:32 18:12 20:01

家中駅前 6:46 9:23 11:32 13:25 15:34 18:14 20:03

船越医院前 6:46 9:23 11:32 13:25 15:34 18:14

中新田西 6:47 9:24 11:33 13:26 15:35 18:15

都賀総合支所前 6:48 9:25 11:34 13:27 15:36 18:16

ＪＡしもつけ都賀支店前 6:49 11:35 15:37

桜内交差点 6:50 11:36 15:38

メイコーオート前 6:51 11:37 15:39

癸生川酒店前 6:52 11:38 15:40

西方なかよしこども園前 6:53 11:39 15:41

西方総合文化体育館入口 6:54 11:40 15:42

西方中学校前 6:56 11:42 15:44

西方小学校前 6:58 11:44 15:46

道の駅にしかた 7:00 11:46 15:48

西方総合支所入口 7:01 11:47 15:49

西方病院前 7:03 11:49 15:51

都賀中学校北 9:26 13:28 18:17

橋本北 9:28 13:30 18:19

松しま前 9:29 13:31 18:20

上新田交差点 9:30 13:32 18:21

上新田北 9:31 13:33 18:22

オータニ西方店前 9:32 13:34 18:23

西方南グラウンド入口 9:33 13:35 18:24

金井北 9:34 13:36 18:25

木の宮東公民館入口 9:35 13:37 18:26

東武金崎駅前 7:04 9:36 11:50 13:38 15:52 18:27

西方病院前 7:05 9:37 13:39 18:28

西方総合支所入口 7:07 9:39 13:41 18:30

道の駅にしかた 7:08 9:40 13:42 18:31

西方小学校北 7:10 9:42 13:44 18:33

古宿北 7:11 9:43 13:45 18:34

中宿集落センター前 7:12 9:44 13:46 18:35

工業団地東交差点 7:12 9:44 13:46 18:35

小倉山下 7:13 9:45 13:47 18:36

西方ふれあいパーク 7:15 9:47 13:49 18:38
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59

60

65

66

61
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64
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56

57

51

52
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55
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8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

20

21

22

23

25

24

26

27

28

29

38

30

31

32

33

34

42

44

45

39

35

36

37

40

41

43

自
由
乗
降
区
間

自
由
乗
降
区
間

西方ふれあいパーク 7:15 10:02 14:04 18:53

小倉山下 7:16 10:03 14:05 18:54

工業団地東交差点 7:17 10:04 14:06 18:55

中宿集落センター前 7:18 10:05 14:07 18:56

古宿北 7:19 10:06 14:08 18:57

西方小学校北 7:20 10:07 14:09 18:58

道の駅にしかた 7:22 10:09 12:10 14:11 16:12 19:00

西方総合支所入口 7:23 10:10 12:11 14:12 16:13 19:01

西方病院前 7:24 10:11 12:12 14:13 16:14 19:02

東武金崎駅前 7:26 10:13 12:14 14:15 16:16 19:04

木の宮東公民館入口 7:27 12:15 16:17

金井北 7:28 12:16 16:18

西方南グラウンド入口 7:29 12:17 16:19

オータニ西方店前 7:30 12:18 16:20

上新田北 7:31 12:19 16:21

上新田交差点 7:32 12:20 16:22

松しま前 7:33 12:21 16:23

橋本北 7:34 12:22 16:24

都賀中学校北 7:36 12:24 16:26

西方病院前 10:15 14:17 19:06

西方総合支所入口 10:17 14:19 19:08

道の駅にしかた 10:18 14:20 19:09

西方小学校前 10:20 14:22 19:11

西方中学校前 10:22 14:24 19:13

西方総合文化体育館入口 10:24 14:26 19:15

西方なかよしこども園前 10:25 14:27 19:16

癸生川酒店前 10:26 14:28 19:17

メイコーオート前 10:27 14:29 19:18

桜内交差点 10:28 14:30 19:19

ＪＡしもつけ都賀支店前 10:29 14:31 19:20

都賀総合支所前 7:37 10:30 12:25 14:32 16:27 19:21

中新田西 7:38 10:31 12:26 14:33 16:28 19:22

船越医院前 7:39 10:32 12:27 14:34 16:29 19:23

家中駅前 7:39 10:32 12:27 14:34 16:29 19:23

都賀中央医院入口 7:41 10:34 12:29 14:36 16:31 19:25

コメリ都賀店前 7:42 10:35 12:30 14:37 16:32 19:26

下新田南 7:43 10:36 12:31 14:38 16:33 19:27

升塚 7:44 10:37 12:32 14:39 16:34 19:28

合戦場北 7:45 10:38 12:33 14:40 16:35 19:29

不二屋前 7:45 10:38 12:33 14:40 16:35 19:29

合戦場郵便局前 7:46 10:39 12:34 14:41 16:36 19:30

東武跨線橋北 7:47 10:40 12:35 14:42 16:37 19:31

東武跨線橋南 7:48 10:41 12:36 14:43 16:38 19:32

とちぎメディカルセンターとちのき 7:52 10:45 12:40 14:47 16:42 19:36

総合運動公園東 10:47 12:42 14:49 19:38

栃木警察署前 10:48 12:43 14:50 19:39

イオン 10:51 12:46 14:53 19:42

湯楽の里前 7:54 16:44

消防署前 7:57 16:47

ヤオハンアイム東 7:57 16:47

新栃木駅西 7:58 16:48

新栃木駅 7:59 16:49

新栃木駅西 8:01 16:51

労働金庫前 8:02 16:52

万町交差点 8:03 16:53

市役所前 8:04 16:54

観光協会前 8:05 16:55

幸来橋 8:07 16:57

ヨークベニマル栃木祝町店 16:58

とりせん蔵の街店前 8:09 17:00

栃木女子高校東 8:10 17:01

法務局入口 8:11 17:02

栃木駅（北口） 8:14 17:05

サンプラザ前 8:16 17:07

とちぎの郷前 8:17 17:08

とちぎメディカルセンターしもつが 8:20 17:11
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41
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39

28

38

37

36

35

34

51

50

49

48
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45
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54
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60
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58
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文

文

文
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総合運動公園

本所

まえの食堂前
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栃木駅(北口)

拡 大 図

家中駅

都賀ＩＣ

ヤオハン川原田店前

川東

木野地

木臼井宅前

木の東公民館前

木コミュニティセンター前

木の北公民館入口

大橋交差点

富張南

富張北

赤津レンタカー前

深沢北

南嶺入口

赤津郵便局前

消防署都賀分署前 峰

松本酒店前

西方小学校前

西方総合支所入口

道の駅にしかた

西方病院前

東武金崎駅前

大嶋商店前

真名子駐在所南

根子屋

西方
ふれあいパーク

野州平川駅新栃木駅

新栃木駅西

観光協会前

とちぎメディカルセンター
しもつが

とちぎの郷前

サンプラザ前

栃木商工会議所前

高田産婦人科前青木眼科医院前

栃木女子高校前

とりせん蔵の街店前

ヨークベニマル
栃木祝町店

幸来橋

市役所前

万町交差点

労働金庫前

ヤオハンアイム前

なかつぼクリニック前

カワチインター店前

イオン前
栃木警察署前

総合運動公園東
とちぎメディカルセンター
とちのき

文

栃木高

文

栃木中央小

文 栃木東中

文

栃木第四小

文

栃木南中

文

文

栃木翔南高
文

南小

文

栃木西中

文

栃木商業高校東

文

栃木第三小学校入口

合戦場駅

いちご園入口

文

都賀中

文

家中小

文

赤津小

文

西方中

文西方小

文真名子小

文

吹上小

文 合戦場小

文

大宮北小

文

大宮南小

※太線は自由乗降区間

（西口）

文

国學院栃木高

文 学悠館高

栃木都賀
ＪＣＴ

N

都賀西方SIC

岡真名子運動広場

小沼入口 真名子夢ホール前

つがの里

13



栃木方面都賀・西方方面

６ 金崎線 時刻表 お問合せ 富士観光バス㈱ TEL：0282-23-3113

とちぎメディカルセンターしもつが 8:40 17:31

とちぎの郷前 8:42 17:33

サンプラザ前 8:43 17:34

栃木駅（北口） 8:46 17:37

法務局入口 8:49 17:40

栃木女子高校東 8:50 17:41

とりせん蔵の街店前 8:51 17:42

ヨークベニマル栃木祝町店 8:53 17:44

幸来橋 8:54 17:45

観光協会前 8:56 17:47

市役所前 8:57 17:48

万町交差点 8:58 17:49

労働金庫前 8:59 17:50

新栃木駅西 9:00 17:51

新栃木駅 9:02 17:53

新栃木駅西 9:03 17:54

ヤオハンアイム東 9:04 17:55

消防署前 9:04 17:55

湯楽の里前 9:07 17:58

イオン 11:13 13:06 15:15 19:44

栃木警察署前 11:15 13:08 15:17 19:46

総合運動公園東 11:16 13:09 15:18 19:47

とちぎメディカルセンターとちのき 9:10 11:19 13:12 15:21 18:01 19:50

東武跨線橋南 9:14 11:23 13:16 15:25 18:05 19:54

東武跨線橋北 9:15 11:24 13:17 15:26 18:06 19:55

合戦場郵便局前 9:16 11:25 13:18 15:27 18:07 19:56

不二屋前 9:17 11:26 13:19 15:28 18:08 19:57

合戦場北 9:17 11:26 13:19 15:28 18:08 19:57

升塚 9:18 11:27 13:20 15:29 18:09 19:58

下新田南 9:19 11:28 13:21 15:30 18:10 19:59

コメリ都賀店前 9:20 11:29 13:22 15:31 18:11 20:00

都賀中央医院入口 9:21 11:30 13:23 15:32 18:12 20:01

家中駅前 6:46 9:23 11:32 13:25 15:34 18:14 20:03

船越医院前 6:46 9:23 11:32 13:25 15:34 18:14

中新田西 6:47 9:24 11:33 13:26 15:35 18:15

都賀総合支所前 6:48 9:25 11:34 13:27 15:36 18:16

ＪＡしもつけ都賀支店前 6:49 11:35 15:37

桜内交差点 6:50 11:36 15:38

メイコーオート前 6:51 11:37 15:39

癸生川酒店前 6:52 11:38 15:40

西方なかよしこども園前 6:53 11:39 15:41

西方総合文化体育館入口 6:54 11:40 15:42

西方中学校前 6:56 11:42 15:44

西方小学校前 6:58 11:44 15:46

道の駅にしかた 7:00 11:46 15:48

西方総合支所入口 7:01 11:47 15:49

西方病院前 7:03 11:49 15:51

都賀中学校北 9:26 13:28 18:17

橋本北 9:28 13:30 18:19

松しま前 9:29 13:31 18:20

上新田交差点 9:30 13:32 18:21

上新田北 9:31 13:33 18:22

オータニ西方店前 9:32 13:34 18:23

西方南グラウンド入口 9:33 13:35 18:24

金井北 9:34 13:36 18:25

木の宮東公民館入口 9:35 13:37 18:26

東武金崎駅前 7:04 9:36 11:50 13:38 15:52 18:27

西方病院前 7:05 9:37 13:39 18:28

西方総合支所入口 7:07 9:39 13:41 18:30

道の駅にしかた 7:08 9:40 13:42 18:31

西方小学校北 7:10 9:42 13:44 18:33

古宿北 7:11 9:43 13:45 18:34

中宿集落センター前 7:12 9:44 13:46 18:35

工業団地東交差点 7:12 9:44 13:46 18:35

小倉山下 7:13 9:45 13:47 18:36

西方ふれあいパーク 7:15 9:47 13:49 18:38
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65
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8
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28

29

38

30

31

32

33

34

42

44

45

39

35

36
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41

43

自
由
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自
由
乗
降
区
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西方ふれあいパーク 7:15 10:02 14:04 18:53

小倉山下 7:16 10:03 14:05 18:54

工業団地東交差点 7:17 10:04 14:06 18:55

中宿集落センター前 7:18 10:05 14:07 18:56

古宿北 7:19 10:06 14:08 18:57

西方小学校北 7:20 10:07 14:09 18:58

道の駅にしかた 7:22 10:09 12:10 14:11 16:12 19:00

西方総合支所入口 7:23 10:10 12:11 14:12 16:13 19:01

西方病院前 7:24 10:11 12:12 14:13 16:14 19:02

東武金崎駅前 7:26 10:13 12:14 14:15 16:16 19:04

木の宮東公民館入口 7:27 12:15 16:17

金井北 7:28 12:16 16:18

西方南グラウンド入口 7:29 12:17 16:19

オータニ西方店前 7:30 12:18 16:20

上新田北 7:31 12:19 16:21

上新田交差点 7:32 12:20 16:22

松しま前 7:33 12:21 16:23

橋本北 7:34 12:22 16:24

都賀中学校北 7:36 12:24 16:26

西方病院前 10:15 14:17 19:06

西方総合支所入口 10:17 14:19 19:08

道の駅にしかた 10:18 14:20 19:09

西方小学校前 10:20 14:22 19:11

西方中学校前 10:22 14:24 19:13

西方総合文化体育館入口 10:24 14:26 19:15

西方なかよしこども園前 10:25 14:27 19:16

癸生川酒店前 10:26 14:28 19:17

メイコーオート前 10:27 14:29 19:18

桜内交差点 10:28 14:30 19:19

ＪＡしもつけ都賀支店前 10:29 14:31 19:20

都賀総合支所前 7:37 10:30 12:25 14:32 16:27 19:21

中新田西 7:38 10:31 12:26 14:33 16:28 19:22

船越医院前 7:39 10:32 12:27 14:34 16:29 19:23

家中駅前 7:39 10:32 12:27 14:34 16:29 19:23

都賀中央医院入口 7:41 10:34 12:29 14:36 16:31 19:25

コメリ都賀店前 7:42 10:35 12:30 14:37 16:32 19:26

下新田南 7:43 10:36 12:31 14:38 16:33 19:27

升塚 7:44 10:37 12:32 14:39 16:34 19:28

合戦場北 7:45 10:38 12:33 14:40 16:35 19:29

不二屋前 7:45 10:38 12:33 14:40 16:35 19:29

合戦場郵便局前 7:46 10:39 12:34 14:41 16:36 19:30

東武跨線橋北 7:47 10:40 12:35 14:42 16:37 19:31

東武跨線橋南 7:48 10:41 12:36 14:43 16:38 19:32

とちぎメディカルセンターとちのき 7:52 10:45 12:40 14:47 16:42 19:36

総合運動公園東 10:47 12:42 14:49 19:38

栃木警察署前 10:48 12:43 14:50 19:39

イオン 10:51 12:46 14:53 19:42

湯楽の里前 7:54 16:44

消防署前 7:57 16:47

ヤオハンアイム東 7:57 16:47

新栃木駅西 7:58 16:48

新栃木駅 7:59 16:49

新栃木駅西 8:01 16:51

労働金庫前 8:02 16:52

万町交差点 8:03 16:53

市役所前 8:04 16:54

観光協会前 8:05 16:55

幸来橋 8:07 16:57

ヨークベニマル栃木祝町店 16:58

とりせん蔵の街店前 8:09 17:00

栃木女子高校東 8:10 17:01

法務局入口 8:11 17:02

栃木駅（北口） 8:14 17:05

サンプラザ前 8:16 17:07

とちぎの郷前 8:17 17:08

とちぎメディカルセンターしもつが 8:20 17:11
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都賀ＩＣ

野州平川駅

西方小学校前

西方総合支所入口

道の駅にしかた

西方病院前

東武金崎駅前

とちぎメディカルセンター
しもつが

とちぎの郷前

サンプラザ前

法務局入口

栃木女子高校東

とりせん蔵の街店前

ヨークベニマル
栃木祝町店

栃木駅(北口)

新栃木駅

新栃木駅西

観光協会前

幸来橋

市役所前

万町交差点

労働金庫前

消防署前

ヤオハンアイム東

西方ふれあいパーク

栃木都賀
JCT

小倉山下

工業団地東交差点

中宿集落センター前

古宿北

西方小学校北

西方中学校前
木の宮東公民館入口

金井北

西方南グラウンド入口

オータニ西方店前

上新田北

上新田交差点

松しま前

橋本北

家中駅前

都賀中学校北

西方なかよしこども園前

癸生川酒店前

メイコーオート前

桜内交差点

JAしもつけ都賀支店前

都賀総合支所前

船越医院前

中新田西

都賀中央医院入口

コメリ都賀店前

下新田南

升塚

合戦場北

不二屋前合戦場駅

合戦場郵便局前

東武跨線橋北

東武跨線橋南

とちぎメディカル
センターとちのき

栃木ＩＣ

湯楽の里前

総合運動公園東

栃木警察署前

イオン

永野川
緑地公園

錦着山

野州大塚駅

文

都賀中

文

家中小

文

吹上小
文

栃木北中

文

千塚小

文

赤津小

文 国府北小

文 大宮北小

文

真名子小

文

栃木第三小

文

栃木高

文

文

栃木工業高

文

栃木農業高
文

栃木第五小

文

栃木商業高

文

國學院栃木高

文栃木翔南高
文

南小

文

大宮南小

文

栃木第四小

文

栃木南中

文

学悠館高

文西方小

文西方中

つがの里

文

特別支援学校

文

皆川城東小

文

東陽中

※太線は自由乗降区間

（西口）

文 合戦場小

都賀西方SIC

N

西方総合文化体育館入口

14



北回り（時計まわり）南回り 1  2   3   4  5  

７ 大宮国府線 時刻表 お問合せ TCB観光㈱ TEL：0282-31-3821

1  2   3   4  5  

とちぎメディカルセンターしもつが 8:20 16:35

とちぎの郷前 8:22 16:37

サンプラザ前 8:23 16:38

栃木駅（北口） 8:25 16:40

法務局入口 8:28 16:43

栃木女子高校東 8:29 16:44

とりせん蔵の街店前 8:30 16:45

ヨークベニマル栃木祝町店 8:32 16:47

幸来橋 8:34 16:49

NTT北 8:36 16:51

文化会館前 8:37 16:52

栃木南中学校入口 8:37 16:52

本町郵便局前 8:38 16:53

市民会館前 8:39 16:54

保健福祉センター前 11:05 13:32 19:28

泉寿園前 11:06 13:33 19:29

コープ栃木店前 8:42 11:07 13:34 16:57 19:30

栃木信用金庫東支店前 8:43 11:08 13:35 16:58 19:31

新栃木駅東口 8:44 11:09 13:36 16:59 19:32

栃木信用金庫東支店前 8:45 11:10 13:37 17:00 19:33

コープ栃木店前 8:46 11:11 13:38 17:01 19:34

今泉町１丁目 8:47 11:12 13:39 17:02 19:35

大宮公民館入口 8:48 11:13 13:40 17:03 19:36

光永寺前 8:49 11:14 13:41 17:04 19:37

東陽中南 8:50 11:15 13:42 17:05 19:38

平六 8:51 11:16 13:43 17:06 19:39

国府南小学校前 8:52 11:17 13:44 17:07 19:40

ぎんなん山 8:53 11:18 13:45 17:08 19:41

富士食品工業前 8:54 11:19 13:46 17:09 19:42

西光寺前 8:55 11:20 13:47 17:10 19:43

惣社東工業団地 8:57 11:22 13:49 17:12 19:45

ヘアーショップカルズ前 8:58 11:23 13:50 17:13 19:46

山本自動車工場前 8:59 11:24 13:51 17:14 19:47

国府郵便局前 9:00 11:25 13:52 17:15 19:48

野州大塚駅入口 9:01 11:26 13:53 17:16 19:49

野州大塚駅前 9:03 11:28 13:55 17:18 19:51

大塚団地公民館東 9:05 11:30 13:57 17:20 19:53

大塚団地西 9:07 11:32 13:59 17:22 19:55

大山整形外科前 9:09 11:34 14:01 17:24 19:57

栃木平柳郵便局前 9:11 11:36 14:03 17:26 19:59

新村ファミリークリニック前 9:12 11:37 14:04 17:27 20:00

野州平川駅入口 9:13 11:38 14:05 17:28 20:01

中根製作所前 9:14 11:39 14:06 17:29 20:02

大宮市営住宅西 9:15 11:40 14:07 17:30 20:03

ヨークベニマル栃木平柳店 9:18 11:43 14:10 17:33 20:06

エクステリアガーデンタカキュー前 9:22 11:47 14:14 17:37 20:10

新栃木駅東口 9:23 11:48 14:15 17:38 20:11

エクステリアガーデンタカキュー前 9:24 11:49 14:16 17:39

湯楽の里前 9:28 11:53 14:20 17:43

とちぎメディカルセンターとちのき 9:30 11:55 14:22 17:45

総合運動公園東 9:32 11:57 14:24 17:47

栃木警察署前 9:33 11:58 14:25 17:48

イオン 9:35 12:00 14:27 17:50

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
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13

14

16

17

18

19

20

19
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

自
由
乗
降
区
間

自
由

自
由
乗
降

イオン 9:55 12:22 14:49 18:15

栃木警察署前 9:56 12:23 14:50 18:16

総合運動公園東 9:57 12:24 14:51 18:17

とちぎメディカルセンターとちのき 10:00 12:27 14:54 18:20

湯楽の里前 10:02 12:29 14:56 18:22

エクステリアガーデンタカキュー前 10:06 12:33 15:00 18:26

新栃木駅東口 6:47 10:07 12:34 15:01 18:27

エクステリアガーデンタカキュー前 6:48 10:08 12:35 15:02 18:28

ヨークベニマル栃木平柳店 6:52 10:12 12:39 15:06 18:32

大宮市営住宅西 6:55 10:15 12:42 15:09 18:35

中根製作所前 6:56 10:16 12:43 15:10 18:36

野州平川駅入口 6:57 10:17 12:44 15:11 18:37

新村ファミリークリニック前 6:58 10:18 12:45 15:12 18:38

栃木平柳郵便局前 6:59 10:19 12:46 15:13 18:39

大山整形外科前 7:01 10:21 12:48 15:15 18:41

大塚団地西 7:03 10:23 12:50 15:17 18:43

大塚団地公民館東 7:04 10:24 12:51 15:18 18:44

野州大塚駅前 7:06 10:26 12:53 15:20 18:46

野州大塚駅入口 7:08 10:28 12:55 15:22 18:48

国府郵便局前 7:09 10:29 12:56 15:23 18:49

山本自動車工場前 7:10 10:30 12:57 15:24 18:50

ヘアーショップカルズ前 7:11 10:31 12:58 15:25 18:51

惣社東工業団地 7:12 10:32 12:59 15:26 18:52

西光寺前 7:14 10:34 13:01 15:28 18:54

富士食品工業前 7:15 10:35 13:02 15:29 18:55

ぎんなん山 7:16 10:36 13:03 15:30 18:56

国府南小学校前 7:17 10:37 13:04 15:31 18:57

平六 7:18 10:38 13:05 15:32 18:58

東陽中南 7:19 10:39 13:06 15:33 18:59

光永寺前 7:20 10:40 13:07 15:34 19:00

大宮公民館入口 7:21 10:41 13:08 15:35 19:01

今泉町１丁目 7:23 10:43 13:10 15:37 19:03

コープ栃木店前 7:24 10:44 13:11 15:38 19:04

栃木信用金庫東支店前 7:25 10:45 13:12 15:39 19:05

新栃木駅東口 7:26 10:46 13:13 15:40 19:06

栃木信用金庫東支店前 7:27 10:47 13:14 15:41 19:07

コープ栃木店前 7:28 10:48 13:15 15:42 19:08

泉寿園前 10:49 13:16 19:09

恵川いたみと漢方のクリニック前 10:49 13:16 19:09

保健福祉センター前 10:50 13:17 19:10

市民会館前 7:31 15:45

本町郵便局前 7:32 15:46

栃木南中学校入口 7:32 15:46

文化会館前 7:33 15:47

NTT北 7:35 15:49

幸来橋 7:37 15:51

ヨークベニマル栃木祝町店 7:39 15:53

とりせん蔵の街店前 7:40 15:54

栃木女子高校東 7:41 15:55

法務局入口 7:42 15:56

栃木駅（北口） 7:46 16:00

サンプラザ前 7:47 16:01

とちぎの郷前 7:48 16:02

とちぎメディカルセンターしもつが 7:50 16:04

52

51

50

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31
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28

27

26

25

24

23

22

21

18

19

20

19

18

17

15

16

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

自
由
乗
降
区
間

自
由
乗
降

自
由

栃木駅(北口)

栃木市
総合運動公園

とちぎの郷前

サンプラザ前

新栃木駅東口

とちぎメディカルセンター
しもつが

法務局入口

栃木女子高校東

とりせん
蔵の街店前

ヨークベニマル
栃木祝町店

幸来橋

NTT北

文化会館前 栃木南中学校入口

本町郵便局前

市民会館前

恵川いたみと
漢方のクリニック前

保健福祉センター前

泉寿園前

コープ栃木店前

栃木信用金庫東支店前

エクステリアガーデン
タカキュー前

大宮公民館入口

光永寺前 東陽中南 平六

国府南小学校前

ぎんなん山

富士食品
工業前

西光寺前

惣社東
工業団地

ヘアーショップ
カルズ前

山本自動車工場前

国府郵便局前

野州大塚駅入口

野州大塚駅前大塚団地西

大塚団地公民館東

大山整形外科前

栃木平柳郵便局前

新村ファミリー
クリニック前

野州平川駅入口

中根製作所前

大宮市営住宅西

ヨークベニマル栃木平柳店

湯楽の里前

とちぎメディカルセンター
とちのき

総合運動公園東

栃木警察署前

イオン

合戦場駅

文

東陽中

文

国府南小

文 大宮北小

文

栃木第三小

文

栃木高

文

栃木中央小

文

栃木東中

文

栃木女子高

文

学悠館高

文

大宮南小

文

南小
文

栃木翔南高

文

国府北小

文

合戦場小

文

栃木第四小

文

栃木南中

今泉町１丁目

N

※太線は自由乗降区間

栃木
郵便局

西 口

駐輪場

||
||
|

||
||
|

東 口

新栃木駅東口 バス停位置
➐➐ 大宮国府線

野州平川駅入口 バス停位置
➐➐ 大宮国府線

野州平川駅

バス停

飲食店
保育園

駐車場

約100ｍ

タ
ク
シ
ー

の
り
ば

バス停

新
栃
木
駅
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北回り（時計まわり）南回り 1  2   3   4  5  

７ 大宮国府線 時刻表 お問合せ TCB観光㈱ TEL：0282-31-3821

1  2   3   4  5  

とちぎメディカルセンターしもつが 8:20 16:35

とちぎの郷前 8:22 16:37

サンプラザ前 8:23 16:38

栃木駅（北口） 8:25 16:40

法務局入口 8:28 16:43

栃木女子高校東 8:29 16:44

とりせん蔵の街店前 8:30 16:45

ヨークベニマル栃木祝町店 8:32 16:47

幸来橋 8:34 16:49

NTT北 8:36 16:51

文化会館前 8:37 16:52

栃木南中学校入口 8:37 16:52

本町郵便局前 8:38 16:53

市民会館前 8:39 16:54

保健福祉センター前 11:05 13:32 19:28

泉寿園前 11:06 13:33 19:29

コープ栃木店前 8:42 11:07 13:34 16:57 19:30

栃木信用金庫東支店前 8:43 11:08 13:35 16:58 19:31

新栃木駅東口 8:44 11:09 13:36 16:59 19:32

栃木信用金庫東支店前 8:45 11:10 13:37 17:00 19:33

コープ栃木店前 8:46 11:11 13:38 17:01 19:34

今泉町１丁目 8:47 11:12 13:39 17:02 19:35

大宮公民館入口 8:48 11:13 13:40 17:03 19:36

光永寺前 8:49 11:14 13:41 17:04 19:37

東陽中南 8:50 11:15 13:42 17:05 19:38

平六 8:51 11:16 13:43 17:06 19:39

国府南小学校前 8:52 11:17 13:44 17:07 19:40

ぎんなん山 8:53 11:18 13:45 17:08 19:41

富士食品工業前 8:54 11:19 13:46 17:09 19:42

西光寺前 8:55 11:20 13:47 17:10 19:43

惣社東工業団地 8:57 11:22 13:49 17:12 19:45

ヘアーショップカルズ前 8:58 11:23 13:50 17:13 19:46

山本自動車工場前 8:59 11:24 13:51 17:14 19:47

国府郵便局前 9:00 11:25 13:52 17:15 19:48

野州大塚駅入口 9:01 11:26 13:53 17:16 19:49

野州大塚駅前 9:03 11:28 13:55 17:18 19:51

大塚団地公民館東 9:05 11:30 13:57 17:20 19:53

大塚団地西 9:07 11:32 13:59 17:22 19:55

大山整形外科前 9:09 11:34 14:01 17:24 19:57

栃木平柳郵便局前 9:11 11:36 14:03 17:26 19:59

新村ファミリークリニック前 9:12 11:37 14:04 17:27 20:00

野州平川駅入口 9:13 11:38 14:05 17:28 20:01

中根製作所前 9:14 11:39 14:06 17:29 20:02

大宮市営住宅西 9:15 11:40 14:07 17:30 20:03

ヨークベニマル栃木平柳店 9:18 11:43 14:10 17:33 20:06

エクステリアガーデンタカキュー前 9:22 11:47 14:14 17:37 20:10

新栃木駅東口 9:23 11:48 14:15 17:38 20:11

エクステリアガーデンタカキュー前 9:24 11:49 14:16 17:39

湯楽の里前 9:28 11:53 14:20 17:43

とちぎメディカルセンターとちのき 9:30 11:55 14:22 17:45

総合運動公園東 9:32 11:57 14:24 17:47

栃木警察署前 9:33 11:58 14:25 17:48

イオン 9:35 12:00 14:27 17:50

1

2
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4
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6
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16
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41
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43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

自
由
乗
降
区
間

自
由

自
由
乗
降

イオン 9:55 12:22 14:49 18:15

栃木警察署前 9:56 12:23 14:50 18:16

総合運動公園東 9:57 12:24 14:51 18:17

とちぎメディカルセンターとちのき 10:00 12:27 14:54 18:20

湯楽の里前 10:02 12:29 14:56 18:22

エクステリアガーデンタカキュー前 10:06 12:33 15:00 18:26

新栃木駅東口 6:47 10:07 12:34 15:01 18:27

エクステリアガーデンタカキュー前 6:48 10:08 12:35 15:02 18:28

ヨークベニマル栃木平柳店 6:52 10:12 12:39 15:06 18:32

大宮市営住宅西 6:55 10:15 12:42 15:09 18:35

中根製作所前 6:56 10:16 12:43 15:10 18:36

野州平川駅入口 6:57 10:17 12:44 15:11 18:37

新村ファミリークリニック前 6:58 10:18 12:45 15:12 18:38

栃木平柳郵便局前 6:59 10:19 12:46 15:13 18:39

大山整形外科前 7:01 10:21 12:48 15:15 18:41

大塚団地西 7:03 10:23 12:50 15:17 18:43

大塚団地公民館東 7:04 10:24 12:51 15:18 18:44

野州大塚駅前 7:06 10:26 12:53 15:20 18:46

野州大塚駅入口 7:08 10:28 12:55 15:22 18:48

国府郵便局前 7:09 10:29 12:56 15:23 18:49

山本自動車工場前 7:10 10:30 12:57 15:24 18:50

ヘアーショップカルズ前 7:11 10:31 12:58 15:25 18:51

惣社東工業団地 7:12 10:32 12:59 15:26 18:52

西光寺前 7:14 10:34 13:01 15:28 18:54

富士食品工業前 7:15 10:35 13:02 15:29 18:55

ぎんなん山 7:16 10:36 13:03 15:30 18:56

国府南小学校前 7:17 10:37 13:04 15:31 18:57

平六 7:18 10:38 13:05 15:32 18:58

東陽中南 7:19 10:39 13:06 15:33 18:59

光永寺前 7:20 10:40 13:07 15:34 19:00

大宮公民館入口 7:21 10:41 13:08 15:35 19:01

今泉町１丁目 7:23 10:43 13:10 15:37 19:03

コープ栃木店前 7:24 10:44 13:11 15:38 19:04

栃木信用金庫東支店前 7:25 10:45 13:12 15:39 19:05

新栃木駅東口 7:26 10:46 13:13 15:40 19:06

栃木信用金庫東支店前 7:27 10:47 13:14 15:41 19:07

コープ栃木店前 7:28 10:48 13:15 15:42 19:08

泉寿園前 10:49 13:16 19:09

恵川いたみと漢方のクリニック前 10:49 13:16 19:09

保健福祉センター前 10:50 13:17 19:10

市民会館前 7:31 15:45

本町郵便局前 7:32 15:46

栃木南中学校入口 7:32 15:46

文化会館前 7:33 15:47

NTT北 7:35 15:49

幸来橋 7:37 15:51

ヨークベニマル栃木祝町店 7:39 15:53

とりせん蔵の街店前 7:40 15:54

栃木女子高校東 7:41 15:55

法務局入口 7:42 15:56

栃木駅（北口） 7:46 16:00

サンプラザ前 7:47 16:01

とちぎの郷前 7:48 16:02

とちぎメディカルセンターしもつが 7:50 16:04
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自
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乗
降

自
由

栃木駅(北口)

栃木市
総合運動公園

とちぎの郷前

サンプラザ前

新栃木駅東口

とちぎメディカルセンター
しもつが

法務局入口

栃木女子高校東

とりせん
蔵の街店前

ヨークベニマル
栃木祝町店

幸来橋

NTT北

文化会館前 栃木南中学校入口

本町郵便局前

市民会館前

恵川いたみと
漢方のクリニック前

保健福祉センター前

泉寿園前

コープ栃木店前

栃木信用金庫東支店前

エクステリアガーデン
タカキュー前

大宮公民館入口

光永寺前 東陽中南 平六

国府南小学校前

ぎんなん山

富士食品
工業前

西光寺前

惣社東
工業団地

ヘアーショップ
カルズ前

山本自動車工場前

国府郵便局前

野州大塚駅入口

野州大塚駅前大塚団地西

大塚団地公民館東

大山整形外科前

栃木平柳郵便局前

新村ファミリー
クリニック前

野州平川駅入口

中根製作所前

大宮市営住宅西

ヨークベニマル栃木平柳店

湯楽の里前

とちぎメディカルセンター
とちのき

総合運動公園東

栃木警察署前

イオン

合戦場駅

文

東陽中

文

国府南小

文 大宮北小

文

栃木第三小

文

栃木高

文

栃木中央小

文

栃木東中

文

栃木女子高

文

学悠館高

文

大宮南小

文

南小
文

栃木翔南高

文

国府北小

文

合戦場小

文

栃木第四小

文

栃木南中

今泉町１丁目

N

※太線は自由乗降区間

栃木
郵便局

西 口

駐輪場

||
||
|

||
||
|

東 口

新栃木駅東口 バス停位置
➐➐ 大宮国府線

野州平川駅入口 バス停位置
➐➐ 大宮国府線

野州平川駅

バス停

飲食店
保育園

駐車場

約100ｍ

タ
ク
シ
ー

の
り
ば

バス停

新
栃
木
駅
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栃木・樋ノ口方面皆川方面 1  2   3   4  

８ 皆川樋ノ口線 時刻表 お問合せ TCB観光㈱ TEL：0282-31-3821

1  2   3   4  5  

とちぎメディカルセンターしもつが 7:53 12:46 16:31

とちぎの郷前 7:55 12:48 16:33

サンプラザ前 7:56 12:49 16:34

栃木駅（北口） 7:58 12:51 16:36

学悠館高校入口 8:01 12:54 16:39

岩下の新生姜ミュージアム前 8:02 12:55 16:40

栃木年金事務所前 8:02 12:55 16:40

ツタヤ前 8:03 12:56 16:41

かわしまクリニック前 8:04 12:57 16:42

ゆーあい工房前 8:06 12:59 16:44

北武井公民館前 8:07 13:00 16:45

北武井入口 8:08 13:01 16:46

小山西高校前 8:12 13:05 16:50

ケーブルテレビ前 8:15 13:08 16:53

樋ノ口南 8:16 13:09 16:54

栃木卸センター前 8:17 13:10 16:55

下田宿公民館前 8:19 13:12 16:57

ツタヤ前 8:20 13:13 16:58

栃木年金事務所前 8:21 13:14 16:59

岩下の新生姜ミュージアム前 8:21 13:14 16:59

学悠館高校入口 8:22 13:15 17:00

栃木駅（北口） 8:25 13:18 17:03

サンプラザ前 8:27 13:20 17:05

とちぎの郷前 8:28 13:21 17:06

とちぎメディカルセンターしもつが 8:31 11:14 13:24 17:09

とちぎの郷前 8:33 11:16 13:26 17:11

サンプラザ前 8:34 11:17 13:27 17:12

栃木駅（北口） 8:36 11:19 13:29 17:14

境町 8:38 11:21 13:31 17:16

室町 8:39 11:22 13:32 17:17

幸来橋 8:41 11:24 13:34 17:19

ヨークベニマル栃木祝町店 8:42 11:25 13:35 17:20

とりせん蔵の街店前 8:43 11:26 13:36 17:21

芳賀耳鼻咽喉科医院入口 8:45 11:28 13:38 17:23

成都酒家前 8:46 11:29 13:39 17:24

とりせん栃木店東 8:47 11:30 13:40 17:25

ナカタキ前 8:51 11:34 13:44 17:29

滝沢ハム泉川工場入口 8:52 11:35 13:45 17:30

屋内運動場前 8:53 11:36 13:46 17:31

皆川城内産業団地入口 8:54 11:37 13:47 17:32

皆川城東小学校入口 8:55 11:38 13:48 17:33

聖地公園入口 8:55 11:38 13:48 17:33

皆川郵便局前 8:56 11:39 13:49 17:34

皆川中学校前 8:56 11:39 13:49 17:34

皆川城カントリークラブ入口 8:57 11:40 13:50 17:35

目薬の木前 8:58 11:41 13:51 17:36

大楽院前 8:59 11:42 13:52 17:37

権現前 9:00 11:43 13:53 17:38

南柏倉公民館前 9:01 11:44 13:54 17:39

権現前 9:02 11:45 13:55 17:40

大楽院前 9:03 11:46 13:56 17:41

壁谷鋼業前 9:04 11:47 13:57 17:42

柏倉温泉太子館入口 9:06 11:49 13:59 17:44
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柏倉温泉太子館入口 6:20 9:31 11:49 14:55 18:07

壁谷鋼業前 6:22 9:33 11:51 14:57 18:09

大楽院前 6:23 9:34 11:52 14:58 18:10

権現前 6:24 9:35 11:53 14:59 18:11

南柏倉公民館前 6:25 9:36 11:54 15:00 18:12

権現前 6:26 9:37 11:55 15:01 18:13

大楽院前 6:27 9:38 11:56 15:02 18:14

目薬の木前 6:28 9:39 11:57 15:03 18:15

皆川城カントリークラブ入口 6:29 9:40 11:58 15:04 18:16

皆川中学校前 6:30 9:41 11:59 15:05 18:17

皆川郵便局前 6:30 9:41 11:59 15:05 18:17

聖地公園入口 6:31 9:42 12:00 15:06 18:18

皆川城東小学校入口 6:31 9:42 12:00 15:06 18:18

皆川城内産業団地入口 6:32 9:43 12:01 15:07 18:19

屋内運動場前 6:33 9:44 12:02 15:08 18:20

滝沢ハム泉川工場入口 6:34 9:45 12:03 15:09 18:21

ナカタキ前 6:35 9:46 12:04 15:10 18:22

とりせん栃木店東 6:39 9:50 12:08 15:14 18:26

成都酒家前 6:40 9:51 12:09 15:15 18:27

芳賀耳鼻咽喉科医院入口 6:41 9:52 12:10 15:16 18:28

とりせん蔵の街店前 6:43 9:54 12:12 15:18 18:30

ヨークベニマル栃木祝町店 6:44 9:55 12:13 15:19 18:31

幸来橋 6:46 9:57 12:15 15:21 18:33

室町 6:48 9:59 12:17 15:23 18:35

境町 6:49 10:00 12:18 15:24 18:36

栃木駅（北口） 6:52 10:03 12:21 15:27 18:39

サンプラザ前 6:54 10:05 12:23 15:29 18:41

とちぎの郷前 6:55 10:06 12:24 15:30 18:42

とちぎメディカルセンターしもつが 6:57 10:08 12:26 15:32 18:44

とちぎの郷前 6:59 10:10 15:34 18:46

サンプラザ前 7:00 10:11 15:35 18:47

栃木駅（北口） 7:05 10:13 15:37 18:49

学悠館高校入口 7:08 10:16 15:40 18:52

岩下の新生姜ミュージアム前 7:09 10:17 15:41 18:53

栃木年金事務所前 7:09 10:17 15:41 18:53

ツタヤ前 7:10 10:18 15:42 18:54

下田宿公民館前 7:11 10:19 15:43 18:55

栃木卸センター前 7:13 10:21 15:45 18:57

樋ノ口南 7:14 10:22 15:46 18:58

ケーブルテレビ前 7:15 10:23 15:47 18:59

小山西高校前 7:18 10:26 15:50 19:02

北武井入口 7:23 10:31 15:55 19:07

北武井公民館前 7:24 10:32 15:56 19:08

ゆーあい工房前 7:25 10:33 15:57 19:09

かわしまクリニック前 7:27 10:35 15:59 19:11

ツタヤ前 7:28 10:36 16:00 19:12

栃木年金事務所前 7:29 10:37 16:01 19:13

岩下の新生姜ミュージアム前 7:29 10:37 16:01 19:13

学悠館高校入口 7:30 10:38 16:02 19:14

栃木駅（北口） 7:33 10:41 16:05 19:17

サンプラザ前 7:35 10:43 16:07

とちぎの郷前 7:36 10:44 16:08

とちぎメディカルセンターしもつが 7:39 10:47 16:11
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栃木・樋ノ口方面皆川方面 1  2   3   4  

８ 皆川樋ノ口線 時刻表 お問合せ TCB観光㈱ TEL：0282-31-3821

1  2   3   4  5  

とちぎメディカルセンターしもつが 7:53 12:46 16:31

とちぎの郷前 7:55 12:48 16:33

サンプラザ前 7:56 12:49 16:34

栃木駅（北口） 7:58 12:51 16:36

学悠館高校入口 8:01 12:54 16:39

岩下の新生姜ミュージアム前 8:02 12:55 16:40

栃木年金事務所前 8:02 12:55 16:40

ツタヤ前 8:03 12:56 16:41

かわしまクリニック前 8:04 12:57 16:42

ゆーあい工房前 8:06 12:59 16:44

北武井公民館前 8:07 13:00 16:45

北武井入口 8:08 13:01 16:46

小山西高校前 8:12 13:05 16:50

ケーブルテレビ前 8:15 13:08 16:53

樋ノ口南 8:16 13:09 16:54

栃木卸センター前 8:17 13:10 16:55

下田宿公民館前 8:19 13:12 16:57

ツタヤ前 8:20 13:13 16:58

栃木年金事務所前 8:21 13:14 16:59

岩下の新生姜ミュージアム前 8:21 13:14 16:59

学悠館高校入口 8:22 13:15 17:00

栃木駅（北口） 8:25 13:18 17:03

サンプラザ前 8:27 13:20 17:05

とちぎの郷前 8:28 13:21 17:06

とちぎメディカルセンターしもつが 8:31 11:14 13:24 17:09

とちぎの郷前 8:33 11:16 13:26 17:11

サンプラザ前 8:34 11:17 13:27 17:12

栃木駅（北口） 8:36 11:19 13:29 17:14

境町 8:38 11:21 13:31 17:16

室町 8:39 11:22 13:32 17:17

幸来橋 8:41 11:24 13:34 17:19

ヨークベニマル栃木祝町店 8:42 11:25 13:35 17:20

とりせん蔵の街店前 8:43 11:26 13:36 17:21

芳賀耳鼻咽喉科医院入口 8:45 11:28 13:38 17:23

成都酒家前 8:46 11:29 13:39 17:24

とりせん栃木店東 8:47 11:30 13:40 17:25

ナカタキ前 8:51 11:34 13:44 17:29

滝沢ハム泉川工場入口 8:52 11:35 13:45 17:30

屋内運動場前 8:53 11:36 13:46 17:31

皆川城内産業団地入口 8:54 11:37 13:47 17:32

皆川城東小学校入口 8:55 11:38 13:48 17:33

聖地公園入口 8:55 11:38 13:48 17:33

皆川郵便局前 8:56 11:39 13:49 17:34

皆川中学校前 8:56 11:39 13:49 17:34

皆川城カントリークラブ入口 8:57 11:40 13:50 17:35

目薬の木前 8:58 11:41 13:51 17:36

大楽院前 8:59 11:42 13:52 17:37

権現前 9:00 11:43 13:53 17:38

南柏倉公民館前 9:01 11:44 13:54 17:39

権現前 9:02 11:45 13:55 17:40

大楽院前 9:03 11:46 13:56 17:41

壁谷鋼業前 9:04 11:47 13:57 17:42

柏倉温泉太子館入口 9:06 11:49 13:59 17:44
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柏倉温泉太子館入口 6:20 9:31 11:49 14:55 18:07

壁谷鋼業前 6:22 9:33 11:51 14:57 18:09

大楽院前 6:23 9:34 11:52 14:58 18:10

権現前 6:24 9:35 11:53 14:59 18:11

南柏倉公民館前 6:25 9:36 11:54 15:00 18:12

権現前 6:26 9:37 11:55 15:01 18:13

大楽院前 6:27 9:38 11:56 15:02 18:14

目薬の木前 6:28 9:39 11:57 15:03 18:15

皆川城カントリークラブ入口 6:29 9:40 11:58 15:04 18:16

皆川中学校前 6:30 9:41 11:59 15:05 18:17

皆川郵便局前 6:30 9:41 11:59 15:05 18:17

聖地公園入口 6:31 9:42 12:00 15:06 18:18

皆川城東小学校入口 6:31 9:42 12:00 15:06 18:18

皆川城内産業団地入口 6:32 9:43 12:01 15:07 18:19

屋内運動場前 6:33 9:44 12:02 15:08 18:20

滝沢ハム泉川工場入口 6:34 9:45 12:03 15:09 18:21

ナカタキ前 6:35 9:46 12:04 15:10 18:22

とりせん栃木店東 6:39 9:50 12:08 15:14 18:26

成都酒家前 6:40 9:51 12:09 15:15 18:27

芳賀耳鼻咽喉科医院入口 6:41 9:52 12:10 15:16 18:28

とりせん蔵の街店前 6:43 9:54 12:12 15:18 18:30

ヨークベニマル栃木祝町店 6:44 9:55 12:13 15:19 18:31

幸来橋 6:46 9:57 12:15 15:21 18:33

室町 6:48 9:59 12:17 15:23 18:35

境町 6:49 10:00 12:18 15:24 18:36

栃木駅（北口） 6:52 10:03 12:21 15:27 18:39

サンプラザ前 6:54 10:05 12:23 15:29 18:41

とちぎの郷前 6:55 10:06 12:24 15:30 18:42

とちぎメディカルセンターしもつが 6:57 10:08 12:26 15:32 18:44

とちぎの郷前 6:59 10:10 15:34 18:46

サンプラザ前 7:00 10:11 15:35 18:47

栃木駅（北口） 7:05 10:13 15:37 18:49

学悠館高校入口 7:08 10:16 15:40 18:52

岩下の新生姜ミュージアム前 7:09 10:17 15:41 18:53

栃木年金事務所前 7:09 10:17 15:41 18:53

ツタヤ前 7:10 10:18 15:42 18:54

下田宿公民館前 7:11 10:19 15:43 18:55

栃木卸センター前 7:13 10:21 15:45 18:57

樋ノ口南 7:14 10:22 15:46 18:58

ケーブルテレビ前 7:15 10:23 15:47 18:59

小山西高校前 7:18 10:26 15:50 19:02

北武井入口 7:23 10:31 15:55 19:07

北武井公民館前 7:24 10:32 15:56 19:08

ゆーあい工房前 7:25 10:33 15:57 19:09

かわしまクリニック前 7:27 10:35 15:59 19:11

ツタヤ前 7:28 10:36 16:00 19:12

栃木年金事務所前 7:29 10:37 16:01 19:13

岩下の新生姜ミュージアム前 7:29 10:37 16:01 19:13

学悠館高校入口 7:30 10:38 16:02 19:14

栃木駅（北口） 7:33 10:41 16:05 19:17

サンプラザ前 7:35 10:43 16:07

とちぎの郷前 7:36 10:44 16:08

とちぎメディカルセンターしもつが 7:39 10:47 16:11
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18

17

16

15

14

13

12

11

10
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8
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3

2

1

自
由
乗
降
区
間

文
文

錦
着
山

▲
太
平
山

拡
大
図

栃
木
年
金
事
務
所
前

小
山
西
高
校
前

栃
木
ＩＣ

新
栃
木
駅

栃
木
市

総
合
運
動
公
園

栃
木
駅
(
北
口
)

北
武
井
入
口

樋
ノ
口
南

下
田
宿
公
民
館
前

ツ
タ
ヤ
前

北
武
井
公
民
館
前

ゆ
ー
あ
い
工
房
前

か
わ
し
ま

ク
リ
ニ
ッ
ク
前

岩
下
の
新
生
姜
ミ
ュ
ー
ジ
ア
ム
前

ナ
カ
タ
キ
前

皆
川
城
東
小
学
校
入
口

滝
沢
ハ
ム
泉
川
工
場
入
口

屋
内
運
動
場
前

皆
川
城
内
産
業
団
地
入
口

聖
地
公
園
入
口

皆
川
郵
便
局
前

皆
川
中
学
校
前

皆
川
城
カ
ン
ト
リ
ー

ク
ラ
ブ
入
口

目
薬
の
木
前

壁
谷
鋼
業
前

柏
倉
温
泉
太
子
館
入
口

大
楽
院
前

南
柏
倉
公
民
館
前

権
現
前

と
ち
ぎ
メ
デ
ィ
カ
ル
セ
ン
タ
ー

し
も
つ
が

と
ち
ぎ
の
郷
前

サ
ン
プ
ラ
ザ
前

境
町室
町

学
悠
館

高
校
入
口

幸
来
橋

と
り
せ
ん
蔵
の
街
店
前

ヨ
ー
ク
ベ
ニ
マ
ル

栃
木
祝
町
店

芳
賀
耳
鼻
咽
喉
科
医
院
前

成
都
酒
家
前

と
り
せ
ん
栃
木
店
東

野
州
平
川
駅

永
野
川

緑
地
公
園

（
小
山
市
方
面
へ
乗
継
）

文

皆
川
城
東
小

文

栃
木
第
三
小

文

栃
木
東
中

文

南
小

文

栃
木
翔
南
高

文

栃
木
女
子
高

文

栃
木
高

文

栃
木
中
央
小

文

南
小

文

大
宮
南
小

文

大
宮
北
小

文

東
陽
中

文

合
戦
場
小

文
学
悠
館
高

文

小
山
西
高

文

特
別
支
援
学
校

文

國
學
院
栃
木
高

文

栃
木
工
業
高

文

栃
木
商
業
高

文

栃
木
第
五
小

文

栃
木
西
中

文

大
平
中

文

栃
木
南
中

文

栃
木
東
中

合
戦
場
駅

文

栃
木
農
業
高

文

大
平
東
小

N

※
太
線
は
自
由
乗
降
区
間

栃
木
卸
セ
ン
タ
ー
前

栃
木
卸
セ
ン
タ
ー
前

ケ
ー
ブ
ル
テ
レ
ビ
前

ケ
ー
ブ
ル
テ
レ
ビ
前

18



栃木方面小野寺方面

９ 小野寺線 時刻表 お問合せ 関東自動車㈱ 佐野営業所 TEL：0283-22-5311

1   2   3   4   1   2   3   4   

とちぎメディカルセンターしもつが 13:46 17:32

とちぎの郷前 13:48 17:34

サンプラザ前 13:49 17:35

栃木駅（北口） 8:05 13:51 17:37

境町 13:53 17:39

室町 13:54 17:40

幸来橋 13:56 17:42

ヨークベニマル栃木祝町店 13:57 17:43

とりせん蔵の街店前 13:58 17:44

栃木女子高校前 8:10 13:59 17:45

青木眼科医院前 8:10 13:59 17:45

長寿園・栃木商業高校北 8:11 14:00 17:46

錦着山南 8:14 14:03 17:49

栃木工業高校前 8:16

永野川緑地公園 8:17

栃木工業高校前 8:18

幸田瓦店前 8:21 14:06 17:52

ナカタキ前 8:22 14:07 17:53

滝沢ハム泉川工場入口 8:23 14:08 17:54

屋内運動場前 8:24 14:09 17:55

皆川城内産業団地入口 8:25 14:10 17:56

皆川城東小学校入口 8:26 14:11 17:57

聖地公園入口 8:26 14:11 17:57

皆川郵便局前 8:27 14:12 17:58

皆川中学校前 8:27 14:12 17:58

柏倉温泉太子館入口 10:29

壁谷鋼業前 10:31

大楽院前 10:32

権現前 10:33

南柏倉公民館前 10:34

権現前 10:35

大楽院前 10:36

目薬の木前 10:37

皆川城カントリークラブ入口 10:38

八坂神社前 8:28 10:39 14:13 17:59

岩出養蜂所前 8:28 10:39 14:13 17:59

東小野口町公民館前 8:29 10:40 14:14 18:00

勝見沢 8:30 10:41 14:15 18:01

田舎茶屋前 8:31 10:42 14:16 18:02

西ノ内 8:32 10:43 14:17 18:03

小野口西集会所前 8:34 10:45 14:19 18:05

八幡沢 8:35 10:46 14:20 18:06

山中 8:35 10:46 14:20 18:06

桃里カントリー倶楽部入口 8:36 10:47 14:21 18:07

江田クリニック前 8:37 10:48 14:22 18:08

羽田 10:52 14:26 18:12

三杉屋前 8:38 10:56 14:30 18:16

村檜神社入口 8:39 10:57 14:31 18:17

小野寺地区公民館前 8:41 10:59 14:33 18:19

関東工業前 8:43 11:01 14:35 18:21

小名路 8:46 11:04 14:38 18:24

三谷公民館前 8:48 11:06 14:40 18:26

小野寺小学校前 8:48 11:06 14:40 18:26

遊楽々館 8:53 11:11 14:45

松永医院前 11:16 14:50 18:28

安純の里 11:19 14:53 18:31

松永医院前 11:22 14:56 18:34

熊倉医院前 11:26 15:00 18:38

唐木田精肉店前 11:27 15:01 18:39

下津原公民館入口 11:29 15:03 18:41

ＪＡしもつけ岩舟センタ―前 11:30 15:04 18:42

ヤオハン岩舟店前 11:31 15:05 18:43

岩舟総合支所前 11:32 15:06 18:44

岩舟郵便局前 11:33 15:07 18:45

小松原医院前 11:36 15:10 18:48

岩舟駅 11:38 15:12 18:50

小林縫製前 11:40 15:14

遊楽々館 11:46 15:20
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57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

自
由

乗

降
区

間

自
由
乗
降

自
由

遊楽々館 9:08 12:01 15:35

小林縫製前 9:12 12:05 15:39

岩舟駅 9:13 12:06 15:40

小松原医院前 9:15 12:08 15:42

岩舟郵便局前 9:18 12:11 15:45

岩舟総合支所前 9:19 12:12 15:46

ヤオハン岩舟店前 9:20 12:13 15:47

ＪＡしもつけ岩舟センタ―前 9:21 12:14 15:48

下津原公民館入口 9:22 12:15 15:49

唐木田精肉店前 9:24 12:17 15:51

熊倉医院前 9:25 12:18 15:52

松永医院前 9:28 12:21 15:55

安純の里 9:31 12:24 15:58

松永医院前 9:34 12:27 16:01

遊楽々館 9:39 12:32 16:06

小野寺小学校前 9:43 12:36 16:10

三谷公民館前 9:43 12:36 16:10

小名路 9:46 12:39 16:13

関東工業前 9:49 12:42 16:16

小野寺地区公民館前 9:51 12:44 16:18

村檜神社入口 9:52 12:45 16:19

三杉屋前 9:54 12:47 16:21

羽田 16:25

江田クリニック前 9:55 12:48 16:29

桃里カントリー倶楽部入口 9:56 12:49 16:30

山中 9:57 12:50 16:31

八幡沢 9:57 12:50 16:31

小野口西集会所前 9:58 12:51 16:32

西ノ内 10:00 12:53 16:34

田舎茶屋前 10:01 12:54 16:35

勝見沢 10:02 12:55 16:36

東小野口町公民館前 10:03 12:56 16:37

岩出養蜂所前 10:04 12:57 16:38

八坂神社前 10:04 12:57 16:38

皆川城カントリークラブ入口 10:05

目薬の木前 10:06

柏倉温泉太子館入口 7:20

壁谷鋼業前 7:22

大楽院前 7:23 10:07

権現前 7:24 10:08

南柏倉公民館前 7:25 10:09

権現前 7:26 10:10

大楽院前 7:27 10:11

壁谷鋼業前 10:12

柏倉温泉太子館入口 10:14

目薬の木前 7:28

皆川城カントリークラブ入口 7:29

岩出養蜂所前 7:32

八坂神社前 7:32

皆川中学校前 7:34 12:58 16:39

皆川郵便局前 7:34 12:58 16:39

聖地公園入口 7:35 12:59 16:40

皆川城東小学校入口 7:35 12:59 16:40

皆川城内産業団地入口 7:36 13:00 16:41

屋内運動場前 7:37 13:01 16:42

滝沢ハム泉川工場入口 7:38 13:02 16:43

ナカタキ前 7:39 13:03 16:44

幸田瓦店前 7:40 13:04 16:45

栃木工業高校前 16:49

永野川緑地公園 16:50

栃木工業高校前 16:51

錦着山南 7:43 13:07 16:53

長寿園・栃木商業高校北 7:46 13:10 16:56

青木眼科医院前 7:47 13:11 16:57

栃木女子高校前 7:47 13:11 16:57

とりせん蔵の街店前 13:12 16:58

ヨークベニマル栃木祝町店 13:13 16:59

幸来橋 13:15 17:01

室町 13:17 17:03

境町 13:18 17:04

栃木駅（北口） 7:53 13:21 17:07

サンプラザ前 13:23 17:09

とちぎの郷前 13:24 17:10

とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰしもつが 13:26 17:12
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新
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駅
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市
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前

皆
川
城
東
小
学
校
入
口

滝
沢
ハ
ム
泉
川
工
場
入
口

屋
内
運
動
場
前

皆
川
城
内
産
業
団
地
入
口

聖
地
公
園
入
口

皆
川
郵
便
局
前

皆
川
中
学
校
前

皆
川
城
カ
ン
ト
リ
ー

ク
ラ
ブ
入
口

目
薬
の
木
前

壁
谷
鋼
業
前

柏
倉
温
泉
太
子
館
入
口

大
楽
院
前

南
柏
倉
公
民
館
前

権
現
前

永
野
川

緑
地
公
園

拡
大
図

栃
木
駅
(
北
口
)

と
ち
ぎ
メ
デ
ィ
カ
ル
セ
ン
タ
ー

し
も
つ
が

と
ち
ぎ
の
郷
前

サ
ン
プ
ラ
ザ
前

境
町 室
町

幸
来
橋

と
り
せ
ん
蔵
の
街
店
前

ヨ
ー
ク
ベ
ニ
マ
ル

栃
木
祝
町
店

岩
出
養
蜂
所
前

東
小
野
口
町
公
民
館
前

勝
見
沢

田
舎
茶
屋
前

小
野
口
西
集
会
所
前

西
ノ
内

八
幡
沢

山
中

桃
里
カ
ン
ト
リ
ー

倶
楽
部
入
口

江
田
ク
リ
ニ
ッ
ク
前

羽
田

三
杉
屋
前

村
檜
神
社
入
口

小
野
寺
地
区
公
民
館
前

関
東
工
業
前

小
名
路

三
谷
公
民
館
前

小
野
寺
小
学
校
前

松
永
医
院
前

安
純
の
里

遊
楽
々
館

熊
倉
医
院
前

唐
木
田
精
肉
店
前

下
津
原
公
民
館
入
口

J
A
し
も
つ
け

岩
舟
セ
ン
タ
ー
前

ヤ
オ
ハ
ン
岩
舟
店
前

岩
舟
総
合
支
所
前

岩
舟
郵
便
局
前

小
松
原
医
院
前

岩
舟
駅

小
林
縫
製
前

栃
木
女
子
高
校
前

青
木
眼
科
医
院
前

長
寿
園

栃
木
商
業
高
校
北

錦
着
山
南

幸
田
瓦
店
前

栃
木
工
業
高
校
前

永
野
川
緑
地
公
園

▲
太
平
山

▲
岩
船
山

岩
舟
総
合

運
動
公
園

岩
舟

J
C

T
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舟
駅

文

栃
木
東
中
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南
小

文

國
學
院
栃
木
高

文

栃
木
女
子
高

文
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木
商
業
高

文

栃
木
第
五
小

文

栃
木
西
中

文

栃
木
翔
南
高

文

栃
木
高

文
学
悠
館
高

文

栃
木
工
業
高

文

栃
木
農
業
高

文

大
宮
北
小

文

特
別
支
援
学
校

文

皆
川
城
東
小

文

小
野
寺
小

文

栃
木
第
四
小

文

栃
木
南
中

文

栃
木
第
三
小

文

岩
舟
中

八
坂
神
社
前

N

※
太
線
は
自
由
乗
降
区
間

岩
舟
駅
バ
ス
停
位
置

❾
小
野
寺
線

⓫
藤
岡
線

⓬
岩
舟
線

岩
舟
駅

バ
ス
停

タ
ク
シ
ー
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栃木方面小野寺方面

９ 小野寺線 時刻表 お問合せ 関東自動車㈱ 佐野営業所 TEL：0283-22-5311

1   2   3   4   1   2   3   4   

とちぎメディカルセンターしもつが 13:46 17:32

とちぎの郷前 13:48 17:34

サンプラザ前 13:49 17:35

栃木駅（北口） 8:05 13:51 17:37

境町 13:53 17:39

室町 13:54 17:40

幸来橋 13:56 17:42

ヨークベニマル栃木祝町店 13:57 17:43

とりせん蔵の街店前 13:58 17:44

栃木女子高校前 8:10 13:59 17:45

青木眼科医院前 8:10 13:59 17:45

長寿園・栃木商業高校北 8:11 14:00 17:46

錦着山南 8:14 14:03 17:49

栃木工業高校前 8:16

永野川緑地公園 8:17

栃木工業高校前 8:18

幸田瓦店前 8:21 14:06 17:52

ナカタキ前 8:22 14:07 17:53

滝沢ハム泉川工場入口 8:23 14:08 17:54

屋内運動場前 8:24 14:09 17:55

皆川城内産業団地入口 8:25 14:10 17:56

皆川城東小学校入口 8:26 14:11 17:57

聖地公園入口 8:26 14:11 17:57

皆川郵便局前 8:27 14:12 17:58

皆川中学校前 8:27 14:12 17:58

柏倉温泉太子館入口 10:29

壁谷鋼業前 10:31

大楽院前 10:32

権現前 10:33

南柏倉公民館前 10:34

権現前 10:35

大楽院前 10:36

目薬の木前 10:37

皆川城カントリークラブ入口 10:38

八坂神社前 8:28 10:39 14:13 17:59

岩出養蜂所前 8:28 10:39 14:13 17:59

東小野口町公民館前 8:29 10:40 14:14 18:00

勝見沢 8:30 10:41 14:15 18:01

田舎茶屋前 8:31 10:42 14:16 18:02

西ノ内 8:32 10:43 14:17 18:03

小野口西集会所前 8:34 10:45 14:19 18:05

八幡沢 8:35 10:46 14:20 18:06

山中 8:35 10:46 14:20 18:06

桃里カントリー倶楽部入口 8:36 10:47 14:21 18:07

江田クリニック前 8:37 10:48 14:22 18:08

羽田 10:52 14:26 18:12

三杉屋前 8:38 10:56 14:30 18:16

村檜神社入口 8:39 10:57 14:31 18:17

小野寺地区公民館前 8:41 10:59 14:33 18:19

関東工業前 8:43 11:01 14:35 18:21

小名路 8:46 11:04 14:38 18:24

三谷公民館前 8:48 11:06 14:40 18:26

小野寺小学校前 8:48 11:06 14:40 18:26

遊楽々館 8:53 11:11 14:45

松永医院前 11:16 14:50 18:28

安純の里 11:19 14:53 18:31

松永医院前 11:22 14:56 18:34

熊倉医院前 11:26 15:00 18:38

唐木田精肉店前 11:27 15:01 18:39

下津原公民館入口 11:29 15:03 18:41

ＪＡしもつけ岩舟センタ―前 11:30 15:04 18:42

ヤオハン岩舟店前 11:31 15:05 18:43

岩舟総合支所前 11:32 15:06 18:44

岩舟郵便局前 11:33 15:07 18:45

小松原医院前 11:36 15:10 18:48

岩舟駅 11:38 15:12 18:50

小林縫製前 11:40 15:14

遊楽々館 11:46 15:20

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

自
由

乗

降
区

間

自
由
乗
降

自
由

遊楽々館 9:08 12:01 15:35

小林縫製前 9:12 12:05 15:39

岩舟駅 9:13 12:06 15:40

小松原医院前 9:15 12:08 15:42

岩舟郵便局前 9:18 12:11 15:45

岩舟総合支所前 9:19 12:12 15:46

ヤオハン岩舟店前 9:20 12:13 15:47

ＪＡしもつけ岩舟センタ―前 9:21 12:14 15:48

下津原公民館入口 9:22 12:15 15:49

唐木田精肉店前 9:24 12:17 15:51

熊倉医院前 9:25 12:18 15:52

松永医院前 9:28 12:21 15:55

安純の里 9:31 12:24 15:58

松永医院前 9:34 12:27 16:01

遊楽々館 9:39 12:32 16:06

小野寺小学校前 9:43 12:36 16:10

三谷公民館前 9:43 12:36 16:10

小名路 9:46 12:39 16:13

関東工業前 9:49 12:42 16:16

小野寺地区公民館前 9:51 12:44 16:18

村檜神社入口 9:52 12:45 16:19

三杉屋前 9:54 12:47 16:21

羽田 16:25

江田クリニック前 9:55 12:48 16:29

桃里カントリー倶楽部入口 9:56 12:49 16:30

山中 9:57 12:50 16:31

八幡沢 9:57 12:50 16:31

小野口西集会所前 9:58 12:51 16:32

西ノ内 10:00 12:53 16:34

田舎茶屋前 10:01 12:54 16:35

勝見沢 10:02 12:55 16:36

東小野口町公民館前 10:03 12:56 16:37

岩出養蜂所前 10:04 12:57 16:38

八坂神社前 10:04 12:57 16:38

皆川城カントリークラブ入口 10:05

目薬の木前 10:06

柏倉温泉太子館入口 7:20

壁谷鋼業前 7:22

大楽院前 7:23 10:07

権現前 7:24 10:08

南柏倉公民館前 7:25 10:09

権現前 7:26 10:10

大楽院前 7:27 10:11

壁谷鋼業前 10:12

柏倉温泉太子館入口 10:14

目薬の木前 7:28

皆川城カントリークラブ入口 7:29

岩出養蜂所前 7:32

八坂神社前 7:32

皆川中学校前 7:34 12:58 16:39

皆川郵便局前 7:34 12:58 16:39

聖地公園入口 7:35 12:59 16:40

皆川城東小学校入口 7:35 12:59 16:40

皆川城内産業団地入口 7:36 13:00 16:41

屋内運動場前 7:37 13:01 16:42

滝沢ハム泉川工場入口 7:38 13:02 16:43

ナカタキ前 7:39 13:03 16:44

幸田瓦店前 7:40 13:04 16:45

栃木工業高校前 16:49

永野川緑地公園 16:50

栃木工業高校前 16:51

錦着山南 7:43 13:07 16:53

長寿園・栃木商業高校北 7:46 13:10 16:56

青木眼科医院前 7:47 13:11 16:57

栃木女子高校前 7:47 13:11 16:57

とりせん蔵の街店前 13:12 16:58

ヨークベニマル栃木祝町店 13:13 16:59

幸来橋 13:15 17:01

室町 13:17 17:03

境町 13:18 17:04

栃木駅（北口） 7:53 13:21 17:07

サンプラザ前 13:23 17:09

とちぎの郷前 13:24 17:10

とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰしもつが 13:26 17:12

71

70

69

68

67

66

65

64

63

62

61

60

59

58

57

56

55

54

53

52

51

50

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

39

38

37

36

29

30

31

32

33

34

35

30

29

28

27

26

38

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

自
由

乗

降
区

間

自
由
乗
降

自
由

栃
木
ＩＣ

新
栃
木
駅

栃
木
市

総
合
運
動
公
園

ナ
カ
タ
キ
前

皆
川
城
東
小
学
校
入
口

滝
沢
ハ
ム
泉
川
工
場
入
口

屋
内
運
動
場
前

皆
川
城
内
産
業
団
地
入
口

聖
地
公
園
入
口

皆
川
郵
便
局
前

皆
川
中
学
校
前

皆
川
城
カ
ン
ト
リ
ー

ク
ラ
ブ
入
口

目
薬
の
木
前

壁
谷
鋼
業
前

柏
倉
温
泉
太
子
館
入
口

大
楽
院
前

南
柏
倉
公
民
館
前

権
現
前

永
野
川

緑
地
公
園

拡
大
図

栃
木
駅
(
北
口
)

と
ち
ぎ
メ
デ
ィ
カ
ル
セ
ン
タ
ー

し
も
つ
が

と
ち
ぎ
の
郷
前

サ
ン
プ
ラ
ザ
前

境
町室
町

幸
来
橋

と
り
せ
ん
蔵
の
街
店
前

ヨ
ー
ク
ベ
ニ
マ
ル

栃
木
祝
町
店

岩
出
養
蜂
所
前

東
小
野
口
町
公
民
館
前

勝
見
沢

田
舎
茶
屋
前

小
野
口
西
集
会
所
前

西
ノ
内

八
幡
沢

山
中

桃
里
カ
ン
ト
リ
ー

倶
楽
部
入
口

江
田
ク
リ
ニ
ッ
ク
前

羽
田

三
杉
屋
前

村
檜
神
社
入
口

小
野
寺
地
区
公
民
館
前

関
東
工
業
前

小
名
路

三
谷
公
民
館
前

小
野
寺
小
学
校
前

松
永
医
院
前

安
純
の
里

遊
楽
々
館

熊
倉
医
院
前

唐
木
田
精
肉
店
前

下
津
原
公
民
館
入
口

J
A
し
も
つ
け

岩
舟
セ
ン
タ
ー
前

ヤ
オ
ハ
ン
岩
舟
店
前

岩
舟
総
合
支
所
前

岩
舟
郵
便
局
前

小
松
原
医
院
前

岩
舟
駅

小
林
縫
製
前

栃
木
女
子
高
校
前

青
木
眼
科
医
院
前

長
寿
園

栃
木
商
業
高
校
北

錦
着
山
南

幸
田
瓦
店
前

栃
木
工
業
高
校
前

永
野
川
緑
地
公
園

▲
太
平
山

▲
岩
船
山

岩
舟
総
合

運
動
公
園

岩
舟

J
C

T

岩
舟
駅

文

栃
木
東
中

文

南
小

文

國
學
院
栃
木
高

文

栃
木
女
子
高

文

栃
木
商
業
高

文

栃
木
第
五
小

文

栃
木
西
中

文

栃
木
翔
南
高

文

栃
木
高

文
学
悠
館
高

文

栃
木
工
業
高

文

栃
木
農
業
高

文

大
宮
北
小

文

特
別
支
援
学
校

文

皆
川
城
東
小

文

小
野
寺
小

文

栃
木
第
四
小

文

栃
木
南
中

文

栃
木
第
三
小

文

岩
舟
中

八
坂
神
社
前

N

※
太
線
は
自
由
乗
降
区
間

岩
舟
駅
バ
ス
停
位
置

❾
小
野
寺
線

⓫
藤
岡
線

⓬
岩
舟
線

岩
舟
駅

バ
ス
停

タ
ク
シ
ー
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西 回 り東 回 り 1  2   3   4  5  

1100 大平線 時刻表 お問合せ ㈱ティ・エイチ・エス TEL：0282-61-2301

1  2   3   4  5  

1 カインズモール大平 7:40 13:08 15:19 16:00 18:00

2 川連 7:42 13:10 15:21 16:02 18:02

3 ローソン栃木川連店前 7:45 13:13 15:24 16:05 18:05

4 とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰしもつが 7:48 13:16 15:27 16:08 18:08

5 大沢調剤薬局駅南店前 7:50 13:18 15:29 16:10 18:10

6 栃木駅南口 7:52 13:20 15:31 16:12 18:12

7 栃木労働基準監督署入口 7:54 13:22 15:33 16:14 18:14

8 白沢電気前 7:54 13:22 15:33 16:14 18:14

9 牛久公民館入口 7:55 13:23 15:34 16:15 18:15

10 植原歯科医院前 7:56 13:24 15:35 16:16 18:16

11 みずほクリニック入口 7:56 13:24 15:35 16:16 18:16

12 みずほの家前 7:57 13:25 15:36 16:17 18:17

13 大平横堀郵便局前 7:58 13:26 15:37 16:18 18:18

14 上高島公民館前 7:59 13:27 15:38 16:19 18:19

15 カシマヤ前 8:00 13:28 15:39 16:20 18:20

16 真弓集会所前 8:01 13:29 15:40 16:21 18:21

17 真弓南部公民館前 8:02 13:30 15:41 16:22 18:22

18 白木屋商店前 8:03 13:31 15:42 16:23 18:23

19 荒町公民館前 8:04 13:32 15:43 16:24 18:24

20 大平南地区公民館前 8:06 13:34 15:45 16:26 18:26

21 とりせん大平店 8:07 13:35 15:46 16:27 18:27

22 コメリ大平店前 8:09 13:37 15:48 16:29 18:29

23 ヤオハンＮＥＷ大平店 8:11 13:39 15:50 16:31 18:31

24 西野田 8:12 13:40 15:51 16:32 18:32

25 かわたクリニック前 8:12 13:40 15:51 16:32 18:32

26 ゆうゆうプラザ 8:14 13:42 15:53 16:34 18:34

27 ＪＡしもつけ大平支店前 8:16 13:44 15:55 16:36 18:36

28 医療福祉モール 8:18 13:46 15:57 16:38 18:38

29 東武新大平下駅・プラッツおおひら 8:19 13:47 15:58 16:39 18:39

30 藤沼医院前 13:49 16:00 16:41 18:41

31 栃木信用金庫大平町支店前 13:49 16:00 16:41 18:41

32 大平郵便局前 13:50 16:01 16:42 18:42

33 ＪＲ大平下駅 13:52 16:03 16:44 18:44

34 ヨークベニマル大平町店 13:54 16:05 16:46 18:46

35 カワチ大平店前 13:56 16:07 16:48 18:48

36 カインズモール大平 13:58 16:09 16:50 18:50

自
由
乗
降
区
間

36 カインズモール大平 11:17 14:13 17:10 19:10

35 カワチ大平店前 11:19 14:15 17:12 19:12

34 ヨークベニマル大平町店 11:21 14:17 17:14 19:14

33 ＪＲ大平下駅 11:23 14:19 17:16 19:16

32 大平郵便局前 11:25 14:21 17:18 19:18

31 栃木信用金庫大平町支店前 11:26 14:22 17:19 19:19

30 藤沼医院前 11:26 14:22 17:19 19:19

29 東武新大平下駅・プラッツおおひら 9:16 11:28 14:24 17:21 19:21

28 医療福祉モール 9:18 11:30 14:26 17:23 19:23

27 ＪＡしもつけ大平支店前 9:20 11:32 14:28 17:25 19:25

26 ゆうゆうプラザ 9:22 11:34 14:30 17:27 19:27

25 かわたクリニック前 9:24 11:36 14:32 17:29 19:29

24 西野田 9:24 11:36 14:32 17:29 19:29

23 ヤオハンＮＥＷ大平店 9:25 11:37 14:33 17:30 19:30

22 コメリ大平店前 9:27 11:39 14:35 17:32 19:32

21 とりせん大平店 9:28 11:40 14:36 17:33 19:33

20 大平南地区公民館前 9:29 11:41 14:37 17:34 19:34

19 荒町公民館前 9:31 11:43 14:39 17:36 19:36

18 白木屋商店前 9:32 11:44 14:40 17:37 19:37

17 真弓南部公民館前 9:33 11:45 14:41 17:38 19:38

16 真弓集会所前 9:35 11:47 14:43 17:40 19:40

15 カシマヤ前 9:36 11:48 14:44 17:41 19:41

14 上高島公民館前 9:38 11:50 14:46 17:43 19:43

13 大平横堀郵便局前 9:39 11:51 14:47 17:44 19:44

12 みずほの家前 9:40 11:52 14:48 17:45 19:45

11 みずほクリニック入口 9:41 11:53 14:49 17:46 19:46

10 植原歯科医院前 9:41 11:53 14:49 17:46 19:46

9 牛久公民館入口 9:42 11:54 14:50 17:47 19:47

8 白沢電気前 9:43 11:55 14:51 17:48 19:48

7 栃木労働基準監督署入口 9:43 11:55 14:51 17:48 19:48

6 栃木駅南口 9:45 11:57 14:53 17:50 19:50

5 大沢調剤薬局駅南店前 9:46 11:58 14:54 17:51 19:51

4 とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰしもつが 9:48 12:00 14:56 17:53 19:53

3 ローソン栃木川連店前 9:51 12:03 14:59 17:56 19:56

2 川連 9:53 12:05 15:01 17:58 19:58

1 カインズモール大平 9:56 12:08 15:04 18:01 20:01

自
由
乗
降
区
間

文

藤岡方面から栃木方面への乗継例

N 栃木駅南口

栃木労働基準監督署入口

とりせん大平店

白沢電気前

牛久公民館入口

植原歯科医院前

みずほクリニック入口

みずほの家前

大平横堀郵便局前

上高島公民館前

カシマヤ前

真弓南部公民館前

真弓集会所前

白木屋商店前

荒町公民館前

大平南地区公民館前

コメリ大平店前

ヤオハンNEW大平店

西野田

かわたクリニック前

ゆうゆうプラザ

東武新大平下駅
プラッツおおひら

JAしもつけ大平支店前

医療福祉モール

藤沼医院前

栃木信用金庫大平町支店前

大平郵便局前

ＪＲ大平下駅

カワチ大平店前

ヨークベニマル大平町店

カインズモール大平

川連

大沢調剤薬局駅南店前

とちぎメディカルセンターしもつが

ローソン
栃木川連店前

静和駅

▲ 太平山

8：31 藤岡駅前

9：16
9：16

9：45 栃木駅南口

東武新大平下駅

⓫藤岡線

❿大平線

11：52 藤岡駅前

12：48
13：08

13：20 栃木駅南口

カインズモール大平

⓫藤岡線

❿大平線

栃木方面から藤岡方面への乗継例

7：52 栃木駅南口

8：19
8：40

9：25 藤岡駅前

東武新大平下駅

❿大平線

⓫藤岡線

9：45 栃木駅南口

9：56
10：16

11：12 藤岡駅前

カインズモール大平

❿大平線

⓫藤岡線

15：31 栃木駅南口

16：09
16：09

17：05 藤岡駅前

カインズモール大平

❿大平線

⓫藤岡線

17：50 栃木駅南口

18：01
18：01

18：57 藤岡駅前

カインズモール大平

❿大平線

⓫藤岡線

文栃木翔南高

文

栃木西中

文

栃木商業高文

栃木第五小

文

南小

文

栃木南中

文

栃木第四小

文

学悠館高

文栃木女子高

※太線は自由乗降区間
文

栃木農業高

文

國學院栃木高

文

大宮南小

文

大平東小

文

大平中

文

大平南中

文

大平中央小

文

大平南小

文

静和小

6：44 藤岡駅前

7：40
7：40

7：52 栃木駅南口

⓫藤岡線

❿大平線

カインズモール大平

14：44 藤岡駅前

15：40
16：00

16：12 栃木駅南口

⓫藤岡線

❿大平線

カインズモール大平

21



西 回 り東 回 り 1  2   3   4  5  

1100 大平線 時刻表 お問合せ ㈱ティ・エイチ・エス TEL：0282-61-2301

1  2   3   4  5  

1 カインズモール大平 7:40 13:08 15:19 16:00 18:00

2 川連 7:42 13:10 15:21 16:02 18:02

3 ローソン栃木川連店前 7:45 13:13 15:24 16:05 18:05

4 とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰしもつが 7:48 13:16 15:27 16:08 18:08

5 大沢調剤薬局駅南店前 7:50 13:18 15:29 16:10 18:10

6 栃木駅南口 7:52 13:20 15:31 16:12 18:12

7 栃木労働基準監督署入口 7:54 13:22 15:33 16:14 18:14

8 白沢電気前 7:54 13:22 15:33 16:14 18:14

9 牛久公民館入口 7:55 13:23 15:34 16:15 18:15

10 植原歯科医院前 7:56 13:24 15:35 16:16 18:16

11 みずほクリニック入口 7:56 13:24 15:35 16:16 18:16

12 みずほの家前 7:57 13:25 15:36 16:17 18:17

13 大平横堀郵便局前 7:58 13:26 15:37 16:18 18:18

14 上高島公民館前 7:59 13:27 15:38 16:19 18:19

15 カシマヤ前 8:00 13:28 15:39 16:20 18:20

16 真弓集会所前 8:01 13:29 15:40 16:21 18:21

17 真弓南部公民館前 8:02 13:30 15:41 16:22 18:22

18 白木屋商店前 8:03 13:31 15:42 16:23 18:23

19 荒町公民館前 8:04 13:32 15:43 16:24 18:24

20 大平南地区公民館前 8:06 13:34 15:45 16:26 18:26

21 とりせん大平店 8:07 13:35 15:46 16:27 18:27

22 コメリ大平店前 8:09 13:37 15:48 16:29 18:29

23 ヤオハンＮＥＷ大平店 8:11 13:39 15:50 16:31 18:31

24 西野田 8:12 13:40 15:51 16:32 18:32

25 かわたクリニック前 8:12 13:40 15:51 16:32 18:32

26 ゆうゆうプラザ 8:14 13:42 15:53 16:34 18:34

27 ＪＡしもつけ大平支店前 8:16 13:44 15:55 16:36 18:36

28 医療福祉モール 8:18 13:46 15:57 16:38 18:38

29 東武新大平下駅・プラッツおおひら 8:19 13:47 15:58 16:39 18:39

30 藤沼医院前 13:49 16:00 16:41 18:41

31 栃木信用金庫大平町支店前 13:49 16:00 16:41 18:41

32 大平郵便局前 13:50 16:01 16:42 18:42

33 ＪＲ大平下駅 13:52 16:03 16:44 18:44

34 ヨークベニマル大平町店 13:54 16:05 16:46 18:46

35 カワチ大平店前 13:56 16:07 16:48 18:48

36 カインズモール大平 13:58 16:09 16:50 18:50

自
由
乗
降
区
間

36 カインズモール大平 11:17 14:13 17:10 19:10

35 カワチ大平店前 11:19 14:15 17:12 19:12

34 ヨークベニマル大平町店 11:21 14:17 17:14 19:14

33 ＪＲ大平下駅 11:23 14:19 17:16 19:16

32 大平郵便局前 11:25 14:21 17:18 19:18

31 栃木信用金庫大平町支店前 11:26 14:22 17:19 19:19

30 藤沼医院前 11:26 14:22 17:19 19:19

29 東武新大平下駅・プラッツおおひら 9:16 11:28 14:24 17:21 19:21

28 医療福祉モール 9:18 11:30 14:26 17:23 19:23

27 ＪＡしもつけ大平支店前 9:20 11:32 14:28 17:25 19:25

26 ゆうゆうプラザ 9:22 11:34 14:30 17:27 19:27

25 かわたクリニック前 9:24 11:36 14:32 17:29 19:29

24 西野田 9:24 11:36 14:32 17:29 19:29

23 ヤオハンＮＥＷ大平店 9:25 11:37 14:33 17:30 19:30

22 コメリ大平店前 9:27 11:39 14:35 17:32 19:32

21 とりせん大平店 9:28 11:40 14:36 17:33 19:33

20 大平南地区公民館前 9:29 11:41 14:37 17:34 19:34

19 荒町公民館前 9:31 11:43 14:39 17:36 19:36

18 白木屋商店前 9:32 11:44 14:40 17:37 19:37

17 真弓南部公民館前 9:33 11:45 14:41 17:38 19:38

16 真弓集会所前 9:35 11:47 14:43 17:40 19:40

15 カシマヤ前 9:36 11:48 14:44 17:41 19:41

14 上高島公民館前 9:38 11:50 14:46 17:43 19:43

13 大平横堀郵便局前 9:39 11:51 14:47 17:44 19:44

12 みずほの家前 9:40 11:52 14:48 17:45 19:45

11 みずほクリニック入口 9:41 11:53 14:49 17:46 19:46

10 植原歯科医院前 9:41 11:53 14:49 17:46 19:46

9 牛久公民館入口 9:42 11:54 14:50 17:47 19:47

8 白沢電気前 9:43 11:55 14:51 17:48 19:48

7 栃木労働基準監督署入口 9:43 11:55 14:51 17:48 19:48

6 栃木駅南口 9:45 11:57 14:53 17:50 19:50

5 大沢調剤薬局駅南店前 9:46 11:58 14:54 17:51 19:51

4 とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰしもつが 9:48 12:00 14:56 17:53 19:53

3 ローソン栃木川連店前 9:51 12:03 14:59 17:56 19:56

2 川連 9:53 12:05 15:01 17:58 19:58

1 カインズモール大平 9:56 12:08 15:04 18:01 20:01

自
由
乗
降
区
間

文

藤岡方面から栃木方面への乗継例

N 栃木駅南口

栃木労働基準監督署入口

とりせん大平店

白沢電気前

牛久公民館入口

植原歯科医院前

みずほクリニック入口

みずほの家前

大平横堀郵便局前

上高島公民館前

カシマヤ前

真弓南部公民館前

真弓集会所前

白木屋商店前

荒町公民館前

大平南地区公民館前

コメリ大平店前

ヤオハンNEW大平店

西野田

かわたクリニック前

ゆうゆうプラザ

東武新大平下駅
プラッツおおひら

JAしもつけ大平支店前

医療福祉モール

藤沼医院前

栃木信用金庫大平町支店前

大平郵便局前

ＪＲ大平下駅

カワチ大平店前

ヨークベニマル大平町店

カインズモール大平

川連

大沢調剤薬局駅南店前

とちぎメディカルセンターしもつが

ローソン
栃木川連店前

静和駅

▲ 太平山

8：31 藤岡駅前

9：16
9：16

9：45 栃木駅南口

東武新大平下駅

⓫藤岡線

❿大平線

11：52 藤岡駅前

12：48
13：08

13：20 栃木駅南口

カインズモール大平

⓫藤岡線

❿大平線

栃木方面から藤岡方面への乗継例

7：52 栃木駅南口

8：19
8：40

9：25 藤岡駅前

東武新大平下駅

❿大平線

⓫藤岡線

9：45 栃木駅南口

9：56
10：16

11：12 藤岡駅前

カインズモール大平

❿大平線

⓫藤岡線

15：31 栃木駅南口

16：09
16：09

17：05 藤岡駅前

カインズモール大平

❿大平線

⓫藤岡線

17：50 栃木駅南口

18：01
18：01

18：57 藤岡駅前

カインズモール大平

❿大平線

⓫藤岡線

文栃木翔南高

文

栃木西中

文

栃木商業高文

栃木第五小

文

南小

文

栃木南中

文

栃木第四小

文

学悠館高

文栃木女子高

※太線は自由乗降区間
文

栃木農業高

文

國學院栃木高

文

大宮南小

文

大平東小

文

大平中

文

大平南中

文

大平中央小

文

大平南小

文

静和小

6：44 藤岡駅前

7：40
7：40

7：52 栃木駅南口

⓫藤岡線

❿大平線

カインズモール大平

14：44 藤岡駅前

15：40
16：00

16：12 栃木駅南口

⓫藤岡線

❿大平線

カインズモール大平

22



栃木方面藤岡方面

1111 藤岡線 時刻表 お問合せ ㈱ティ・エイチ・エス TEL：0282-61-2301

栃木駅南口 7:03

カインズモール大平 10:16 13:08 16:09 18:01

カワチ大平店前 10:18 13:10 16:11 18:03

ヨークベニマル大平町店 10:20 13:12 16:13 18:05

ＪＲ大平下駅 10:22 13:14 16:15 18:07

大平郵便局前 10:24 13:16 16:17 18:09

栃木信用金庫大平町支店前 10:25 13:17 16:18 18:10

藤沼医院前 10:25 13:17 16:18 18:10

東武新大平下駅 7:16 8:40 10:27 13:19 16:20 18:12

富田 7:18 8:42 10:29 13:21 16:22 18:14

大出自動車前 7:20 8:44 10:31 13:23 16:24 18:16

富田南 7:21 8:45 10:32 13:24 16:25 18:17

ローソン大平バイパス店前 7:22 8:46 10:33 13:25 16:26 18:18

古橋交差点北 7:24 8:48 10:35 13:27 16:28 18:20

朝田屋食堂前 7:25 8:49 10:36 13:28 16:29 18:21

和泉天満宮前 7:26 8:50 10:37 13:29 16:30 18:22

岩舟静和郵便局北 7:26 8:50 10:37 13:29 16:30 18:22

岩舟静和郵便局前 7:27 8:51 10:38 13:30 16:31 18:23

長谷川医院前 7:28 8:52 10:39 13:31 16:32 18:24

静和駅入口 7:29 8:53 10:40 13:32 16:33 18:25

静和医院前 7:29 8:53 10:40 13:32 16:33 18:25

静和小学校入口 7:30 8:54 10:41 13:33 16:34 18:26

岩舟静和郵便局前 7:31 8:55 10:42 13:34 16:35 18:27

橋本腎内科クリニック前 7:32 8:56 10:43 13:35 16:36 18:28

コメリ岩舟店前 7:33 8:57 10:44 13:36 16:37 18:29

フジマート岩舟店前 7:34 8:58 10:45 13:37 16:38 18:30

小松原医院前 7:36 9:00 10:47 13:39 16:40 18:32

岩舟駅 7:38 9:02 10:49 13:41 16:42 18:34

小松原医院前 7:40 9:04 10:51 13:43 16:44 18:36

岩舟総合支所前 7:43 9:07 10:54 13:46 16:47 18:39

岩舟小学校前 7:44 9:08 10:55 13:47 16:48 18:40

すみれ保育園前 7:47 9:11 10:58 13:50 16:51 18:43

御門神社北 7:48 9:12 10:59 13:51 16:52 18:44

曲ケ島入口 7:49 9:13 11:00 13:52 16:53 18:45

ニュー船前 7:51 9:15 11:02 13:54 16:55 18:47

星宮神社前 7:51 9:15 11:02 13:54 16:55 18:47

小西屋前 7:52 9:16 11:03 13:55 16:56 18:48

マルサ工業所前 7:54 9:18 11:05 13:57 16:58 18:50

ながしお歯科医院前 7:54 9:18 11:05 13:57 16:58 18:50

小曽根電機前 7:55 9:19 11:06 13:58 16:59 18:51

藤岡中学校前 7:56 9:20 11:07 13:59 17:00 18:52

藤岡文化会館西 7:56 9:20 11:07 13:59 17:00 18:52

藤岡総合支所前 7:58 9:22 11:09 14:01 17:02 18:54

足利銀行藤岡支店前 7:59 9:23 11:10 14:02 17:03 18:55

ヤオキ前 8:00 9:24 11:11 14:03 17:04 18:56

藤岡郵便局入口 8:01 9:25 11:12 14:04 17:05 18:57

藤岡駅前 8:01 9:25 11:12 14:04 17:05 18:57

腰塚医院入口 8:02 9:26 11:13 14:05 17:06 18:58

藤浪商店前 8:03 9:27 11:14 14:06 17:07 18:59

原向高間公民館前 8:05 9:29 11:16 14:08 17:09 19:01

間明田理容室前 8:06 9:30 11:17 14:09 17:10 19:02

谷中湖【土・日・祝日】 9:35 11:22 14:14

道の駅かぞわたらせ【平日】 9:35 11:22 14:14

50

47

48

51

43

44

45

46

49

37
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41
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39

40

34

31

32

35

36

27

28

29

30

33

25

26

21

22

23

24

15

16

19

20

17

18

52

53

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

自
由
乗
降
区
間

自
由

道の駅かぞわたらせ【平日】 9:56 11:42 14:34

谷中湖【土・日・祝日】 9:56 11:42 14:34

間明田理容室前 6:00 6:39 8:26 10:01 11:47 14:39

原向高間公民館前 6:01 6:40 8:27 10:02 11:48 14:40

藤浪商店前 6:03 6:42 8:29 10:04 11:50 14:42

腰塚医院入口 6:04 6:43 8:30 10:05 11:51 14:43

藤岡駅前 6:05 6:44 8:31 10:06 11:52 14:44

藤岡郵便局入口 6:05 6:44 8:31 10:06 11:52 14:44

ヤオキ前 6:06 6:45 8:32 10:07 11:53 14:45

足利銀行藤岡支店前 6:07 6:46 8:33 10:08 11:54 14:46

藤岡総合支所前 6:08 6:47 8:34 10:09 11:55 14:47

藤岡文化会館西 6:09 6:48 8:35 10:10 11:56 14:48

藤岡中学校前 6:10 6:49 8:36 10:11 11:57 14:49

小曽根電機前 6:11 6:50 8:37 10:12 11:58 14:50

ながしお歯科医院前 6:12 6:51 8:38 10:13 11:59 14:51

マルサ工業所前 6:13 6:52 8:39 10:14 12:00 14:52

小西屋前 6:14 6:53 8:40 10:15 12:01 14:53

星宮神社前 6:14 6:53 8:40 10:15 12:01 14:53

ニュー船前 6:15 6:54 8:41 10:16 12:02 14:54

曲ケ島入口 6:17 6:56 8:43 10:18 12:04 14:56

御門神社北 6:18 6:57 8:44 10:19 12:05 14:57

すみれ保育園前 6:19 6:58 8:45 10:20 12:06 14:58

岩舟小学校前 6:22 7:01 8:48 10:23 12:09 15:01

岩舟総合支所前 6:23 7:02 8:49 10:24 12:10 15:02

小松原医院前 6:25 7:04 8:51 10:26 12:12 15:04

岩舟駅 6:27 7:06 8:53 10:28 12:14 15:06

小松原医院前 6:29 7:08 8:55 10:30 12:16 15:08

フジマート岩舟店前 6:31 7:10 8:57 10:32 12:18 15:10

コメリ岩舟店前 6:32 7:11 8:58 10:33 12:19 15:11

橋本腎内科クリニック前 6:33 7:12 8:59 10:34 12:20 15:12

岩舟静和郵便局前 6:34 7:13 9:00 10:35 12:21 15:13

長谷川医院前 6:35 7:14 9:01 10:36 12:22 15:14

静和駅入口 6:36 7:15 9:02 10:37 12:23 15:15

静和医院前 6:36 7:15 9:02 10:37 12:23 15:15

静和小学校入口 6:37 7:16 9:03 10:38 12:24 15:16

岩舟静和郵便局前 6:38 7:17 9:04 10:39 12:25 15:17

岩舟静和郵便局北 6:39 7:18 9:05 10:40 12:26 15:18

和泉天満宮前 6:39 7:18 9:05 10:40 12:26 15:18

朝田屋食堂前 6:40 7:19 9:06 10:41 12:27 15:19

古橋交差点北 6:42 7:21 9:08 10:43 12:29 15:21

ローソン大平バイパス店前 6:44 7:23 9:10 10:45 12:31 15:23

富田南 6:45 7:24 9:11 10:46 12:32 15:24

大出自動車前 6:46 7:25 9:12 10:47 12:33 15:25

富田 6:48 7:27 9:14 10:49 12:35 15:27

東武新大平下駅 6:50 7:29 9:16 10:51 12:37 15:29

藤沼医院前 7:31 10:53 12:39 15:31

栃木信用金庫大平町支店前 7:31 10:53 12:39 15:31

大平郵便局前 7:32 10:54 12:40 15:32

ＪＲ大平下駅 7:34 10:56 12:42 15:34

ヨークベニマル大平町店 7:36 10:58 12:44 15:36

カワチ大平店前 7:38 11:00 12:46 15:38

カインズモール大平 7:40 11:02 12:48 15:40

栃木駅南口 7:03

6

5

15

14

13
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7

24

23

19

20

21

22

18

17

16

33

32

31

30

29

28

27

26

25

53

52

4

3

2

1

51

50

49

48

47

46

45

42

41

38

37

44

43

40

39

36

35

34

自
由

自
由
乗
降
区
間

1   2   3   4   5   6   1   2   3   4   5   6   

N

50

永
野
川

※路線を見やすくするため、実際の距離と異なる箇所がございます

カインズモール大平

ヨークベニマル大平町店

ＪＲ大平下駅

大平郵便局前

栃木信用金庫大平町支店前

藤沼医院前

栃木駅南口

藤岡駅前

藤岡総合支所前

ヤオキ前

腰塚医院入口

藤岡郵便局入口

カワチ大平店前

藤岡文化会館西

藤岡中学校前

小曽根電機前

ながしお歯科医院前

マルサ工業所前

小西屋前

星宮神社前

ニュー船前

足利銀行藤岡支店前

藤浪商店前

原向高間公民館前

間明田理容室前

谷中湖

※休日のみ

道の駅かぞわたらせ

※平日のみ

富田

大出自動車前

富田南

ローソン大平バイパス店前

古橋交差点北

小松原医院前
和泉天満宮前

岩舟静和郵便局北

岩舟静和郵便局前

長谷川医院前

静和駅入口

静和医院前

静和小学校入口

橋本腎内科
クリニック前

コメリ
岩舟店前

フジマート
岩舟店前

岩舟駅

岩舟総合支所前

岩舟小学校前

すみれ保育園前

御門神社北

曲ケ島入口

岩舟JCT

▲ 太平山

▲ 岩船山

みかも山

公園

谷中湖

渡良瀬遊水地

東武新大平下駅

文

部屋小

文 藤岡中

文 藤岡小

文

赤麻小

文

大平南小

文

大平南中

文 大平中
文大平西小

文

國學院栃木高
文

栃木翔南高

文

小野寺小

文

南小

文

大平東小

文 岩舟小

※太線は自由乗降区間

文三鴨小

朝田屋食堂前

文

栃木駅南口 バス停位置
❿ 大平線 ⓫ 藤岡線 ⓬ 岩舟線

栃木駅

南 口

タクシーのりば

駐車場

駐車場

バス停

文

部屋小

23



栃木方面藤岡方面

1111 藤岡線 時刻表 お問合せ ㈱ティ・エイチ・エス TEL：0282-61-2301

栃木駅南口 7:03

カインズモール大平 10:16 13:08 16:09 18:01

カワチ大平店前 10:18 13:10 16:11 18:03

ヨークベニマル大平町店 10:20 13:12 16:13 18:05

ＪＲ大平下駅 10:22 13:14 16:15 18:07

大平郵便局前 10:24 13:16 16:17 18:09

栃木信用金庫大平町支店前 10:25 13:17 16:18 18:10

藤沼医院前 10:25 13:17 16:18 18:10

東武新大平下駅 7:16 8:40 10:27 13:19 16:20 18:12

富田 7:18 8:42 10:29 13:21 16:22 18:14

大出自動車前 7:20 8:44 10:31 13:23 16:24 18:16

富田南 7:21 8:45 10:32 13:24 16:25 18:17

ローソン大平バイパス店前 7:22 8:46 10:33 13:25 16:26 18:18

古橋交差点北 7:24 8:48 10:35 13:27 16:28 18:20

朝田屋食堂前 7:25 8:49 10:36 13:28 16:29 18:21

和泉天満宮前 7:26 8:50 10:37 13:29 16:30 18:22

岩舟静和郵便局北 7:26 8:50 10:37 13:29 16:30 18:22

岩舟静和郵便局前 7:27 8:51 10:38 13:30 16:31 18:23

長谷川医院前 7:28 8:52 10:39 13:31 16:32 18:24

静和駅入口 7:29 8:53 10:40 13:32 16:33 18:25

静和医院前 7:29 8:53 10:40 13:32 16:33 18:25

静和小学校入口 7:30 8:54 10:41 13:33 16:34 18:26

岩舟静和郵便局前 7:31 8:55 10:42 13:34 16:35 18:27

橋本腎内科クリニック前 7:32 8:56 10:43 13:35 16:36 18:28

コメリ岩舟店前 7:33 8:57 10:44 13:36 16:37 18:29

フジマート岩舟店前 7:34 8:58 10:45 13:37 16:38 18:30

小松原医院前 7:36 9:00 10:47 13:39 16:40 18:32

岩舟駅 7:38 9:02 10:49 13:41 16:42 18:34

小松原医院前 7:40 9:04 10:51 13:43 16:44 18:36

岩舟総合支所前 7:43 9:07 10:54 13:46 16:47 18:39

岩舟小学校前 7:44 9:08 10:55 13:47 16:48 18:40

すみれ保育園前 7:47 9:11 10:58 13:50 16:51 18:43

御門神社北 7:48 9:12 10:59 13:51 16:52 18:44

曲ケ島入口 7:49 9:13 11:00 13:52 16:53 18:45

ニュー船前 7:51 9:15 11:02 13:54 16:55 18:47

星宮神社前 7:51 9:15 11:02 13:54 16:55 18:47

小西屋前 7:52 9:16 11:03 13:55 16:56 18:48

マルサ工業所前 7:54 9:18 11:05 13:57 16:58 18:50

ながしお歯科医院前 7:54 9:18 11:05 13:57 16:58 18:50

小曽根電機前 7:55 9:19 11:06 13:58 16:59 18:51

藤岡中学校前 7:56 9:20 11:07 13:59 17:00 18:52

藤岡文化会館西 7:56 9:20 11:07 13:59 17:00 18:52

藤岡総合支所前 7:58 9:22 11:09 14:01 17:02 18:54

足利銀行藤岡支店前 7:59 9:23 11:10 14:02 17:03 18:55

ヤオキ前 8:00 9:24 11:11 14:03 17:04 18:56

藤岡郵便局入口 8:01 9:25 11:12 14:04 17:05 18:57

藤岡駅前 8:01 9:25 11:12 14:04 17:05 18:57

腰塚医院入口 8:02 9:26 11:13 14:05 17:06 18:58

藤浪商店前 8:03 9:27 11:14 14:06 17:07 18:59

原向高間公民館前 8:05 9:29 11:16 14:08 17:09 19:01

間明田理容室前 8:06 9:30 11:17 14:09 17:10 19:02

谷中湖【土・日・祝日】 9:35 11:22 14:14

道の駅かぞわたらせ【平日】 9:35 11:22 14:14
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道の駅かぞわたらせ【平日】 9:56 11:42 14:34

谷中湖【土・日・祝日】 9:56 11:42 14:34

間明田理容室前 6:00 6:39 8:26 10:01 11:47 14:39

原向高間公民館前 6:01 6:40 8:27 10:02 11:48 14:40

藤浪商店前 6:03 6:42 8:29 10:04 11:50 14:42

腰塚医院入口 6:04 6:43 8:30 10:05 11:51 14:43

藤岡駅前 6:05 6:44 8:31 10:06 11:52 14:44

藤岡郵便局入口 6:05 6:44 8:31 10:06 11:52 14:44

ヤオキ前 6:06 6:45 8:32 10:07 11:53 14:45

足利銀行藤岡支店前 6:07 6:46 8:33 10:08 11:54 14:46

藤岡総合支所前 6:08 6:47 8:34 10:09 11:55 14:47

藤岡文化会館西 6:09 6:48 8:35 10:10 11:56 14:48

藤岡中学校前 6:10 6:49 8:36 10:11 11:57 14:49

小曽根電機前 6:11 6:50 8:37 10:12 11:58 14:50

ながしお歯科医院前 6:12 6:51 8:38 10:13 11:59 14:51

マルサ工業所前 6:13 6:52 8:39 10:14 12:00 14:52

小西屋前 6:14 6:53 8:40 10:15 12:01 14:53

星宮神社前 6:14 6:53 8:40 10:15 12:01 14:53

ニュー船前 6:15 6:54 8:41 10:16 12:02 14:54

曲ケ島入口 6:17 6:56 8:43 10:18 12:04 14:56

御門神社北 6:18 6:57 8:44 10:19 12:05 14:57

すみれ保育園前 6:19 6:58 8:45 10:20 12:06 14:58

岩舟小学校前 6:22 7:01 8:48 10:23 12:09 15:01

岩舟総合支所前 6:23 7:02 8:49 10:24 12:10 15:02

小松原医院前 6:25 7:04 8:51 10:26 12:12 15:04

岩舟駅 6:27 7:06 8:53 10:28 12:14 15:06

小松原医院前 6:29 7:08 8:55 10:30 12:16 15:08

フジマート岩舟店前 6:31 7:10 8:57 10:32 12:18 15:10

コメリ岩舟店前 6:32 7:11 8:58 10:33 12:19 15:11

橋本腎内科クリニック前 6:33 7:12 8:59 10:34 12:20 15:12

岩舟静和郵便局前 6:34 7:13 9:00 10:35 12:21 15:13

長谷川医院前 6:35 7:14 9:01 10:36 12:22 15:14

静和駅入口 6:36 7:15 9:02 10:37 12:23 15:15

静和医院前 6:36 7:15 9:02 10:37 12:23 15:15

静和小学校入口 6:37 7:16 9:03 10:38 12:24 15:16

岩舟静和郵便局前 6:38 7:17 9:04 10:39 12:25 15:17

岩舟静和郵便局北 6:39 7:18 9:05 10:40 12:26 15:18

和泉天満宮前 6:39 7:18 9:05 10:40 12:26 15:18

朝田屋食堂前 6:40 7:19 9:06 10:41 12:27 15:19

古橋交差点北 6:42 7:21 9:08 10:43 12:29 15:21

ローソン大平バイパス店前 6:44 7:23 9:10 10:45 12:31 15:23

富田南 6:45 7:24 9:11 10:46 12:32 15:24

大出自動車前 6:46 7:25 9:12 10:47 12:33 15:25

富田 6:48 7:27 9:14 10:49 12:35 15:27

東武新大平下駅 6:50 7:29 9:16 10:51 12:37 15:29

藤沼医院前 7:31 10:53 12:39 15:31

栃木信用金庫大平町支店前 7:31 10:53 12:39 15:31

大平郵便局前 7:32 10:54 12:40 15:32

ＪＲ大平下駅 7:34 10:56 12:42 15:34

ヨークベニマル大平町店 7:36 10:58 12:44 15:36

カワチ大平店前 7:38 11:00 12:46 15:38

カインズモール大平 7:40 11:02 12:48 15:40

栃木駅南口 7:03

6

5

15

14

13

10

9

12

11

8

7

24

23

19

20

21

22

18

17

16

33

32

31

30

29

28

27

26

25

53

52

4

3

2

1

51

50

49

48

47

46

45

42

41

38

37

44

43

40

39

36

35

34

自
由

自
由
乗
降
区
間
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N

50

永
野
川

※路線を見やすくするため、実際の距離と異なる箇所がございます

カインズモール大平

ヨークベニマル大平町店

ＪＲ大平下駅

大平郵便局前

栃木信用金庫大平町支店前

藤沼医院前

栃木駅南口

藤岡駅前

藤岡総合支所前

ヤオキ前

腰塚医院入口

藤岡郵便局入口

カワチ大平店前

藤岡文化会館西

藤岡中学校前

小曽根電機前

ながしお歯科医院前

マルサ工業所前

小西屋前

星宮神社前

ニュー船前

足利銀行藤岡支店前

藤浪商店前

原向高間公民館前

間明田理容室前

谷中湖

※休日のみ

道の駅かぞわたらせ

※平日のみ

富田

大出自動車前

富田南

ローソン大平バイパス店前

古橋交差点北

小松原医院前
和泉天満宮前

岩舟静和郵便局北

岩舟静和郵便局前

長谷川医院前

静和駅入口

静和医院前

静和小学校入口

橋本腎内科
クリニック前

コメリ
岩舟店前

フジマート
岩舟店前

岩舟駅

岩舟総合支所前

岩舟小学校前

すみれ保育園前

御門神社北

曲ケ島入口

岩舟JCT

▲ 太平山

▲ 岩船山

みかも山

公園

谷中湖

渡良瀬遊水地

東武新大平下駅

文

部屋小

文 藤岡中

文 藤岡小

文

赤麻小

文

大平南小

文

大平南中

文 大平中
文大平西小

文

國學院栃木高
文

栃木翔南高

文

小野寺小

文

南小

文

大平東小

文 岩舟小

※太線は自由乗降区間

文三鴨小

朝田屋食堂前

文

栃木駅南口 バス停位置
❿ 大平線 ⓫ 藤岡線 ⓬ 岩舟線

栃木駅

南 口

タクシーのりば

駐車場

駐車場

バス停

文

部屋小

24



栃木方面岩舟・佐野方面

1122 岩舟線【静和駅入口経由】 時刻表 お問合せ ㈱ティ・エイチ・エス TEL：0282-61-2301

佐野新都市バスターミナル 12:59 15:45

佐野プレミアム・アウトレット 13:02 15:48

イオンモール佐野新都市 13:08 15:54

道の駅みかも 6:18 6:40 8:37 10:46 13:15 16:01 17:59

大田和南 6:21 6:43 8:40 10:49 13:18 16:04 18:02

森田建設前 6:22 6:44 8:41 10:50 13:20 16:06 18:04

三鴨郵便局前 6:22 6:44 8:41 10:50 13:20 16:06 18:04

本郷公民館前 6:25 6:47 8:44 10:53 13:23 16:09 18:07

上岡モーターサイクル前 6:27 6:49 8:46 10:55 13:25 16:11 18:09

太田公民館前 6:28 6:50 8:47 10:56 13:26 16:12 18:10

八州苑前 6:30 6:52 8:49 10:58 13:28 16:14 18:12

羽抜本郷 6:31 6:53 8:50 10:59 13:29 16:15 18:13

岩舟小学校前 6:33 6:55 8:52 11:01 13:31 16:17 18:15

岩舟総合支所前 6:34 6:56 8:53 11:02 13:32 16:18 18:16

小松原医院前 6:36 6:58 8:55 11:04 13:34 16:20 18:18

岩舟駅 6:38 7:00 8:57 11:06 13:36 16:22 18:20

小松原医院前 6:40 7:02 8:59 11:08 13:38 16:24 18:22

フジマート岩舟店前 6:41 7:03 9:00 11:09 13:39 16:25 18:23

岩舟公民館 9:02 11:11 16:27

コメリ岩舟店前 6:42 7:04 9:03 11:12 13:40 16:28 18:24

橋本腎内科クリニック前 6:43 7:05 9:04 11:13 13:41 16:29 18:25

岩舟静和郵便局前 6:44 7:07 9:05 11:14 13:42 16:30 18:26

長谷川医院前 6:45 7:08 9:06 11:15 13:43 16:31 18:27

静和駅入口 6:46 7:09 9:07 11:16 13:44 16:32 18:28

静和医院前 6:46 7:09 9:07 11:16 13:44 16:32 18:28

林中原 6:48 7:11 9:09 11:18 13:46 16:34 18:30

鯉ヶ島 6:49 7:12 9:10 11:19 13:47 16:35 18:31

かがやき東 6:50 7:13 9:11 11:20 13:48 16:36 18:32

小三郎前 6:51 7:14 9:12 11:21 13:49 16:37 18:33

とりせん大平店 6:53 7:16 9:14 11:23 13:51 16:39 18:35

コメリ大平店前 6:53 7:16 9:14 11:23 13:51 16:39 18:35

ヤオハンＮＥＷ大平店 6:56 7:19 9:17 11:26 13:54 16:42 18:38

西野田 6:57 7:20 9:18 11:27 13:55 16:43 18:39

かわたクリニック前 6:57 7:20 9:18 11:27 13:55 16:43 18:39

ゆうゆうプラザ 9:20 11:29 16:45

大平運動公園入口 6:59 7:23 9:22 11:31 13:57 16:47 18:42

大坂屋運送前 7:01 7:26 9:24 11:33 13:59 16:49 18:44

土与 7:03 7:28 9:26 11:35 14:01 16:51 18:46

くろき内科クリニック前 7:04 7:29 9:27 11:36 14:02 16:52 18:47

とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰしもつが 7:06 7:31 9:29 11:38 14:04 16:54 18:49

大沢調剤薬局駅南店前 7:07 7:32 9:30 11:39 14:05 16:55 18:50

栃木駅南口 7:09 7:34 9:32 11:41 14:07 16:57 18:52
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注 意
栃木駅南口 7:29 8:07 9:54 12:18 14:52 17:52 19:20

大沢調剤薬局駅南店前 7:31 8:09 9:56 12:20 14:54 17:54 19:22

とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰしもつが 7:32 8:10 9:57 12:21 14:55 17:55 19:23

くろき内科クリニック前 7:34 8:12 9:59 12:23 14:57 17:57 19:25

土与 7:35 8:13 10:00 12:24 14:58 17:58 19:26

大坂屋運送前 7:37 8:15 10:02 12:26 15:00 18:00 19:28

大平運動公園入口 7:39 8:17 10:04 12:28 15:02 18:02 19:30

ゆうゆうプラザ 10:06 12:30 15:04 18:04

かわたクリニック前 7:41 8:19 10:08 12:32 15:06 18:06 19:32

西野田 7:41 8:19 10:08 12:32 15:06 18:06 19:32

ヤオハンNEW大平店 7:42 8:20 10:09 12:33 15:07 18:07 19:33

コメリ大平店前 7:43 8:21 10:10 12:34 15:08 18:08 19:34

とりせん大平店 7:44 8:22 10:11 12:35 15:09 18:09 19:35

小三郎前 7:46 8:24 10:13 12:37 15:11 18:11 19:37

かがやき東 7:47 8:25 10:14 12:38 15:12 18:12 19:38

鯉ヶ島 7:48 8:26 10:15 12:39 15:13 18:13 19:39

林中原 7:49 8:27 10:16 12:40 15:14 18:14 19:40

静和医院前 7:51 8:29 10:18 12:42 15:16 18:16 19:42

静和駅入口 7:52 8:30 10:19 12:43 15:17 18:17 19:43

長谷川医院前 7:52 8:30 10:19 12:43 15:17 18:17 19:43

岩舟静和郵便局前 7:53 8:31 10:20 12:44 15:18 18:18 19:44

橋本腎内科クリニック前 7:54 8:32 10:21 12:45 15:19 18:19 19:45

コメリ岩舟店前 7:54 8:32 10:21 12:45 15:19 18:19 19:45

岩舟公民館 10:24 12:48 15:22 18:22

フジマート岩舟店前 7:56 8:34 10:26 12:50 15:24 18:24 19:47

小松原医院前 7:57 8:35 10:27 12:51 15:25 18:25 19:48

岩舟駅 7:59 8:37 10:29 12:53 15:27 18:27 19:50

小松原医院前 8:01 8:39 10:31 12:55 15:29 18:29 19:52

岩舟総合支所前 8:03 8:41 10:33 12:57 15:31 18:31 19:54

岩舟小学校前 8:04 8:42 10:34 12:58 15:32 18:32 19:55

羽抜本郷 8:06 8:44 10:36 13:00 15:34 18:34 19:57

八州苑前 8:06 8:44 10:36 13:00 15:34 18:34 19:57

太田公民館前 8:08 8:46 10:38 13:02 15:36 18:36 19:59

上岡モーターサイクル前 8:09 8:47 10:39 13:03 15:37 18:37 20:00

本郷公民館前 8:12 8:50 10:42 13:06 15:40 18:40 20:03

三鴨郵便局前 8:14 8:52 10:44 13:08 15:42 18:42 20:05

森田建設前 8:15 8:53 10:45 13:09 15:43 18:43 20:06

大田和南 8:15 8:53 10:45 13:09 15:43 18:43 20:06

道の駅みかも 8:19 8:57 10:49 13:13 15:47 18:47 20:10

イオンモール佐野新都市 10:56 13:20

佐野プレミアム・アウトレット 11:02 13:26

佐野新都市バスターミナル 11:05 13:29
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1   2   3   4   5   6   7   1   2   3   4   5   6   7   

文

N

50

みかも山
公園

JR大平下駅

文

岩舟JCT

新大平下駅

大沢調剤薬局
駅南店前

小松原医院前

くろき内科
クリニック前

とちぎメディカルセンター
しもつが

土与

大坂屋運送前

大平運動公園入口

ゆうゆうプラザ

かわたクリニック前

西野田

ヤオハンNEW大平店

コメリ大平店前

とりせん大平店
小三郎前

かがやき東

鯉ヶ島

林中原

静和医院前

静和駅入口

長谷川医院前

岩舟静和
郵便局前

橋本腎内科
クリニック前

コメリ岩舟店前

フジマート
岩舟店前

岩舟公民館

岩舟駅

岩舟総合支所前

岩舟小学校前

羽抜本郷

八州苑前

太田公民館前

上岡モーターサイクル前

本郷公民館前

三鴨郵便局前

森田建設前

大田和南

道の駅みかも

佐野新都市
バスターミナル

5番のりば

佐野プレミアム・
アウトレット

イオンモール
佐野新都市

平日のみ運行
※年末年始・GW・お盆を除く

佐野新都市バスターミナルからの時刻は

佐野市ＨＰをご確認ください

静和駅入口経由ルート（P2５）

佐野市 滞在時間 ２時間 ２時間 5時間

佐野新都市
バスターミナル

行

き

栃木駅南口 ９：54 １2：18 ９：54

ぶどう団地入口経由ルート（P2７）

佐野市 滞在時間 3時間半 ４時間半 6時間半

行

き

栃木駅南口 ９：32 １1：41 ９：32

帰

り
栃木駅南口 14：07 16：57 16：57

帰

り
栃木駅南口 14：52 17：52 17：52

佐野市への利用例

11:05 13:29 11:05

佐野新都市
バスターミナル

佐野新都市
バスターミナル

佐野新都市
バスターミナル

12:59 15:45 15:45

10:25 12:34 10:25

14:01 17:01 17:01

※太線は自由乗降区間

文

小野寺小

文

南小
文

國學院栃木高

文栃木翔南高

文

栃木農業高

文

大平中

文大平西小

文

大平中央小

文 大平南中

文 大平南小

文三鴨小

土曜日・日曜日・祝日 及び
ゴールデンウィーク （令和８年４月２７日～４月２８日、
4月３０日～５月１日）
お盆 （令和７年８月１０日、８月1２日～８月1４日）
年末年始 （令和８年１２月２９日～31日）

佐野市内のバス停へ行かない日

静和駅入口 バス停位置
⓫ 藤岡線 ⓬ 岩舟線【静和駅入口経由】

タクシー

約90ｍ

栃木駅南口

文

大平東小

▲ 岩船山

▲ 太平山

バス停

静
和
駅

25



栃木方面岩舟・佐野方面

1122 岩舟線【静和駅入口経由】 時刻表 お問合せ ㈱ティ・エイチ・エス TEL：0282-61-2301

佐野新都市バスターミナル 12:59 15:45

佐野プレミアム・アウトレット 13:02 15:48

イオンモール佐野新都市 13:08 15:54

道の駅みかも 6:18 6:40 8:37 10:46 13:15 16:01 17:59

大田和南 6:21 6:43 8:40 10:49 13:18 16:04 18:02

森田建設前 6:22 6:44 8:41 10:50 13:20 16:06 18:04

三鴨郵便局前 6:22 6:44 8:41 10:50 13:20 16:06 18:04

本郷公民館前 6:25 6:47 8:44 10:53 13:23 16:09 18:07

上岡モーターサイクル前 6:27 6:49 8:46 10:55 13:25 16:11 18:09

太田公民館前 6:28 6:50 8:47 10:56 13:26 16:12 18:10

八州苑前 6:30 6:52 8:49 10:58 13:28 16:14 18:12

羽抜本郷 6:31 6:53 8:50 10:59 13:29 16:15 18:13

岩舟小学校前 6:33 6:55 8:52 11:01 13:31 16:17 18:15

岩舟総合支所前 6:34 6:56 8:53 11:02 13:32 16:18 18:16

小松原医院前 6:36 6:58 8:55 11:04 13:34 16:20 18:18

岩舟駅 6:38 7:00 8:57 11:06 13:36 16:22 18:20

小松原医院前 6:40 7:02 8:59 11:08 13:38 16:24 18:22

フジマート岩舟店前 6:41 7:03 9:00 11:09 13:39 16:25 18:23

岩舟公民館 9:02 11:11 16:27

コメリ岩舟店前 6:42 7:04 9:03 11:12 13:40 16:28 18:24

橋本腎内科クリニック前 6:43 7:05 9:04 11:13 13:41 16:29 18:25

岩舟静和郵便局前 6:44 7:07 9:05 11:14 13:42 16:30 18:26

長谷川医院前 6:45 7:08 9:06 11:15 13:43 16:31 18:27

静和駅入口 6:46 7:09 9:07 11:16 13:44 16:32 18:28

静和医院前 6:46 7:09 9:07 11:16 13:44 16:32 18:28

林中原 6:48 7:11 9:09 11:18 13:46 16:34 18:30

鯉ヶ島 6:49 7:12 9:10 11:19 13:47 16:35 18:31

かがやき東 6:50 7:13 9:11 11:20 13:48 16:36 18:32

小三郎前 6:51 7:14 9:12 11:21 13:49 16:37 18:33

とりせん大平店 6:53 7:16 9:14 11:23 13:51 16:39 18:35

コメリ大平店前 6:53 7:16 9:14 11:23 13:51 16:39 18:35

ヤオハンＮＥＷ大平店 6:56 7:19 9:17 11:26 13:54 16:42 18:38

西野田 6:57 7:20 9:18 11:27 13:55 16:43 18:39

かわたクリニック前 6:57 7:20 9:18 11:27 13:55 16:43 18:39

ゆうゆうプラザ 9:20 11:29 16:45

大平運動公園入口 6:59 7:23 9:22 11:31 13:57 16:47 18:42

大坂屋運送前 7:01 7:26 9:24 11:33 13:59 16:49 18:44

土与 7:03 7:28 9:26 11:35 14:01 16:51 18:46

くろき内科クリニック前 7:04 7:29 9:27 11:36 14:02 16:52 18:47

とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰしもつが 7:06 7:31 9:29 11:38 14:04 16:54 18:49

大沢調剤薬局駅南店前 7:07 7:32 9:30 11:39 14:05 16:55 18:50

栃木駅南口 7:09 7:34 9:32 11:41 14:07 16:57 18:52
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33
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37

31

27

28

19

29

42

41

40

38

39

30

32

自
由
乗
降
区
間

佐野方面は

平日のみ

注 意
栃木駅南口 7:29 8:07 9:54 12:18 14:52 17:52 19:20

大沢調剤薬局駅南店前 7:31 8:09 9:56 12:20 14:54 17:54 19:22

とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰしもつが 7:32 8:10 9:57 12:21 14:55 17:55 19:23

くろき内科クリニック前 7:34 8:12 9:59 12:23 14:57 17:57 19:25

土与 7:35 8:13 10:00 12:24 14:58 17:58 19:26

大坂屋運送前 7:37 8:15 10:02 12:26 15:00 18:00 19:28

大平運動公園入口 7:39 8:17 10:04 12:28 15:02 18:02 19:30

ゆうゆうプラザ 10:06 12:30 15:04 18:04

かわたクリニック前 7:41 8:19 10:08 12:32 15:06 18:06 19:32

西野田 7:41 8:19 10:08 12:32 15:06 18:06 19:32

ヤオハンNEW大平店 7:42 8:20 10:09 12:33 15:07 18:07 19:33

コメリ大平店前 7:43 8:21 10:10 12:34 15:08 18:08 19:34

とりせん大平店 7:44 8:22 10:11 12:35 15:09 18:09 19:35

小三郎前 7:46 8:24 10:13 12:37 15:11 18:11 19:37

かがやき東 7:47 8:25 10:14 12:38 15:12 18:12 19:38

鯉ヶ島 7:48 8:26 10:15 12:39 15:13 18:13 19:39

林中原 7:49 8:27 10:16 12:40 15:14 18:14 19:40

静和医院前 7:51 8:29 10:18 12:42 15:16 18:16 19:42

静和駅入口 7:52 8:30 10:19 12:43 15:17 18:17 19:43

長谷川医院前 7:52 8:30 10:19 12:43 15:17 18:17 19:43

岩舟静和郵便局前 7:53 8:31 10:20 12:44 15:18 18:18 19:44

橋本腎内科クリニック前 7:54 8:32 10:21 12:45 15:19 18:19 19:45

コメリ岩舟店前 7:54 8:32 10:21 12:45 15:19 18:19 19:45

岩舟公民館 10:24 12:48 15:22 18:22

フジマート岩舟店前 7:56 8:34 10:26 12:50 15:24 18:24 19:47

小松原医院前 7:57 8:35 10:27 12:51 15:25 18:25 19:48

岩舟駅 7:59 8:37 10:29 12:53 15:27 18:27 19:50

小松原医院前 8:01 8:39 10:31 12:55 15:29 18:29 19:52

岩舟総合支所前 8:03 8:41 10:33 12:57 15:31 18:31 19:54

岩舟小学校前 8:04 8:42 10:34 12:58 15:32 18:32 19:55

羽抜本郷 8:06 8:44 10:36 13:00 15:34 18:34 19:57

八州苑前 8:06 8:44 10:36 13:00 15:34 18:34 19:57

太田公民館前 8:08 8:46 10:38 13:02 15:36 18:36 19:59

上岡モーターサイクル前 8:09 8:47 10:39 13:03 15:37 18:37 20:00

本郷公民館前 8:12 8:50 10:42 13:06 15:40 18:40 20:03

三鴨郵便局前 8:14 8:52 10:44 13:08 15:42 18:42 20:05

森田建設前 8:15 8:53 10:45 13:09 15:43 18:43 20:06

大田和南 8:15 8:53 10:45 13:09 15:43 18:43 20:06

道の駅みかも 8:19 8:57 10:49 13:13 15:47 18:47 20:10

イオンモール佐野新都市 10:56 13:20

佐野プレミアム・アウトレット 11:02 13:26

佐野新都市バスターミナル 11:05 13:29
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自
由
乗
降
区
間

佐野方面は

平日のみ

注 意

1   2   3   4   5   6   7   1   2   3   4   5   6   7   

文

N

50

みかも山
公園

JR大平下駅

文

岩舟JCT

新大平下駅

大沢調剤薬局
駅南店前

小松原医院前

くろき内科
クリニック前

とちぎメディカルセンター
しもつが

土与

大坂屋運送前

大平運動公園入口

ゆうゆうプラザ

かわたクリニック前

西野田

ヤオハンNEW大平店

コメリ大平店前

とりせん大平店
小三郎前

かがやき東

鯉ヶ島

林中原

静和医院前

静和駅入口

長谷川医院前

岩舟静和
郵便局前

橋本腎内科
クリニック前

コメリ岩舟店前

フジマート
岩舟店前

岩舟公民館

岩舟駅

岩舟総合支所前

岩舟小学校前

羽抜本郷

八州苑前

太田公民館前

上岡モーターサイクル前

本郷公民館前

三鴨郵便局前

森田建設前

大田和南

道の駅みかも

佐野新都市
バスターミナル

5番のりば

佐野プレミアム・
アウトレット

イオンモール
佐野新都市

平日のみ運行
※年末年始・GW・お盆を除く

佐野新都市バスターミナルからの時刻は

佐野市ＨＰをご確認ください

静和駅入口経由ルート（P2５）

佐野市 滞在時間 ２時間 ２時間 5時間

佐野新都市
バスターミナル

行

き

栃木駅南口 ９：54 １2：18 ９：54

ぶどう団地入口経由ルート（P2７）

佐野市 滞在時間 3時間半 ４時間半 6時間半

行

き

栃木駅南口 ９：32 １1：41 ９：32

帰

り
栃木駅南口 14：07 16：57 16：57

帰

り
栃木駅南口 14：52 17：52 17：52

佐野市への利用例

11:05 13:29 11:05

佐野新都市
バスターミナル

佐野新都市
バスターミナル

佐野新都市
バスターミナル

12:59 15:45 15:45

10:25 12:34 10:25

14:01 17:01 17:01

※太線は自由乗降区間

文

小野寺小

文

南小
文

國學院栃木高

文栃木翔南高

文

栃木農業高

文

大平中

文大平西小

文

大平中央小

文 大平南中

文 大平南小

文三鴨小

土曜日・日曜日・祝日 及び
ゴールデンウィーク （令和８年４月２７日、２８日、
３０日、５月１日）
お盆 （令和８年８月１０日、８月1２日～８月1４日）
年末年始 （令和８年１２月２９日～31日）

佐野市内のバス停へ行かない日

静和駅入口 バス停位置
⓫ 藤岡線 ⓬ 岩舟線【静和駅入口経由】

タクシー

約90ｍ

栃木駅南口

文

大平東小

▲ 岩船山

▲ 太平山

バス停

静
和
駅

26



岩舟線【ぶどう団地入口経由】 時刻表 お問合せ ㈱ティ・エイチ・エス TEL：0282-61-23011122

N

岩舟・佐野方面 栃木方面 1 2 3   4

佐野新都市バスターミナル 14:01 17:01

佐野プレミアム・アウトレット 14:04 17:04

イオンモール佐野新都市 14:10 17:10

4 道の駅みかも 9:19 11:43 14:17 17:17

とちぎ花センター前 9:23 11:47 14:21 17:21

岩船園前 9:24 11:48 14:22 17:22

円仁誕生地入口 9:25 11:49 14:23 17:23

遊楽々館 9:29 11:53 14:27 17:27

小林縫製前 9:32 11:56 14:30 17:30

岩舟駅 9:33 11:57 14:31 17:31

鷲巣 9:35 11:59 14:33 17:33

白岩 9:36 12:00 14:34 17:34

かかしの里東 9:38 12:02 14:36 17:36

おおひら歴史民俗資料館前 9:40 12:04 14:38 17:38

大中寺入口 9:41 12:05 14:39 17:39

太平山謙信平入口 9:41 12:05 14:39 17:39

ぶどう団地入口 9:43 12:07 14:41 17:41

カワチ大平店前 9:45 12:09 14:43 17:43

カインズモール大平 9:47 12:11 14:45 17:45

川連 9:49 12:13 14:47 17:47

ローソン栃木川連店前 9:51 12:15 14:49 17:49

栃木翔南高校入口 9:52 12:16 14:50 17:50

とちぎの郷前 9:53 12:17 14:51 17:51

大沢調剤薬局駅南店前 9:53 12:17 14:51 17:51

栃木駅南口 9:54 12:18 14:52 17:52
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18

19

20
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16

23

24

25

1

2

3

11

5

6

7
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8

12

21

22

17

自
由
乗
降
区
間

ｾﾌ゙ﾝｲﾚﾌ゙ﾝ大平川連ﾊ゙ｲﾊ゚ｽ店前

佐野方面は

平日のみ

注 意

1   2   3   4   

とちぎの郷前

栃木駅南口

大沢調剤薬局

駅南店前

栃木翔南高校入口

ローソン栃木川連店前

川連

カインズモール大平

カワチ大平店前ぶどう団地入口

太平山謙信平入口

大中寺入口

おおひら歴史民俗資料館前

かかしの里東

岩舟駅

白岩

鷲巣
小林縫製前

遊楽々館

円仁誕生地入口

岩船園前

とちぎ花センター前

道の駅みかも

イオンモール

佐野新都市

佐野プレミアム

・アウトレット

平日のみ運行

※年末年始・GW・お盆を除く

5番のりば

佐野新都市

バスターミナル

イオン

モール

ア
ウ
ト
レ
ッ
ト

国道50号線

バスターミナル

※太線は自由乗降区間

土曜日・日曜日・祝日 及び
ゴールデンウィーク （令和８年４月２７日、２８日、３０日、

５月１日）
お盆 （令和8年８月１０日、８月1２日～８月1４日）
年末年始 （令和８年１２月２９日～31日）

佐野市内のバス停へ行かない日

文

大平南中

文

大平中央小

JR大平下駅

新大平下駅
文大平西小

文

大平中
文

大平東小

文

文

栃木農業高

文

小野寺小

文三鴨小

岩舟JCT

文

岩舟中

文

岩舟小

▲ 太平山

栃木駅南口 9:32 11:41 14:36 16:57

大沢調剤薬局駅南店前 9:34 11:43 14:38 16:59

とちぎの郷前 9:34 11:43 14:38 16:59

栃木翔南高校入口 9:35 11:44 14:39 17:00

ローソン栃木川連店前 9:35 11:44 14:39 17:00

川連 9:37 11:46 14:41 17:02

カインズモール大平 9:39 11:48 14:43 17:04

カワチ大平店前 9:42 11:51 14:46 17:07

ぶどう団地入口 9:44 11:53 14:48 17:09

太平山謙信平入口 9:45 11:54 14:49 17:10

大中寺入口 9:45 11:54 14:49 17:10

おおひら歴史民俗資料館前 9:46 11:55 14:50 17:11

かかしの里東 9:48 11:57 14:52 17:13

白岩 9:50 11:59 14:54 17:15

鷲巣 9:52 12:01 14:56 17:17

岩舟駅 9:53 12:02 14:57 17:18

小林縫製前 9:55 12:04 14:59 17:20

遊楽々館 9:59 12:08 15:03 17:24

円仁誕生地入口 10:03 12:12 15:07 17:28

岩船園前 10:04 12:13 15:08 17:29

とちぎ花センター前 10:05 12:14 15:09 17:30

道の駅みかも 10:09 12:18 15:13 17:34

イオンモール佐野新都市 10:16 12:25

佐野プレミアム・アウトレット 10:22 12:31

佐野新都市バスターミナル 10:25 12:34
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佐野方面は

平日のみ

注 意

佐野市内 バス停位置
⓬ 岩舟線

市街地北部循環線 時刻表 お問合せ 蔵の街観光バス㈱ TEL：0282-29-1221

東 回 り 西 回 り
1 栃木駅（北口） 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 28 栃木駅（北口） 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20

2 境町 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 27 境町 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21

3 室町 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 26 室町 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

4 観光協会前 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 25 観光協会前 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23

5 市役所前 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 24 市役所前 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24

6 万町交差点 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 23 栃木高校入口 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25

7 労働金庫前 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 22 永島前 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

8 新栃木駅西 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 21 野尻歯科医院前 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27

9 新栃木駅 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 20 十二社前 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28

10 新栃木駅西 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19 湯楽の里前 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32

11 ヤオハンアイム前 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 18 とちぎメディカルセンターとちのき 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

12 栃木第三小学校入口 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 17 総合運動公園東 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

13 なかつぼクリニック前 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 16 総合運動公園前 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38

14 カワチインター店前 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 15 イオン 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

15 イオン 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 14 カワチインター店前 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

16 総合運動公園前 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 13 なかつぼクリニック前 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

17 総合運動公園東 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 12 栃木第三小学校入口 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

18 とちぎメディカルセンターとちのき 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 11 ヤオハンアイム前 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

19 湯楽の里前 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 10 新栃木駅西 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48

20 十二社前 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 9 新栃木駅 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

21 野尻歯科医院前 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 8 新栃木駅西 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

22 永島前 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 7 労働金庫前 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

23 栃木高校入口 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 6 万町交差点 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

24 市役所前 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 5 市役所前 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

25 観光協会前 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 4 観光協会前 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

26 室町 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 3 室町 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

27 境町 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 2 境町 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

28 栃木駅（北口） 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 1 栃木駅（北口） 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

1   2   3   4   5   6   1   2   3   4   5   6   

３

栃木駅(北口)

十二社前

N

境町

栃木第三小学校入口

新栃木駅

室町

観光協会前

市役所前

万町交差点

労働金庫前

新栃木駅西

なかつぼクリニック前

ヤオハンアイム前

カワチインター店前

野尻歯科医院前

湯楽の里前

とちぎメディカル

センターとちのき

総合運動公園東

総合運動公園前

イオン

永島前

永野川緑地公園

錦着山

栃木市

総合運動公園

文

栃木東中

文

学悠館高

文

栃木南中

文

栃木第四小

文

栃木西中

文

栃木商業高

文

栃木第五小

栃木高校入口

文

栃木高

文

栃木中央小

文

栃木女子高

文

栃木第三小
文

大宮北小

文

栃木工業高

(西口）
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岩舟線【ぶどう団地入口経由】 時刻表 お問合せ ㈱ティ・エイチ・エス TEL：0282-61-23011122

N

岩舟・佐野方面 栃木方面 1 2 3   4

佐野新都市バスターミナル 14:01 17:01

佐野プレミアム・アウトレット 14:04 17:04

イオンモール佐野新都市 14:10 17:10

4 道の駅みかも 9:19 11:43 14:17 17:17

とちぎ花センター前 9:23 11:47 14:21 17:21

岩船園前 9:24 11:48 14:22 17:22

円仁誕生地入口 9:25 11:49 14:23 17:23

遊楽々館 9:29 11:53 14:27 17:27

小林縫製前 9:32 11:56 14:30 17:30

岩舟駅 9:33 11:57 14:31 17:31

鷲巣 9:35 11:59 14:33 17:33

白岩 9:36 12:00 14:34 17:34

かかしの里東 9:38 12:02 14:36 17:36

おおひら歴史民俗資料館前 9:40 12:04 14:38 17:38

大中寺入口 9:41 12:05 14:39 17:39

太平山謙信平入口 9:41 12:05 14:39 17:39

ぶどう団地入口 9:43 12:07 14:41 17:41

カワチ大平店前 9:45 12:09 14:43 17:43

カインズモール大平 9:47 12:11 14:45 17:45

川連 9:49 12:13 14:47 17:47

ローソン栃木川連店前 9:51 12:15 14:49 17:49

栃木翔南高校入口 9:52 12:16 14:50 17:50

とちぎの郷前 9:53 12:17 14:51 17:51

大沢調剤薬局駅南店前 9:53 12:17 14:51 17:51

栃木駅南口 9:54 12:18 14:52 17:52
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ｾﾌ゙ﾝｲﾚﾌ゙ﾝ大平川連ﾊ゙ｲﾊ゚ｽ店前

佐野方面は

平日のみ

注 意

1   2   3   4   

とちぎの郷前

栃木駅南口

大沢調剤薬局

駅南店前

栃木翔南高校入口

ローソン栃木川連店前

川連

カインズモール大平

カワチ大平店前ぶどう団地入口

太平山謙信平入口

大中寺入口

おおひら歴史民俗資料館前

かかしの里東

岩舟駅

白岩

鷲巣
小林縫製前

遊楽々館

円仁誕生地入口

岩船園前

とちぎ花センター前

道の駅みかも

イオンモール

佐野新都市

佐野プレミアム

・アウトレット

平日のみ運行

※年末年始・GW・お盆を除く

5番のりば

佐野新都市

バスターミナル

イオン

モール

ア
ウ
ト
レ
ッ
ト

国道50号線

バスターミナル

※太線は自由乗降区間

土曜日・日曜日・祝日 及び
ゴールデンウィーク （令和８年４月２７日～４月２８日、

4月３０日～５月１日）
お盆 （令和７年８月１０日、８月1２日～８月1４日）
年末年始 （令和８年１２月２９日～31日）

佐野市内のバス停へ行かない日

文

大平南中

文

大平中央小

JR大平下駅

新大平下駅
文大平西小

文

大平中
文

大平東小

文

文

栃木農業高

文

小野寺小

文三鴨小

岩舟JCT

文

岩舟中

文

岩舟小

▲ 太平山

栃木駅南口 9:32 11:41 14:36 16:57

大沢調剤薬局駅南店前 9:34 11:43 14:38 16:59

とちぎの郷前 9:34 11:43 14:38 16:59

栃木翔南高校入口 9:35 11:44 14:39 17:00

ローソン栃木川連店前 9:35 11:44 14:39 17:00

川連 9:37 11:46 14:41 17:02

カインズモール大平 9:39 11:48 14:43 17:04

カワチ大平店前 9:42 11:51 14:46 17:07

ぶどう団地入口 9:44 11:53 14:48 17:09

太平山謙信平入口 9:45 11:54 14:49 17:10

大中寺入口 9:45 11:54 14:49 17:10

おおひら歴史民俗資料館前 9:46 11:55 14:50 17:11

かかしの里東 9:48 11:57 14:52 17:13

白岩 9:50 11:59 14:54 17:15

鷲巣 9:52 12:01 14:56 17:17

岩舟駅 9:53 12:02 14:57 17:18

小林縫製前 9:55 12:04 14:59 17:20

遊楽々館 9:59 12:08 15:03 17:24

円仁誕生地入口 10:03 12:12 15:07 17:28

岩船園前 10:04 12:13 15:08 17:29

とちぎ花センター前 10:05 12:14 15:09 17:30

道の駅みかも 10:09 12:18 15:13 17:34

イオンモール佐野新都市 10:16 12:25

佐野プレミアム・アウトレット 10:22 12:31

佐野新都市バスターミナル 10:25 12:34
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佐野方面は

平日のみ

注 意

佐野市内 バス停位置
⓬ 岩舟線

市街地北部循環線 時刻表 お問合せ 蔵の街観光バス㈱ TEL：0282-29-1221

東 回 り 西 回 り
1 栃木駅（北口） 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 28 栃木駅（北口） 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20

2 境町 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 27 境町 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21

3 室町 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 26 室町 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

4 観光協会前 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 25 観光協会前 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23

5 市役所前 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 24 市役所前 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24

6 万町交差点 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 23 栃木高校入口 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25

7 労働金庫前 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 22 永島前 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

8 新栃木駅西 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 21 野尻歯科医院前 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27

9 新栃木駅 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 20 十二社前 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28

10 新栃木駅西 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19 湯楽の里前 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32

11 ヤオハンアイム前 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 18 とちぎメディカルセンターとちのき 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

12 栃木第三小学校入口 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 17 総合運動公園東 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

13 なかつぼクリニック前 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 16 総合運動公園前 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38

14 カワチインター店前 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 15 イオン 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

15 イオン 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 14 カワチインター店前 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

16 総合運動公園前 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 13 なかつぼクリニック前 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

17 総合運動公園東 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 12 栃木第三小学校入口 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

18 とちぎメディカルセンターとちのき 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 11 ヤオハンアイム前 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

19 湯楽の里前 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 10 新栃木駅西 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48

20 十二社前 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 9 新栃木駅 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

21 野尻歯科医院前 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 8 新栃木駅西 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

22 永島前 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 7 労働金庫前 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

23 栃木高校入口 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 6 万町交差点 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

24 市役所前 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 5 市役所前 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

25 観光協会前 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 4 観光協会前 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

26 室町 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 3 室町 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

27 境町 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 2 境町 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

28 栃木駅（北口） 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 1 栃木駅（北口） 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

1   2   3   4   5   6   1   2   3   4   5   6   

３

栃木駅(北口)

十二社前

N

境町

栃木第三小学校入口

新栃木駅

室町

観光協会前

市役所前

万町交差点

労働金庫前

新栃木駅西

なかつぼクリニック前

ヤオハンアイム前

カワチインター店前

野尻歯科医院前

湯楽の里前

とちぎメディカル

センターとちのき

総合運動公園東

総合運動公園前

イオン

永島前

永野川緑地公園

錦着山

栃木市

総合運動公園

文

栃木東中

文

学悠館高

文

栃木南中

文

栃木第四小

文

栃木西中

文

栃木商業高

文

栃木第五小

栃木高校入口

文

栃木高

文

栃木中央小

文

栃木女子高

文

栃木第三小
文

大宮北小

文

栃木工業高

(西口）

28



国学院線 （令和８年２月１日現在）

国学院前方面【平日】

栃木駅前 6:45 7:43 8:23 9:25 9:51 10:26 10:45 11:05 11:51 13:05 13:35 13:51 14:30 14:51 15:30 16:05 17:00 17:25 17:50 18:30
境町 6:45 7:43 8:23 9:25 9:51 10:26 10:45 11:05 11:51 13:05 13:35 13:51 14:30 14:51 15:30 16:05 17:00 17:25 17:50 18:30
室町 6:46 7:44 8:24 9:26 9:52 10:27 10:46 11:06 11:52 13:06 13:36 13:52 14:31 14:52 15:31 16:06 17:01 17:26 17:51 18:31
倭町 6:47 7:45 8:25 9:27 9:53 10:28 10:47 11:07 11:53 13:07 13:37 13:53 14:32 14:53 15:32 16:07 17:02 17:27 17:52 18:32
幸来橋 6:48 7:46 8:26 9:28 9:54 10:29 10:48 11:08 11:54 13:08 13:38 13:54 14:33 14:54 15:33 16:08 17:03 17:28 17:53 18:33
中央小学校入口 6:49 7:47 8:27 9:29 9:55 10:30 10:49 11:09 11:55 13:09 13:39 13:55 14:34 14:55 15:34 16:09 17:04 17:29 17:54 18:34
とりせん蔵の町店 6:50 7:48 8:28 9:30 9:56 10:31 10:50 11:10 11:56 13:10 13:40 13:56 14:35 14:56 15:35 16:10 17:05 17:30 17:55 18:35
栃木女子高校前 6:51 7:49 8:29 9:31 9:57 10:32 10:51 11:11 11:57 13:11 13:41 13:57 14:36 14:57 15:36 16:11 17:06 17:31 17:56 18:36
栃木商業高校前 6:52 7:50 8:30 9:32 9:58 10:33 10:52 11:12 11:58 13:12 13:42 13:58 14:37 14:58 15:37 16:12 17:07 17:32 17:57 18:37
第五小学校前 6:53 7:51 8:31 9:33 9:59 10:34 10:53 11:13 11:59 13:13 13:43 13:59 14:38 14:59 15:38 16:13 17:08 17:33 17:58 18:38
二杉神社前 6:54 7:52 8:32 9:34 10:00 10:35 10:54 11:14 12:00 13:14 13:44 14:00 14:39 15:00 15:39 16:14 17:09 17:34 17:59 18:39
平井町 6:55 7:53 8:33 9:35 10:01 10:36 10:55 11:15 12:01 13:15 13:45 14:01 14:40 15:01 15:40 16:15 17:10 17:35 18:00 18:40
信行寺前 6:56 7:54 8:34 9:36 10:02 10:37 10:56 11:16 12:02 13:16 13:46 14:02 14:41 15:02 15:41 16:16 17:11 17:36 18:01 18:41
平井公民館前 6:57 7:55 8:35 9:37 10:03 10:38 10:57 11:17 12:03 13:17 13:47 14:03 14:42 15:03 15:42 16:17 17:12 17:37 18:02 18:42
国学院前 6:59 7:57 8:37 9:39 10:05 10:40 10:59 11:19 12:05 13:19 13:49 14:05 14:44 15:05 15:44 16:19 17:14 17:39 18:04 18:44

栃木駅前方面【平日】

国学院前 7:01 7:59 8:39 9:41 10:06 10:41 11:01 11:21 12:06 13:21 13:51 14:06 14:46 15:06 15:45 16:21 17:16 17:41 18:06 18:46
平井公民館前 7:01 7:59 8:39 9:41 10:06 10:41 11:01 11:21 12:06 13:21 13:51 14:06 14:46 15:06 15:45 16:21 17:16 17:41 18:06 18:46
信行寺前 7:02 8:00 8:40 9:42 10:07 10:42 11:02 11:22 12:07 13:22 13:52 14:07 14:47 15:07 15:46 16:22 17:17 17:42 18:07 18:47
平井町 7:03 8:01 8:41 9:43 10:08 10:43 11:03 11:23 12:08 13:23 13:53 14:08 14:48 15:08 15:47 16:23 17:18 17:43 18:08 18:48
二杉神社前 7:04 8:02 8:42 9:44 10:09 10:44 11:04 11:24 12:09 13:24 13:54 14:09 14:49 15:09 15:48 16:24 17:19 17:44 18:09 18:49
第五小学校前 7:05 8:03 8:43 9:45 10:10 10:45 11:05 11:25 12:10 13:25 13:55 14:10 14:50 15:10 15:49 16:25 17:20 17:45 18:10 18:50
栃木商業高校前 7:06 8:04 8:44 9:46 10:11 10:46 11:06 11:26 12:11 13:26 13:56 14:11 14:51 15:11 15:50 16:26 17:21 17:46 18:11 18:51
栃木女子高校前 7:07 8:05 8:45 9:47 10:12 10:47 11:07 11:27 12:12 13:27 13:57 14:12 14:52 15:12 15:51 16:27 17:22 17:47 18:12 18:52
とりせん蔵の町店 7:08 8:06 8:46 9:48 10:13 10:48 11:08 11:28 12:13 13:28 13:58 14:13 14:53 15:13 15:52 16:28 17:23 17:48 18:13 18:53
中央小学校入口 7:09 8:07 8:47 9:49 10:14 10:49 11:09 11:29 12:14 13:29 13:59 14:14 14:54 15:14 15:53 16:29 17:24 17:49 18:14 18:54
幸来橋 7:10 8:08 8:48 9:50 10:15 10:50 11:10 11:30 12:15 13:30 14:00 14:15 14:55 15:15 15:54 16:30 17:25 17:50 18:15 18:55
倭町 7:11 8:09 8:49 9:51 10:16 10:51 11:11 11:31 12:16 13:31 14:01 14:16 14:56 15:16 15:55 16:31 17:26 17:51 18:16 18:56
室町 7:12 8:10 8:50 9:52 10:17 10:52 11:12 11:32 12:17 13:32 14:02 14:17 14:57 15:17 15:56 16:32 17:27 17:52 18:17 18:57
境町 7:13 8:11 8:51 9:53 10:18 10:53 11:13 11:33 12:18 13:33 14:03 14:18 14:58 15:18 15:57 16:33 17:28 17:53 18:18 18:58
栃木駅前 7:15 8:13 8:53 9:55 10:20 10:55 11:15 11:35 12:20 13:35 14:05 14:20 15:00 15:20 15:59 16:35 17:30 17:55 18:20 19:00

お問合せ 関東自動車㈱ 佐野営業所 TEL：0283-22-5311

国学院前方面【土・日・祝日】 栃木駅前方面【土・日・祝日】

国学院前 9:41 10:41 11:21 13:21 14:06 15:06 16:21 17:16
平井公民館前 9:41 10:41 11:21 13:21 14:06 15:06 16:21 17:16
信行寺前 9:42 10:42 11:22 13:22 14:07 15:07 16:22 17:17
平井町 9:43 10:43 11:23 13:23 14:08 15:08 16:23 17:18
二杉神社前 9:44 10:44 11:24 13:24 14:09 15:09 16:24 17:19
第五小学校前 9:45 10:45 11:25 13:25 14:10 15:10 16:25 17:20
栃木商業高校前 9:46 10:46 11:26 13:26 14:11 15:11 16:26 17:21
栃木女子高校前 9:47 10:47 11:27 13:27 14:12 15:12 16:27 17:22
とりせん蔵の町店 9:48 10:48 11:28 13:28 14:13 15:13 16:28 17:23
中央小学校入口 9:49 10:49 11:29 13:29 14:14 15:14 16:29 17:24
幸来橋 9:50 10:50 11:30 13:30 14:15 15:15 16:30 17:25
倭町 9:51 10:51 11:31 13:31 14:16 15:16 16:31 17:26
室町 9:52 10:52 11:32 13:32 14:17 15:17 16:32 17:27
境町 9:53 10:53 11:33 13:33 14:18 15:18 16:33 17:28
栃木駅前 9:53 10:53 11:33 13:33 14:18 15:18 16:33 17:28

高速バス 京都・大阪線とちの木号 （令和８年２月１日現在）

栃木駅前 9:25 10:26 11:05 13:05 13:51 14:51 16:05 17:00
境町 9:25 10:26 11:05 13:05 13:51 14:51 16:05 17:00
室町 9:26 10:27 11:06 13:06 13:52 14:52 16:06 17:01
倭町 9:27 10:28 11:07 13:07 13:53 14:53 16:07 17:02
幸来橋 9:28 10:29 11:08 13:08 13:54 14:54 16:08 17:03
中央小学校入口 9:29 10:30 11:09 13:09 13:55 14:55 16:09 17:04
とりせん蔵の町店 9:30 10:31 11:10 13:10 13:56 14:56 16:10 17:05
栃木女子高校前 9:31 10:32 11:11 13:11 13:57 14:57 16:11 17:06
栃木商業高校前 9:32 10:33 11:12 13:12 13:58 14:58 16:12 17:07
第五小学校前 9:33 10:34 11:13 13:13 13:59 14:59 16:13 17:08
二杉神社前 9:34 10:35 11:14 13:14 14:00 15:00 16:14 17:09
平井町 9:35 10:36 11:15 13:15 14:01 15:01 16:15 17:10
信行寺前 9:36 10:37 11:16 13:16 14:02 15:02 16:16 17:11
平井公民館前 9:37 10:38 11:17 13:17 14:03 15:03 16:17 17:12
国学院前 9:37 10:38 11:17 13:17 14:03 15:03 16:17 17:12

京都・大阪方面行 宇都宮・久喜方面行

関東バス柳田（柳田大橋西） 発 20:55 ユニバーサル・スタジオ・ジャパン（Ｒ） 発 20:20

ＪＲ宇都宮駅西口 発 21:20 近鉄なんば駅西口（ＯＣＡＴビル内） 発 20:45

鹿沼インター入口 発 21:45 大阪駅前（地下鉄東梅田駅） 発 21:05

栃木駅 発 22:13 京都駅八条口 発 22:08

久喜駅西口 発 23:02

久喜駅西口 着 5:12

京都駅八条口 着 6:09 栃木駅 着 6:01

大阪駅前（地下鉄東梅田駅） 着 7:05 鹿沼インター入口 着 6:29

近鉄なんば駅西口（ＯＣＡＴビル内） 着 7:25 ＪＲ宇都宮駅西口 着 6:54

ユニバーサル・スタジオ・ジャパン（Ｒ） 着 7:50 関東バス柳田（柳田大橋西） 着 7:19

▼

▼

関東自動車 時刻表 ※ふれあいバスではありません

お問合せ 高速バス予約センター TEL：028-６３８-１７３０

おでかけ先

路線名と時間

線 時 分発

乗るバス停

路線名と時間

線 時 分着

降りるバス停

路線名と時間

線 時 分着

線 時 分発

乗換バス停

路線名と時間

線 時 分発

乗るバス停

路線名と時間

線 時 分着

降りるバス停

路線名と時間

線 時 分着

線 時 分発

乗換バス停

行 き 帰 り

運転免許証自主返納支援制度のご案内

🚏🚏 ＭＹ時刻表

運転免許証を自主返納された
栃木市内に住所を有する方

対象者

支援
内容

ふれあいバス・蔵タク共通乗車券

10,000 円分

❶ 運転免許の取消通知書

➋➋ 印鑑（自筆できない方のみ）

必要
書類

栃木市役所 交通防犯課

☎ 0282-21-2153窓口

1人1回限り

自主返納した日から1年以内期限

29



国学院線 （令和7年12月1日現在）

国学院前方面【平日】

栃木駅前 6:45 7:43 8:23 9:25 9:51 10:26 10:45 11:05 11:51 13:05 13:35 13:51 14:30 14:51 15:30 16:05 17:00 17:25 17:50 18:30
境町 6:45 7:43 8:23 9:25 9:51 10:26 10:45 11:05 11:51 13:05 13:35 13:51 14:30 14:51 15:30 16:05 17:00 17:25 17:50 18:30
室町 6:46 7:44 8:24 9:26 9:52 10:27 10:46 11:06 11:52 13:06 13:36 13:52 14:31 14:52 15:31 16:06 17:01 17:26 17:51 18:31
倭町 6:47 7:45 8:25 9:27 9:53 10:28 10:47 11:07 11:53 13:07 13:37 13:53 14:32 14:53 15:32 16:07 17:02 17:27 17:52 18:32
幸来橋 6:48 7:46 8:26 9:28 9:54 10:29 10:48 11:08 11:54 13:08 13:38 13:54 14:33 14:54 15:33 16:08 17:03 17:28 17:53 18:33
中央小学校入口 6:49 7:47 8:27 9:29 9:55 10:30 10:49 11:09 11:55 13:09 13:39 13:55 14:34 14:55 15:34 16:09 17:04 17:29 17:54 18:34
とりせん蔵の町店 6:50 7:48 8:28 9:30 9:56 10:31 10:50 11:10 11:56 13:10 13:40 13:56 14:35 14:56 15:35 16:10 17:05 17:30 17:55 18:35
栃木女子高校前 6:51 7:49 8:29 9:31 9:57 10:32 10:51 11:11 11:57 13:11 13:41 13:57 14:36 14:57 15:36 16:11 17:06 17:31 17:56 18:36
栃木商業高校前 6:52 7:50 8:30 9:32 9:58 10:33 10:52 11:12 11:58 13:12 13:42 13:58 14:37 14:58 15:37 16:12 17:07 17:32 17:57 18:37
第五小学校前 6:53 7:51 8:31 9:33 9:59 10:34 10:53 11:13 11:59 13:13 13:43 13:59 14:38 14:59 15:38 16:13 17:08 17:33 17:58 18:38
二杉神社前 6:54 7:52 8:32 9:34 10:00 10:35 10:54 11:14 12:00 13:14 13:44 14:00 14:39 15:00 15:39 16:14 17:09 17:34 17:59 18:39
平井町 6:55 7:53 8:33 9:35 10:01 10:36 10:55 11:15 12:01 13:15 13:45 14:01 14:40 15:01 15:40 16:15 17:10 17:35 18:00 18:40
信行寺前 6:56 7:54 8:34 9:36 10:02 10:37 10:56 11:16 12:02 13:16 13:46 14:02 14:41 15:02 15:41 16:16 17:11 17:36 18:01 18:41
平井公民館前 6:57 7:55 8:35 9:37 10:03 10:38 10:57 11:17 12:03 13:17 13:47 14:03 14:42 15:03 15:42 16:17 17:12 17:37 18:02 18:42
国学院前 6:59 7:57 8:37 9:39 10:05 10:40 10:59 11:19 12:05 13:19 13:49 14:05 14:44 15:05 15:44 16:19 17:14 17:39 18:04 18:44

栃木駅前方面【平日】

国学院前 7:01 7:59 8:39 9:41 10:06 10:41 11:01 11:21 12:06 13:21 13:51 14:06 14:46 15:06 15:45 16:21 17:16 17:41 18:06 18:46
平井公民館前 7:01 7:59 8:39 9:41 10:06 10:41 11:01 11:21 12:06 13:21 13:51 14:06 14:46 15:06 15:45 16:21 17:16 17:41 18:06 18:46
信行寺前 7:02 8:00 8:40 9:42 10:07 10:42 11:02 11:22 12:07 13:22 13:52 14:07 14:47 15:07 15:46 16:22 17:17 17:42 18:07 18:47
平井町 7:03 8:01 8:41 9:43 10:08 10:43 11:03 11:23 12:08 13:23 13:53 14:08 14:48 15:08 15:47 16:23 17:18 17:43 18:08 18:48
二杉神社前 7:04 8:02 8:42 9:44 10:09 10:44 11:04 11:24 12:09 13:24 13:54 14:09 14:49 15:09 15:48 16:24 17:19 17:44 18:09 18:49
第五小学校前 7:05 8:03 8:43 9:45 10:10 10:45 11:05 11:25 12:10 13:25 13:55 14:10 14:50 15:10 15:49 16:25 17:20 17:45 18:10 18:50
栃木商業高校前 7:06 8:04 8:44 9:46 10:11 10:46 11:06 11:26 12:11 13:26 13:56 14:11 14:51 15:11 15:50 16:26 17:21 17:46 18:11 18:51
栃木女子高校前 7:07 8:05 8:45 9:47 10:12 10:47 11:07 11:27 12:12 13:27 13:57 14:12 14:52 15:12 15:51 16:27 17:22 17:47 18:12 18:52
とりせん蔵の町店 7:08 8:06 8:46 9:48 10:13 10:48 11:08 11:28 12:13 13:28 13:58 14:13 14:53 15:13 15:52 16:28 17:23 17:48 18:13 18:53
中央小学校入口 7:09 8:07 8:47 9:49 10:14 10:49 11:09 11:29 12:14 13:29 13:59 14:14 14:54 15:14 15:53 16:29 17:24 17:49 18:14 18:54
幸来橋 7:10 8:08 8:48 9:50 10:15 10:50 11:10 11:30 12:15 13:30 14:00 14:15 14:55 15:15 15:54 16:30 17:25 17:50 18:15 18:55
倭町 7:11 8:09 8:49 9:51 10:16 10:51 11:11 11:31 12:16 13:31 14:01 14:16 14:56 15:16 15:55 16:31 17:26 17:51 18:16 18:56
室町 7:12 8:10 8:50 9:52 10:17 10:52 11:12 11:32 12:17 13:32 14:02 14:17 14:57 15:17 15:56 16:32 17:27 17:52 18:17 18:57
境町 7:13 8:11 8:51 9:53 10:18 10:53 11:13 11:33 12:18 13:33 14:03 14:18 14:58 15:18 15:57 16:33 17:28 17:53 18:18 18:58
栃木駅前 7:15 8:13 8:53 9:55 10:20 10:55 11:15 11:35 12:20 13:35 14:05 14:20 15:00 15:20 15:59 16:35 17:30 17:55 18:20 19:00

お問合せ 関東自動車㈱ 佐野営業所 TEL：0283-22-5311

国学院前方面【土・日・祝日】 栃木駅前方面【土・日・祝日】

国学院前 9:41 10:41 11:21 13:21 14:06 15:06 16:21 17:16
平井公民館前 9:41 10:41 11:21 13:21 14:06 15:06 16:21 17:16
信行寺前 9:42 10:42 11:22 13:22 14:07 15:07 16:22 17:17
平井町 9:43 10:43 11:23 13:23 14:08 15:08 16:23 17:18
二杉神社前 9:44 10:44 11:24 13:24 14:09 15:09 16:24 17:19
第五小学校前 9:45 10:45 11:25 13:25 14:10 15:10 16:25 17:20
栃木商業高校前 9:46 10:46 11:26 13:26 14:11 15:11 16:26 17:21
栃木女子高校前 9:47 10:47 11:27 13:27 14:12 15:12 16:27 17:22
とりせん蔵の町店 9:48 10:48 11:28 13:28 14:13 15:13 16:28 17:23
中央小学校入口 9:49 10:49 11:29 13:29 14:14 15:14 16:29 17:24
幸来橋 9:50 10:50 11:30 13:30 14:15 15:15 16:30 17:25
倭町 9:51 10:51 11:31 13:31 14:16 15:16 16:31 17:26
室町 9:52 10:52 11:32 13:32 14:17 15:17 16:32 17:27
境町 9:53 10:53 11:33 13:33 14:18 15:18 16:33 17:28
栃木駅前 9:53 10:53 11:33 13:33 14:18 15:18 16:33 17:28

高速バス 京都・大阪線とちの木号 （令和7年12月1日現在）

栃木駅前 9:25 10:26 11:05 13:05 13:51 14:51 16:05 17:00
境町 9:25 10:26 11:05 13:05 13:51 14:51 16:05 17:00
室町 9:26 10:27 11:06 13:06 13:52 14:52 16:06 17:01
倭町 9:27 10:28 11:07 13:07 13:53 14:53 16:07 17:02
幸来橋 9:28 10:29 11:08 13:08 13:54 14:54 16:08 17:03
中央小学校入口 9:29 10:30 11:09 13:09 13:55 14:55 16:09 17:04
とりせん蔵の町店 9:30 10:31 11:10 13:10 13:56 14:56 16:10 17:05
栃木女子高校前 9:31 10:32 11:11 13:11 13:57 14:57 16:11 17:06
栃木商業高校前 9:32 10:33 11:12 13:12 13:58 14:58 16:12 17:07
第五小学校前 9:33 10:34 11:13 13:13 13:59 14:59 16:13 17:08
二杉神社前 9:34 10:35 11:14 13:14 14:00 15:00 16:14 17:09
平井町 9:35 10:36 11:15 13:15 14:01 15:01 16:15 17:10
信行寺前 9:36 10:37 11:16 13:16 14:02 15:02 16:16 17:11
平井公民館前 9:37 10:38 11:17 13:17 14:03 15:03 16:17 17:12
国学院前 9:37 10:38 11:17 13:17 14:03 15:03 16:17 17:12

京都・大阪方面行 宇都宮・久喜方面行
関東バス柳田(柳田大橋西) 発 20:55 ユニバーサル・スタジオ・ジャパン(R) 発 20:20
JR宇都宮駅西口 発 21:20 近鉄なんば駅西口(OCATビル内) 発 20:45
鹿沼インター入口 発 21:45 大阪駅前(地下鉄東梅田駅) 発 21:05
栃木駅 発 22:13 京都駅八条口 発 22:08
久喜駅西口 発 23:02

久喜駅西口 着 5:12
京都駅八条口 着 6:09 栃木駅 着 6:01
大阪駅前(地下鉄東梅田駅) 着 7:05 鹿沼インター入口 着 6:29
近鉄なんば駅西口(OCATビル内) 着 7:25 JR宇都宮駅西口 着 6:54
ユニバーサル・スタジオ・ジャパン(R) 着 7:50 関東バス柳田(柳田大橋西) 着 7:19

▼
▼

関東自動車 時刻表 ※ふれあいバスではありません

お問合せ 高速バス予約センター TEL：028-６３８-１７３０

おでかけ先

路線名と時間

線 時 分発

乗るバス停

路線名と時間

線 時 分着

降りるバス停

路線名と時間

線 時 分着

線 時 分発

乗換バス停

路線名と時間

線 時 分発

乗るバス停

路線名と時間

線 時 分着

降りるバス停

路線名と時間

線 時 分着

線 時 分発

乗換バス停

行 き 帰 り

運転免許証自主返納支援制度のご案内

🚏🚏 ＭＹ時刻表

運転免許証を自主返納された
栃木市内に住所を有する方

対象者

支援
内容

ふれあいバス・蔵タク共通乗車券

10,000 円分

❶ 運転免許の取消通知書

➋➋ 印鑑（自筆できない方のみ）

必要
書類

栃木市役所 交通防犯課

☎ 0282-21-2153窓口

1人1回限り

自主返納した日から1年以内期限

30



ふれあいバス全般について

■ 寺尾線・真名子線・小野寺線

関東自動車㈱ 佐野営業所

☎ 0283-22-5311

■ 金崎線

富士観光バス㈱

☎ 0282-23-3113

■ 大平線・藤岡線・岩舟線

㈱ティ・エイチ・エス

☎ 0282-61-2301

運行・忘れ物について （受付時間 8：30～17：15）

栃木市 交通防犯課 ☎ 0282-21-2153
受付時間：平日8：30～17：15

ふれあいバス
ホームページ

ふれあいバス時刻表について

ご意見をお聞かせください！🚍🚍🚍🚍

■ 市街地循環線・北部循環線・部屋線

蔵の街観光バス㈱

☎ 0282-29-1221

■ 大宮国府線・皆川樋ノ口線

ＴＣＢ観光㈱

☎ 0282-31-3821


